

سالروز ولادت با سعادت امام حسین (ع) و ابوالفضل عباس (ع) مبارک باد

جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد
افزایش ۵ برابری حقوق سرbazان در صورت اجرای قانون سال ۹۰
✓ تصویب معافیت کفالت نوه‌های جد یا جده بی سرپرست، ناتوان یا بیمار دارای فرزند تک پسر شهید
۸ صفحه

رئیس سازمان امور دانشجویان تشریح کرد
جزئیات پذیرش ۳۰۰۲ نفر بدون کنکور در مقطع دکتری به عنوان بورسیه در دولت سابق
✓ متن کامل اطلاعیه وزارت علوم درباره پذیرش ۳۰۰۲ نفر بدون کنکور در مقطع دکتری به عنوان بورسیه در دولت سابق
✓ ورود مجلس به پیگیری پرونده ۳۰۰۲ دانشجوی بورسیه شده در دولت سابق
۶ صفحه



سید حسن خمینی در مراسم استقبال باشکوه مردم خمین از ایشان:

حضور شما، خط بطلانی بر اندیشه جدایی مردم از امام (ع) است
✓ باید به آزادی مردم احترام گذاشت
✓ امام (ع) سعادت را در گرو اخلاق مداری می دانستند
۳ صفحه

سیدحسین مرعشی:
رکود تورمی ناشی از سیاست های غلط دولت سابق اقتصاد کشور را با سگته قلبی و مغزی مواجه کرده است

✓ دولت تدبیر و امید با سیاست های اقتصاد مقاومتی نباید آن طور رفتار کند که دولت گذشته با سیاست های اصل ۴۴ کرد
۳ صفحه



توصیه ها و هشدارهای مهم وزارت بهداشت درباره شیوع ویروس مرگبار «کرونا»

✓ زن ۵۳ ساله کرمانی، اولین قربانی بیماری کرونا در کشور

پیشنهاد کارشناسان به متقاضیان خرید مسکن
اکنون زمان مناسبی برای خرید خانه است
۴ صفحه

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی خبر داد

واگذاری مسکن به بانوان مجرد ۳۵ سال به بالا
۵ صفحه

هشدار بانک ملی

نسبت به شگرد جدید تبهکاران حرفه ای در سرقت از عابر بانک ها
۹ صفحه



فرمانده نیروی انتظامی:

پلیس در حوزه خصوصی مردم وارد نمی شود

✓ ماموران پلیس به دنبال این نیستند که مردم در خانه هایشان چه کاری را انجام می دهند، ماموران نه حق ورود به خانه ها را دارند و نه حق دارند چیزی را که در مورد فردی می شنوند اشاعه دهند
۹ صفحه

جانشین رئیس پلیس آگاهی خبر داد

امکان ردیابی قطعات سرقتی خودروها در صورت همکاری شرکت های خودروساز

✓ آخرین وضعیت تشکیل پلیس اقتصادی
۱۳ صفحه



رهایی پسر بچه ۸ ساله با دستگیری ۳ آدمربا قبل از اخاذی ۲۰۰ میلیون تومانی پس از فرار آنها از آمل در فریدونکنار
۱۱ صفحه



متن کامل سخنرانی محمود نادری معاون امور بین الملل مرکز ملی مطالعات جهانی شدن با عنوان «جهان علیه خشونت و افراطی گری»
بارویکرد اعتدال گرایی»
در همایش بین المللی انجمن های علمی و تحقیقاتی جهان در مسکو
۷ صفحه

آمارهای تکان دهنده وزارت بهداشت از استعمال سیگار و قلیان در کشور
۱۰ صفحه

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری های پیامکی شیادان حرفه ای با ادعای فروش زمین ارزان قیمت
۱۱ صفحه



جزئیات بندهای ۱۵ گانه بخشنامه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی
✓ جلوگیری از اخراج زنان پس از زایمان
✓ ارائه آموزش های مهارتی به جویندگان کار
۵ صفحه

دستگیری ریاضی دان شیاد به اتهام کلاهبرداری یک میلیارد تومانی از طریق ارسال فرم جعلی «پرداخت یارانه صنعت» از صدها کارخانه و کارگاه صنعتی در چندین استان
دستگیری ۲ پسر دانشجویی خلافکار به اتهام سرقت کارت حافظه گوشی دختر همکلاسی شان و انتشار اینترنتی بخشی از تصاویر خصوصی او با هدف اخاذی و سوء استفاده از او در خراسان رضوی
۱۲ صفحه

۸۰ مرد و ۶ زن ایرانی زندانی شده به اتهام قاچاق مواد مخدر در نوبت اعدام در مالزی
دستگیری تبهکار حرفه ای به اتهام کلاهبرداری های میلیونی با وعده بیمه کردن تسهیلات بانکی و تغییر هویت و ثبت فوت خود برای فرار از شناسایی در تهران
۸ صفحه

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی از طریق فروش یک آپارتمان به ۲۴ متقاضی خرید مسکن در ملارد کرج
انهدام باند خانوادگی سرقت های خشن با دستگیری زن تبهکار، ۲ دختر و ۲ پسرش در مشهد
۱۱ صفحه

خبر

رئیس‌جمهور: امسال، سال رونق اقتصادی و اقتصاد مقاومتی خواهد بود

رئیس‌جمهور گفت: امسال که سال رونق اقتصادی و همچنین اقتصاد مقاومتی خواهد بود، ما باید تلاش کنیم در زمینه‌هایی که توان علمی و تکنولوژی ما اقتضا می‌کند روی پای خود بایستیم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در حاشیه افتتاح بخش تولید هورمون رشد انسان در شرکت داروپخش در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از واردات دارو و کل محصولات خارجی که خود در داخل کشور توانایی ساخت آن را داریم، بپرهیزیم.



این مقام اجرایی اول کشور با اشاره به افتتاح بخش تولید هورمون رشد انسان در داخل کشور، اظهار کرد: قبلا ما در این زمینه متکی به خارج از کشور بودیم، ولی اکنون حرکت بسیار خوبی در داخل کشور برای تولید این دارو صورت گرفته است و کل بخش‌های تولید و طراحی این دارو به دست دانشمندان داخلی کشور خودمان صورت گرفته است. دستگاهایی که برای ساخت این دارو طراحی شده است محصول داخل است و باید گفت بخش مهمی از آن در داخل کشور ساخته شده است.

وی ادامه داد: امروز خط آزمایشگاه تولید این داور نیز افتتاح شد، ما پیش از این از آزمایشگاه‌های کشورهای صنعتی استفاده می‌کردیم و امروز آنها اعلام کرده‌اند که آزمایشگاه‌های ایرانی در این زمینه مشابه خارجی است.

روحانی با اشاره به فرارسیدن ماه شعبان و تبریک این ایام گفت: این ماه، ماه شادی، سرور و عبادت است و ما خوشحالییم که به ملت ایران اعلام کنیم که در زمینه فناوری‌های نو و مدرن جوانان عزیز کشورمان قدم‌های بسیار شایسته‌ای برداشته‌اند و روزه‌به روز در حال خودکفایی هستیم.

وی با بیان این‌که «اقتصاد مقاومتی یعنی این‌که روی پای خود بایستیم» گفت: از اسفند ماه سال گذشته واردات بسیاری از داروهایی که از خارج وارد می‌شد قطع شده و در داخل تلاش می‌کنیم تا آنجا که امکانپذیر است داروهای مورد نیاز را در داخل کشور تولید کنیم.

رئیس‌جمهور با تشکر از همه کارگران، متخصصان و همه کسانی که در زمینه تحقیقات دانش بنیان فعالیت می‌کنند و بیان خسته نباشید به آنها گفت: ان‌شاءالله تلاش‌های پیگیری که در زمینه رشد و پیشرفت کشور شاهد هستیم ادامه خواهد داشت و شاهد شکوفایی هرچه بیشتر کشور در بخش‌های مختلف فناوری خواهیم بود.

تاکید رئیس‌جمهور بر لزوم تأمین سرمایه در گردش بخش تولید با بسیج امکانات بانکی

جلسه ستاد هماهنگی اقتصاد مقاومتی پنجشنبه گذشته به ریاست رئیس‌جمهور و با حضور اعضا و نمایندگان تعدادی از بانک‌های دولتی و غیردولتی تشکیل شد.

به گزارش ایسنا، در این جلسه اهم مسایل و مشکلات نظام بانکی کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با تأکید بر ضرورت تجهیز نظام بانکی کشور در جهت رونق بخشی به تولید ملی و شکوفایی اقتصاد درون‌زا و برون‌گرا، مقرر شد اقدامات زیر انجام شود:

۱- پیگیری قاطع وصول مطالبات معوق بانک‌ها بر اساس تقسیم‌بندی واقع‌بینانه بدهکاران و توجه به عوامل ارادی و غیر ارادی که منجر به ایجاد بدهی‌ها شده است. همچنین تشکیل جلساتی با مقامات مسئول قوه قضائیه برای اقدام هماهنگ در مواردی که باید از طریق آن قوه دنبال شود مورد تأکید قرار گرفت.

۲- افزایش سرمایه بانک‌ها با استفاده از ابزارهای قانونی و اقتصادی به نحوی که منجر به افزایش واقعی قدرت مالی بانک‌ها برای حمایت از سرمایه‌گذاری‌های زیربنایی و طرح‌های اقتصادی بویژه توسط بخش خصوصی و تعاونی شود.

۳- بررسی وضعیت بدهی انباشته دولت و شرکت‌های دولتی به بانک‌ها و راه‌های بازپرداخت آنها در بازه زمانی معین.

۴- روش‌های بکارگیری بهینه منابع بانکی در جهت سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در چارچوب برنامه‌ها و اولویت‌هایی که دولت در اجرای این سیاست‌ها تنظیم می‌کند.

در این جلسه رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه «به تدریج آثار خروج اقتصاد کشور از رکود و حرکت به سوی رونق اقتصادی قابل لمس است» و اینکه «برنامه‌های اقتصادی دولت در سال ۱۳۹۳ در عین ادامه سیاست‌های کنترل تورم عمدتاً در راستای ایجاد رونق و رشد اقتصادی و توسعه و اشتغال خواهد بود»، دستور داد که با تشکیل جلسات کارشناسی مباحث پیشنهادی تا حصول نتیجه نهایی پیگیری شود.

حسن روحانی همچنین استفاده از منابع جدید از جمله جذب و تسویق سرمایه‌های ریالی و ارزی مردمی، منابع صندوق توسعه ملی و امکانات بودجه عمومی دولت برای تقویت توان بانک‌ها را مورد تأکید قرار داد.

وی با تقدیر از تلاش‌های مدیران و کارکنان صدیق بانک‌ها در اقصی نقاط کشور، از آنها خواست تا برای بسیج امکانات نظام بانکی در خدمت تولید ملی، عبور بانک‌ها از مشکلات، محدودیت‌های باقیمانده از گذشته و رسیدن کشور به رشد سریع اقتصادی برای اصلاح و روان‌سازی نظام بانکی کشور، راه‌حل‌های خود را عرضه کنند تا در صورت لزوم از طریق دولت یا ارایه لایحه به مجلس مورد تصویب قرار گیرد.

باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا:

برای اولین بار فرصت واقعی برای توافق با ایران ایجاد شده است

رئیس‌جمهور آمریکا بر ادامه مذاکرات با ایران تأکید و اعلام

کرد: توافق با ایران در مسئله هسته‌ای موثرتر از قهر و زور است.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آلمانی دویچه وله، باراک

اوباما رئیس‌جمهور آمریکا در مراسم پایان سال تحصیلی آکادمی نظامی وست‌پوینت با تشریح اصول سیاست خارجی دولت این کشور ضمن تأکید بر نقش رهبری آمریکا بر جهان، در بخشی از سخنرانی خود با اشاره به برنامه هسته‌ای ایران گفت: با وجود هشدارهای مکرر آمریکا، اسرائیل و دیگران، برنامه هسته‌ای ایران سال‌ها به پیشرفت خود ادامه داد. من در ابتدای ریاست‌جمهوری

خود ائتلافی ایجاد کردم که تحریم‌ها علیه ایران اعمال شد. ما همزمان دست خود را برای دیپلماسی به سوی ایران دراز کردیم. رئیس‌جمهور آمریکا اضافه کرد: در مسیر موفقیت دیپلماسی هنوز موانع زیادی هست و ما همچنان همه گزینه‌ها را برای پیش‌گیری از دستیابی ایران به تسلیحات هسته‌ای یا برجا نگه می‌داریم، اما برای نخستین بار در طول یک دهه فرصتی واقعی برای دستیابی به یک توافق ایجاد شده است. این توافق موثرتر از آن چیزی است که با توسل به قوای نظامی و زور می‌توان به آن رسید.

سیاسی

مقام معظم رهبری:

امروز پرچمِ اعتزاز به اسلام برافراشته شده و احساس هویت اسلامی در میان مسلمانان دنیا قوی تر از گذشته شده است



هم‌زمان با خجستهٔ عید میعت پیامبر گرامی اسلام حضرت محمدصلّی الله‌علیه‌و آله وسلم رهبر معظم انقلاب اسلامی سه‌شنبه گذشته در دیدار مسئولان نظام، قشرهای مختلف مردم و میهمانان شرکت کنند در مسابقات بین‌المللی قرآن و سفرای کشورهای اسلامی، مهمترین نیاز دنیای اسلام را روی آوردن به‌اندیشه‌فکر و بصیرت و شناخت حقیقی جبهه دشمنان امت اسلامی و همچنین اتحاد و پرهیز از اختلاف‌های عقیدتی و طایفه‌ای دانستند و تأکید کردند: امروز پرچمِ اعتزاز به اسلام برافراشته‌شده و احساس هویت اسلامی در میان مسلمانان دنیا قوی تر از گذشته شده است و ملت ایران نیز با حسن ظن و اعتماد به وعده نصرت الهی در حال پیشرفت و پشت‌سر گذاشتن مشکلات و فتح یک به یک سنگرها در مسیر مبارزه با ظلم و جهل و بی‌عدالتی است.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با تبریک سالروز بعثت نبی مکرم اسلام صلی‌الله‌علیه‌و آله‌وسلم مهمترین علت بعثت پیامبران الهی بویژه پیامبر اسلام صلی‌الله‌علیه‌و آله‌وسلم را هدایت انسانها به سوی استفاده از عقل و خرد و اندیشه خواندند و افزودند: اگر در جامعه اسلامی، بکارگیری نیروی فکر و اندیشه بصورت متناول و رایج در آید، بسیاری از مشکلات دنیای اسلام حل خواهد شد.

ایشان با اشاره به برداشت‌های غلط و سطحی از اسلام و قرآن گفتند: نداشتن نگاه صحیح و درک عمیق از تعالیم اسلام و مفاهیم قرآنی باعث شده است که امروز عده‌ای به نام اسلام، به مسلمانان ظلم و آنان را قتل عام کنند و حتی در کشوری آفریقایی، به نام اسلام، دختران بیگانه را برابیند.

رهبر انقلاب اسلامی به یکی دیگر از نمونه‌های بکارگرفته نشدن نیروی فکر و اندیشه در شرایط کنونی دنیای اسلام اشاره کردند و افزودند: امروز دشمنان به مقابله علنی با اسلام روی آورده‌اند و مهمترین وسیله آنها، ایجاد اختلاف‌های عقیدتی و جنگ شیعه و سنی است که اگر نیروی خرد و اندیشه بکارگرفته شود، می‌توان دست دشمن و انگیزه‌های او را دید و در مسیر اهداف بدخواهان اسلام قرار نگرفت.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای اتحاد و تشکیل امت واحد را یکی دیگر از نیازهای ضروری دنیای اسلام برشمردند و با تأکید بر اینکه



یکی از اهداف اصلی ایجاد اختلاف میان مسلمانان و ترویج شیعه هراسی و ایران هراسی، سرپوش گذاشتن جبهه‌استکبار بر مشکلات خود و حفاظت از رژیم غاصب صهیونیستی است، افزودند: انتظار از ملت‌های مسلمان بویژه زبدگان و نجبان امت اسلامی این است که با تدبر و بصیرت، شناخت صحیحی از جبهه دشمنان امت اسلامی پیدا کنند و این حقایق روشن را بخوبی متوجه شوند.

ایشان با تأکید بر اینکه دستگاه‌های سیاسی غرب، مروج همان جاهلیتی هستند که هدف از بعثت پیامبر اسلام صلی‌الله‌علیه‌و آله وسلم زودن آنها بوده گفتند: بی‌عدالتی، تبعیض، نادیده گرفتن کرامت انسانی، عمده کردن مسائل جنسی و تبلیغ گسترده تفریح زاننه همه از مظاهر تمدن فاسد غربی است که در واقع بازگشت به همان جاهلیت است اما با شیوه‌ها و ابزار مدرن.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تلاش گسترده برای سرکوب بیداری اسلامی خاطر‌نشان کردند: اگرچه این سرکوب در برخی مناطق، به‌ظاهر به نتیجه رسیده‌اما واقعیت آن‌است که بیداری اسلامی سرکوب شدنی نیست.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای به پیشرفتهای ملت ایران در پرتو اعتقاد به پیام بعثت و اتحاد درونی و شجاعت در مقابل دشمن و احساس امید به وعده نصرت الهی، اشاره کردند و گفتند: امروز به لطف خداوند دولت تازه نفس و مسئولان آن، با احساس اعتزاز به اسلام مشغول به کار و تلاش در عرصه‌های گوناگون هستند.

محمد جواد ظریف در نشست وزرای خارجه جنبش عدم تعهد:

حل موضوع هسته‌ای ایران به کابوسی برای جنگ طلبان تبدیل شده است

ژنو اشاره کرد و گفت تصویب طرح اقدام مشترک نشان داد که امکان حل و فصل این موضوع وجود دارد.

وی افزود: حل موضوع هسته‌ای ایران به کابوسی برای جنگ طلبانی تبدیل شده‌است که منافع آنها در ایجاد تنش، درگیری و ایجاد رعب و وحشت بوده است.

وی گفت : آنها تحریم‌های ظالمانه‌ای علیه مردم ایران اعمال کرده‌اند و مردم ایران را حتی از دسترسی به نیازهای اولیه از جمله دسترسی به دارو محروم کردند.

وزیر امور خارجه ایران با تأکید بر اینکه دستاوردهای علمی و تحقیقاتی بزرگ ایران غیرقابل مذاکره است خاطر نشان کرد: ملت ایران نشان داد که زیر بار تحریم‌ها و تهدیدات نخواهد رفت و ما چیزی برای پنهان کردن نداریم و در فضای احترام متقابل و برابری می‌توان نشان داد که برنامه هسته‌ای ما همیشه صلح‌آمیز باقی خواهد ماند.

ظریف در عین حال از حمایت‌های کشورهای عضو جنبش عدم تعهد در قبال فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران قدردانی کرد.

وی علت تحریم‌های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران را ناشی از اتهامات بی پایه و‌اساس درباره برنامه هسته‌ای ایران دانست.

ظریف در ادامه با تأکید بر لزوم تحقق خاورمیانه عاری از تسلیحات اتمی و کشتار جمعی گفت: جامعه جهانی از بی‌توجهی برخی نسبت به تحقق خاورمیانه عاری از تسلیحات اتمی نگران است.

وی در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی از میزبانی دولت و ملت الجزایر به خاطر برگزاری این نشست گفت: اجلاس الجزایر فرصتی دوباره برای بحث و گفت و گو پیرامون موضوعاتی است که صلح و امنیت را به مخاطره می‌اندازد.

روزنامه واشنگتن پست:

سرمایه‌گذاران آمریکایی رویای بازگشت به ایران را در سر می‌پروانند

آمریکا صحبت کرده است.

همکاری‌های بلندمدت شرکت‌های ایرانی، آلمانی، فرانسوی و ایتالیایی به ویژه در بخش‌های انرژی و خودروسازی در طول سال‌های اخیر به دلیل تحریم‌هایی که غرب علیه ایران اعمال کرده رو به کاهش رفته است.

با وجود کاهش چشمگیر سرمایه‌گذاری کشورهای غربی در ایران، کنفرانس توسعه و تجارت سازمان ملل تخمین زده است که سرمایه‌گذاری خارجی مستقیم در ایران رو به افزایش است و در سال ۲۰۱۲ به مرز پنج میلیارد دلار رسیده است که اغلب این سرمایه‌گذاران شرکت‌های ترکیه‌ای، روس و چینی بوده‌اند.

رضا مرعشی، سرپرست بخش تحقیقات در شورای ملی آمریکایی‌های ایران تبار (NIAC) از هجوم آمریکایی‌هایی خبر داد که در سال جاری برای سفر به ایران درخواست داده‌اند.

وی در این باره گفت: اما بازگشایی تجارت میان آمریکا و ایران با چالش‌های زیادی روبه‌رو خواهد بود که ممکن است حل آن‌ها سال‌ها زمان ببرد.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از مدیران ارشد صنایع تولیدی و شرکت‌های دارنده برند برتر داخلی: **نیروهای انسانی کارآمد سرمایه ارزشمند انقلاب و کشور دانست** و گفت: هنر مدیریتی، بکارگیری این سرمایه‌ها در خدمت تولید ملی و تقویت خودکفایی کشور است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام دوشنبه هفته گذشته در دیدار جمعی از مدیران ارشد صنایع تولیدی و شرکت‌های دارنده برند برتر داخلی، با اشاره به نقش تولیدگران و کارآفرینان در جوامع گفت: افراد مولد و کارآفرین، با ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی در زندگی فردی و اجتماعی انسان‌ها تأثیر گذارند.

وی با تشریح اوضاع اقتصادی کشور و ضرورت تلاش تولیدگران گفت: امیدواریم با برنامه‌های دولت و همکاری قوای مختلف و بخش خصوصی، از شرایط فعلی بگذریم و جوانان با شغل مناسبه هم احساس استقلال فردی و هم احساس وظیفه اجتماعی نمایند.

وی با بیان تاریخچه، چگونگی و چرایی ساخت شهرک‌های صنعتی و توسعه آن‌ها در دوران سازندگی گفت: هدف آن علاوه بر رونق اشتغال، افزایش تولیدات بومی بود که اگرچه در آغاز کار، خوب بود، اما موج تعطیلی کارگاه‌های تولیدی سال‌های اخیر، شهرک‌های صنعتی را هم در نوردید.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، نقش تولیدگران را برای رونق پایه‌های اقتصادی بسیار مهم توصیف کرد و گفت: یکی از ملزومات اقتصاد مقاومتی، اتکا به نیروهای داخلی است تا نگذارند کشور در تحریم‌های ظالمانه گرفتار رکود تورمی شود.

وی موانع برای رونق صادرات و واردات را باعث اختلال در نظم اقتصادی کشور دانست و گفت: طولانی شدن ترخیص کالا، علاوه بر ایجاد وقفه در تولید و افزایش قیمت‌ها، هزینه‌های بی‌دلیلی را برای کشور ایجاد می‌نماید.

وی با بیان مصادیقی از دستاوردهای دولت سازندگی برای رفع موانع اداری در مسیر کارهای مردم، از جمله صدور یک روزه گذرنامه



و یا گواهی‌نامه راندگی، گفت: برنامه‌ریزی برای وقت مردم، جلوگیری از هدر رفتن بهترین سرمایه ملی است که در افواه ارزش طلا را دارد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با ابراز نگرانی نسبت به بعضی از خبرها در رسانه ها، به بورسیه شدن بدون قاعده چند هزار نفر در دانشگاه‌های داخل و خارج از کشور در دولت گذشته اشاره کرد و گفت: این تبعیض‌ها، روح استعداد را در کالبد جوان جامعه می‌کشد و جوانان را برای تلاش و کوشش ناامید می‌کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان دلایل رویکردهای

جهانی به برنامه‌های بلند مدت، به تدوین برنامه‌های اولّ تا پنجم در جمهوری اسلامی اشاره کرد و گفت: امسال باید برنامه ششم از سوی دولت آماده و در مجلس تصویب شود تا پس از طی مراحل قانونی در جامعه اجرا شود.

وی با یادآوری اصول مربوط به وظایف رهبری و مجمع تشخیص مصلحت نظام در قانون اساسی، گفت: نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی که از وظایف رهبری است و به مجمع تفویض

سیدحسین مرعشی:

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از مدیران ارشد صنایع تولیدی و شرکت‌های دارنده برند برتر داخلی: نیروهای انسانی کارآمد سرمایه ارزشمند انقلاب و کشورند

کردند، می‌طلبد تا در مراحل قانون‌گذاری و اجرا مواظبت شود که انحرافی صورت نگیرد.

آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی آنحرافات از سیاست‌های کلی در برنامه‌های اجرایی دولت سابق" را باعث عقب‌گرد کشور از اهداف چشم‌انداز ۲۰ ساله نظام و برنامه‌ها دانست و گفت: تصویب هزاران طرح بدون کارشناسی در سراسر کشور که محصول جلسات یک ساعته در سفرهای استانی بود، علاوه بر هزینه‌های گزاف، به خاطر عدم اجرا باعث ناامیدی مردم شده است.

وی، مصرف بی‌رویه درآمدهای نفتی را بلایی به جان اقتصاد دانست و با اشاره به شکست طرح کارگاه‌های زودبازده، گفت: طرحی که ادعای اشتغال برای بیکاران داشت، آنان را بیکاران بدهکار کرد.

وی د بخش دیگری از سخنان خویش، مدیریت آب را برای عبور از خشکسالی، ضرورت تقویت کشاورزی در سال‌های آینده دانست و گفت: اگر برنامه‌های علمی باشد، می‌توان ۸۵ درصد مصرف فعلی آب کشور در کشاورزی را به نصف رساند که هم نگرانی‌های کارشناسان و اقلیم‌شناسان برای خشکسالی‌ها برطرف می‌شود و هم زمین‌های بیشتری زیرکشت می‌رود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به تقاضای حاضران برای استفاده از تجربیات میدانی تولیدگران در تدوین سیاست‌های کلی و قوانین گفت: کمیسیون‌های مجمع تشخیص آماده همکاری هستند استنادات و طرح‌های خویش را برای رونق تولید در کشور بنویسید و مطمئن باشید از همه ظرفیت‌های علمی و تجربی در جهت تقویت بنیه‌های اقتصادی کشور استفاده می‌شود.

در آغاز این دیدار چندتن از تولیدگران با ارائه گزارشی از واحدهای تولیدی خویش، به بیان مشکلات، موانع، دیدگاه‌ها، پیشنهادها و راهکارها برای رونق تولید در کشاورزی و صنعتی پرداختند که اساس اقتصاد در کشور است.

توانستیم این سیاست‌ها را بازسازی کنیم.

وی به روند تبیین و تدوین برنامه اول، دوم و سوم توسعه و رشد اقتصادی متناوب در کشور اشاره کرد و گفت: معتبرترین سند توسعه اقتصادی اجرایی سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی می‌باشد که دولت و مجلس نمی‌توانند برخلاف این سیاست‌ها عمل نمایند.

سیدحسین مرعشی گفت: سیاست‌های اصل ۴۴قانون اساسی، بخش مهمی از اقتصاد را دولتی کرد و با توجه به اینکه این سیاست‌ها رشد اقتصادی را دنبال می‌کنند؛ آنها به تصویب رسیدند. با قرار گرفتن سیاست‌های اصل ۴۴قانون اساسی در کنار سند چشم‌انداز منابعی که در اختیار دولت قرار گرفته بود؛ به بخش خصوصی واگذار شد و اقتصاد کشور به نوعی دگرگون شد.

وی با انتقاد از دولت گذشته در زیر پا گذاشتن این سیاست‌ها و نادیده گرفتن تجربه‌ها گفت: کشور ایران با ۴۰ درصد تورم و کاهش ۵/۸درصد رشد اقتصادی در دوران گذشته وارد یک رکود تورمی شد که در تاریخ جهان بی‌سابقه بوده است.

مرعشی با بیان این مطلب که امروز اقتصاد ایران در نتیجه‌ی سیاست‌های اقتصادی غلط در دوره‌ی گذشته؛ مانند بیماری است که مغزش، خونریزی و قلبش، لخته کرده؛ افزود: دارویی که خواهد رگ‌های قلب را باز کند و خون را رقیق، باعث خونریزی مغزی می‌شود و اگر خون را غلیظ و خونریزی مغز را کنترل کند؛ باعث سکنه قلبی می‌شود.

وی در حاشیه سخنان خود کارکرد دولت گذشته را بالاتر از فساد خواند و گفت: دولت تدبیر و امید با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نباید آن‌طور رفتار کند که دولت گذشته با سیاست‌های اصل ۴۴ کرد. این فعال سیاسی با تأکید بر سخن امام خمینی (ره) که هر وقت مشکل دارید باید مردم را وارد صحنه کرد، گفت: نکته‌ای که در اقتصاد مقاومتی دیده می‌شود جایگاه مردم است.

وی با اشاره به نقش مردم در تحقق اقتصاد مقاومتی گفت: باید مردم موضوع را جدی بگیرند و با تلاش خود در جمع آوری سرمایه‌ها، ایجاد بنگاه‌های اقتصادی بکوشیم تا بتوانیم اقتصادی محکم در برابر بحران‌ها و رفتارهای خارجی داشته باشیم که پایه‌های محکم آن به مردم، منابع انسانی و خوب کار کردن و خوب مصرف کردن است. مرعشی در پایان در حمایت از مذاکره‌کنندگان هسته‌ای گفت:

اگر دولت حرکتی در مسائل هسته‌ای انجام می‌دهد در جهت اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است. این همایش به عنوان نخستین همایش حامیان دولت تدبیرو امید در شهرستان لامرد برگزار شد و مرعشی، عبدالرضا منصوری و حسین شبانی نژاد به ترتیب به عنوان رئیس شورای هماهنگی حامیان دولت تدبیر و امید شاخه شهرستان لامرد و شهردار لامرد از سخنرانان این همایش بودند.

سیاسی

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از مدیران ارشد صنایع تولیدی و شرکت‌های دارنده برند برتر داخلی:

نیروهای انسانی کارآمد سرمایه ارزشمند انقلاب و کشورند

کردند، می‌طلبد تا در مراحل قانون‌گذاری و اجرا مواظبت شود که انحرافی صورت نگیرد.

آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی آنحرافات از سیاست‌های کلی در برنامه‌های اجرایی دولت سابق" را باعث عقب‌گرد کشور از اهداف چشم‌انداز ۲۰ ساله نظام و برنامه‌ها دانست و گفت: تصویب هزاران طرح بدون کارشناسی در سراسر کشور که محصول جلسات یک ساعته در سفرهای استانی بود، علاوه بر هزینه‌های گزاف، به خاطر عدم اجرا باعث ناامیدی مردم شده است.

وی، مصرف بی‌رویه درآمدهای نفتی را بلایی به جان اقتصاد دانست و با اشاره به شکست طرح کارگاه‌های زودبازده، گفت: طرحی که ادعای اشتغال برای بیکاران داشت، آنان را بیکاران بدهکار کرد.

وی د بخش دیگری از سخنان خویش، مدیریت آب را برای عبور از خشکسالی، ضرورت تقویت کشاورزی در سال‌های آینده دانست و گفت: اگر برنامه‌های علمی باشد، می‌توان ۸۵ درصد مصرف فعلی آب کشور در کشاورزی را به نصف رساند که هم نگرانی‌های کارشناسان و اقلیم‌شناسان برای خشکسالی‌ها برطرف می‌شود و هم زمین‌های بیشتری زیرکشت می‌رود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به تقاضای حاضران برای استفاده از تجربیات میدانی تولیدگران در تدوین سیاست‌های کلی و قوانین گفت: کمیسیون‌های مجمع تشخیص آماده همکاری هستند استنادات و طرح‌های خویش را برای رونق تولید در کشور بنویسید و مطمئن باشید از همه ظرفیت‌های علمی و تجربی در جهت تقویت بنیه‌های اقتصادی کشور استفاده می‌شود.

در آغاز این دیدار چندتن از تولیدگران با ارائه گزارشی از واحدهای تولیدی خویش، به بیان مشکلات، موانع، دیدگاه‌ها، پیشنهادها و راهکارها برای رونق تولید در کشاورزی و صنعتی پرداختند که اساس اقتصاد در کشور است.

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۴

سید حسن خمینی در مراسم استقبال باشکوه مردم خمین از ایشان:

حضور شما،

خط بطلانی بر اندیشه جدایی مردم از امام^(ه) است



یادگار امام با تشکر از استقبال باشکوه مردم خمین از وی گفت: حضور شما در این مراسم، بیش از هر چیز، خط بطلانی بر اندیشه جدایی مردم از امام است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی که مقارن با سالروز معیت پیامبر ختمی مرتبت(ص) وارد شهرستان خمین شد، با انتقاد از تفکر نابابی که در قامت دوست برای جدایی اناختن میان مردم و امام در تلاش است، گفت: حضور پرشور مردم در این مراسم همچنین خط بطلانی بر تفکری ناباب و غلط است که می‌پنداشت می‌تواند میان امام و مردم فاصله بیاندازد.

وی با بیان این‌که تدبیر امروز شما مردم، به حرکتی بزرگ دامن زد؛ گفت: کسانی که در قامت دوست، با دشمن هستند؛ امروز گوشه‌ای از عظمت پیوند ناگسستنی مردم و امام را ببینند و عبرت بگیرند.

یادگار امام با تبریک عید معیت گفت: روز بزرگ معشه زبیتارین و بزرگ‌ترین روز در تاریخ بشریت است و بزرگواری شما در کوچه‌ها و شهرهای استان مرکزی و خیابان‌های منتهی به محل برگزاری مراسم که برادر کوچک خود را مورد محبت قرار دادید؛ شیرینی دیگری به این روز می‌بخشد.

سیدحسن خمینی در ادامه با قرائت آیهایی از شعری به زبان عربی در توصیف حکایت لیلی و مجنون گفت: معنای این آیات آن است که مجنون می‌گوید: در خیابان‌ها و کوچه‌های دیار لیلی گذر کردم/ تک تک دیوارها و کوچه‌ها و خشت‌های آن را می‌بوسیدم/ مرا حب دیار به این محل نکشاندہ بود/ بلکه این حب کسی است که در این خانه‌ها بود. وی با بیان این تعبیر حافظ که «دور مجنون گذشت و نوبت ماست/ هر کسی پنج روز نوبت اوست»

وی افزود: امام بزرگوار ما که افتخارخارش تمام شهرها و دیارها را دربر گرفته، به گونه‌ای که بنده کمترین، که نام او را به خود دارم، مورد محبت شما قرار می‌گیرم، روزی از میان همین خشت‌ها و کوچه‌ها گذر کرده و در همین قلعه شهر در مقابل هجومه دشمنان ایستاده است.

یادگار امام گفت: پدر بزرگوار حضرت امام که فردا قرار است مراسم بزرگداشت‌شان در این شهر برگزار شود، در میان شما زیسته است و ملجا این مردم بوده و در نهایت برای دفاع از حقوق همین مردم به شهادت رسیده است.

وی اظهار کرد: نام خمین نه با نام تاریخ ایران و مسلمانان، بلکه با نام تاریخ جهان گره خورد و خمین امروز یک شهر و قطعه‌ای از جغرافیای و حتی قطعه‌ای از تاریخ نیست بلکه قطعه و بخشی از عشق و علاقه یکایک مردم به پیامبر، به عنوان صاحب این روز است. امروز به خاطر نام امام، همه نگاه‌ها از جنوب آفریقا تا شرق جهان اسلام و تا هر آنجا که صدایی از آزادی‌خواهی و استقلال‌طلبی و مبارزه با ظلم و استبداد به گوش می‌رسد؛ به خمین متوجه شده است.

وی اظهار داشت: امروز که روز معیت پیامبر مکرم اسلام است خوب است که با بیان این روایت ارزشمند از آن حضرت، سخن خود را به پایان ببرم که «آئی بعثت لانتم مکارم الاخلاق».

وی با بیان این‌که بالاترین ادیان، دین اسلام و کامل‌ترین و بالاترین مذاهب آن، مذهب علی (ع) و فاطمه(س) است؛ یادآور شد: این پیامبر ماست که به ما هشدار می‌دهد تا اخلاقی زندگی کنیم و ما باید پای‌بند به دستورات آن حضرت باشیم و دل‌ها و جان‌هایمان را از رذائل اخلاقی پاک کنیم.

یادگار امام گفت: امروز مناسب است این جمع که ان‌شاءالله همه عاشقان پیامبر هستند، همه با هم پیمان ببندیم تا از امروز یک گام ولو کوچک به سمت اخلاقی‌تر شدن حرکت کنیم و این درسی بزرگ از امام خمینی است؛ زیرا ما هر چه بیشتر به زندگی ایشان نزدیک می‌شدیم، لحظه‌ای نمی‌دیدیم که ایشان بر روی اخلاقیات یا بگنارند.

سیدحسن خمینی در کنگره بین‌المللی «چشمه آفتاب» در خمین: باید به آزادی مردم احترام گذاشت

امام^(ه) سعادت را در گرو اخلاق‌مداری می‌دانستند

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی اظهار کرد: استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی سه اصل مهمی است که تمام پیروزی‌ها و موفقیت‌های کشور را رقم می‌زند. به گزارش ایسنا، نوه امام خمینی در کنگره بین‌المللی «چشمه آفتاب» که طی ۲ روز در خمین برگزار شد با تأکید بر اینکه «بی‌توجهی به یکی از این سه اصل، زمینه شکست کشور را فراهم خواهد کرد»، افزود: درس‌های زندگی امام راحل دوره‌های برای ادامه حرکت کشور است. بواسطه مرور و بررسی دوران زندگی حضرت امام می‌توان درس‌های بزرگی برای ادامه حرکت کشور گرفت.

وی در ادامه با اشاره به ضرورت آزادی مردم در جامعه، خاطرنشان کرد: آبدادی کشور در گرو آزادی است؛ به آزادی مردم باید احترام گذاشت و در تربیت فرزندان نیز باید به این اصل توجه داشت.

سیدحسن خمینی، اخلاق دینی و پافشاری به این اصل را شرط تکامل و موفقیت در این دنیا و همچنین دنیای باقی دانست و گفت: باید به نفوذ اخلاق در جامعه نگاه ویژه داشت. پیامبر(ص) برای ما دین آورد؛ دینی که بواسطه آن اخلاق‌مداری را نهادینه کند و متولیان دین در کشور نیز باید پیشگام در امر اخلاق و ادب باشند.

نوه امام خمینی با بیان اینکه «یاد، نام و ذکر امام برای ما پرچمی است تا راه را گم نکنیم و بتوانیم این انقلاب را به سر منزل مقصود برسانیم»، اظهار کرد: امام پرچمی است که آینده سرزمین و جهان اسلام وامدار نام اوست.

وی همچنین با اشاره به تأکیدات امام خمینی بر لزوم اخلاق‌مداری، خاطرنشان کرد: امام راحل همواره بر اخلاق تأکید داشتند و سعادت را در گرو اخلاق‌مداری می‌دانستند.

مذاکره ایران و روسیه

برای ساخت ۸ راکتور هسته‌ای جدید

یک مقام آگاه رابزنی و مذاکرات میان ایران و روسیه را برای ساخت ۸ راکتور قدرت هسته‌ای تأیید کرد.

به گزارش ایسنا، این مقام آگاه درباره برخی اخبار مبنی بر مذاکرات میان تهران و مسکو برای ساخت ۸ راکتور هسته‌ای اظهار کرد: بر اساس پروتکلی که میان ایران و روسیه به تفاهم رسیده است، امکان مذاکره و توافق برای ساخت ۸ راکتور اتمی وجود دارد و اگر این پروتکل امضا شود در اصل مجوز ساخت ۸ راکتور قدرت هسته‌ای صادر شده است.

وی اضافه کرد که این امر مستلزم توافق‌های تجاری و فنی بعد از توافق حقوقی میان دو کشور است.

او با اشاره به مذاکرات ایران و روسیه درباره ساخت راکتورهای قدرت جدید گفت: تاکنون با روسیه درباره دو راکتور قدرت به تفاهم و توافق‌های اصولی رسیده‌ایم و احتمال توافق بر سر تعداد بیشتری از راکتورهای هسته‌ای تحت شرایط خاص خود وجود دارد و اکنون درباره شرایط ساخت در حال مذاکره هستیم.

این مقام آگاه در عین حال تأکید کرد که مذاکرات برای رسیدن به توافق نهایی برای ساخت دو راکتور هم چنان ادامه دارد و مراحل قانونی اش را به لحاظ فنی، حقوقی طی می‌کند.

وی افزود: بعد از انجام مذاکرات اولیه، اکنون مذاکرات درباره ابعاد تجاری و فنی برای نهایی کردن توافق بر سر ساخت دو راکتور در جریان است.

بهبروز کمالوندی چندی پیش مذاکرات اولیه مربوط به ساخت دو راکتور را با مقامات روسی در تهران انجام داد.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره به مذاکراتش با مقامات روسی اعلام کرده بود که "مذاکراتش منتهی به پاراف پیش نویس پروتکل منظم (ضمیمه شده) به موافقتنامه ایران و روسیه در زمینه همکاری‌های هسته‌ای است که بر اساس موافقتنامه ۱۹۹۲ میلادی میان ایران و روسیه در زمینه همکاری‌های هسته‌ای است که می‌توان همکاری‌ها را گسترش داد."

ایران در برنامه میان مدت خود تولید برق تا ۱۰ هزار مگاوات را از طریق برق هسته‌ای در دستور کار خود قرار داده است.

تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای در بلند مدت نیز در برنامه سازمان انرژی اتمی قرار دارد.



همایش اقتصاد مقاومتی و توسعه فرهنگی توسط اصلاح طلبان شهرستان لامرد شامگاه سه شنبه ۶ خرداد همزمان با معیت حضرت محمد(ص) با سخنرانی سیدحسین مرعشی و با حضور جمعی از حامیان دولت تدبیر و امید در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش ایلنا ، سیدحسین

مرعشی در این همایش که با توجه به رونق‌توسعه صنعتی و اقتصادی منطقه، حمایت از برنامه‌ها و سیاست‌های دولت در راستای توجه به فرمایشات

مقام معظم رهبری به همت شورای هماهنگی حامیان دولت تدبیر و امید

شاخه شهرستان لامرد در سالن اجتماعات معلم شهر لامرد برگزار

شد؛ گفت: به طور کلی کشورها با تضادهای سیاسی در دنیا، سمت و

سرعت حرکت خودشان را رقم می‌زنند.

وی با اظهار خشنودی از حضور در جمع فعالان اصلاح طلب و

فرهیختگان شهرستان لامرد، نقش سیاست‌های کلی در هدایت یک

جامعه به سمت قله‌های پیشرفت را نقش برجسته‌ای دانست و گفت:

حکومت کردن یعنی تعیین سیاست و به همین دلیل است که

سیاست‌های کلی در تعیین سرنوشت کشور نقش مهمی دارند. این

سیاست‌ها در قانون اساسی توسط والاترین مقام کشور و پس از

مشورت با صاحبان تجربه و خرد تبیین می‌شوند.

معاون رئیس جمهور در دوره اصلاحات با تأکید بر اهمیت تبیین

سیاست‌های کلی کشور؛ به مقایسه سیاست‌گذاری رهبران کشورهای

عراق و مالزی با یکدیگر پرداخت و افزود: در این دو کشور نیز دو رهبر

سیاست‌گذاری کردند که دو نتیجه متفاوت حاصل شد.

مرعشی با اشاره به منابع طبیعی و انسانی عراق به عنوان سومین

کشور نفت‌خیز و دارای اراضی حاصلخیز، آب شیرین و تمدن باستانی

بین‌النهرین گفت: این چنین کشوری به دست رهبری که آغازکننده

سه جنگ ایران، کویت و درگیری با آمریکا بود، افتاد و با قدرتی که به

دست آورد؛ می‌خواست با سیاست‌های نظامی‌گری خود را پیشتاز

جهان عرب در منطقه کند که نتیجه سیاست‌های آن، کشتار مردم،

نابودی و ویرانی مزارع، بر باد رفتن ثروت‌ها و نامنی و دیگر مشکلات

برای مردم شد.

این فعال سیاسی به خصوصیات کشور مالزی که پس از ۷ دهه

است استقلال یافته است؛ اشاره کرد و بیان داشت: جامعه مالزی از

۵۵ درصد مالایی‌هایی تشکیل شده است که بیشترشان در جنگل‌ها

بر اساس یک گزارش، هکرهای ایرانی توانسته‌اند صدها سیاستمدار و مقام نظامی رژیم اسرائیل و آمریکا را هدف قرار دهند.

به گزارش ایسناپه نقل از شبکه خبری پرس تی وی، شرکت آمریکایی محافظت از اطلاعات ایسایپت پارتنرز طی گزارشی ادعا کرده است هکرهای ایرانی با استفاده از هویت‌های ساختگی در فضای مجازی اینترنت، صدها سیاستمدار و مقام نظامی اسرائیل (رژیم صهیونیستی) و آمریکا را هدف عملیات نظارتی خود قرار داده‌اند.

بر اساس این گزارش، هکرها سه سال پیش یک سایت خبری ساختگی ساخته و جزئیات هویت خبرنگارانی که ظاهراً در آن کار می‌کردند و همچنین جزئیات نیروهای صنایع امنیت و دیگران را به طور ساختگی، ایجاد کردند.

خبر...

ثبت تورم ۲۸/۴ درصدی در اردیبهشت کاهش ۲درصدی تورم در اولین ماه از فاز دوم هدفمندی

نرخ تورم اردیبهشت ماه با کاهش دو درصدی نسبت به ماه قبل به ۲۸/۴ درصد رسید تا تنها ۳/۴ درصد دیگر به پیش بینی دولت از نرخ تورم ۲۵ درصدی در پایان سال ۹۳ باقی مانده باشد.

به گزارش ایسنا، معاون برنامه ریزی رییس جمهور قبل از اعلام رسمی مرکز آمار از ادامه روند کاهش تورم با وجود اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها خبر داد.

بنابر اعلام محمد باقر نوبخت نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به اردیبهشت سال جاری ۲۸/۴ درصد و نرخ تورم نقطه به نقطه ۱۷/۲ درصد رسیده که بیانگر کاهش ۱/۸ درصدی تورم ماهانه و ۰/۴ درصدی تورم نقطه به نقطه در اردیبهشت ماه نسبت به فروردین است.

این در حالی است که این کاهش تورمی که همزمان با اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه ها و افزایش قیمت حامل های انرژی به ثبت رسیده است دولت را به کاهش تورم سال ۹۳ به بیش از پیش بینی انجام شده امیدوار می کند به طوری که نوبخت ابراز امیدواری کرده است که نه تنها نرخ تورم سال ۹۳ به کمتر از ۲۵ درصد به زیر ۲۰ درصد نیز کاهش یابد.

به اعتقاد نوبخت مجموعه سیاست‌های پولی و مالی دولت، موجب ادامه روند ۹ ماه قبل در کاهش شده است.

بر این اساس ۱۰ ماه دیگر برای کاهش ۳/۴ درصدی تورم و تحقق تورم ۲۵ درصدی در سال جاری باقی مانده است.

بانک مرکزی اعلام کرد

تعیین سقف ۴۰ درصدی

برای سرمایه گذاری بانک‌ها

بنا به اعلام بانک مرکزی سقف سرمایه‌گذاری بانکها در سهام شرکت‌ها اعزم موجود و جدید، وفق مصوبه مقام سیاستگذار پولی حداکثر ۴۰ درصد سرمایه پایه هر بانک است.

به گزارش ایسنا، بنا به اعلام این بانک متاسفانه بعضی از بانکها این نسبت را رعایت نکرده‌اند و بانک مرکزی با جدیت به دنبال اصلاح آن است و بانکهای مذکور مکلف شده اند در یک دوره زمانی مشخص نسبت به اصلاح نسبت مجاز اقدام کنند.

بدیهی است بانکها و موسسات اعتباری که ظرف مدت زمانی تعیین شده نسبت به تعدیل ارقام سرمایه گذاری خود در سهام شرکتها و همچنین تسهیلات اعطایی به شرکت‌های زیرمجموعه و به طور کلی اشخاص مرتبط خود اقدام نکنند طبق ضوابط و مقررات موجود با آنها برخورد خواهد شد و تزییقات مشخصی برای آنها منظور می‌شود.

بر این اساس پیش از این حمیدتهرانفر، معاون نظارتی بانک مرکزی اعلام کرده بود: شورای پول و اعتبار حدود مشخصی را برای سرمایه گذاری در سهام شرکت ها توسط بانکها تعیین کرده و مقادیر مشخصی را برای اعطای تسهیلات به شرکت های زیر مجموعه بانک ها مجاز داشته است.

وی همچنین گفته بود: در حال حاضر نسبت سرمایه گذاری های هر بانک به سرمایه پایه آن بانک برابر با رقم ۴۰ درصد می باشد. مانده سرمایه گذاری بانک ها و موسسات اعتباری در سهام شرکت ها نشان می دهد که در اسفند ماه سال ۱۳۹۲، نسبت فوق به طور متوسط معادل ۵۱ درصد بوده است که ۱۱ واحد درصد از حد تعیین شده بیشتر است.

پیشنهاد کارشناسان به متقاضیان خرید مسکن اکنون زمان مناسبی برای خرید خانه است

با توجه به اوضاع متعادل بازار مسکن، کسانی که قصد خرید دارند اکنون زمان مناسبی است.

به گزارش ایسنا، ابوالحسن میرعمادی - کارشناس مسکن - درباره وضعیت بازار مسکن اظهار کرد: در حال حاضر بازار مسکن اوضاع نسبتاً متعادلی دارد و با بالا رفتن میزان تورم و گذشت زمان، قیمت ساخت نیز بالا خواهد رفت به همین دلیل به خریداران پیشنهاد می‌شود اگر قصد خرید دارند درحال حاضر زمان مناسبی برای خرید خانه است.

وی افزود: بخشی از فروشندگان بازار مسکن، بساز و بفروش‌های حرفه‌ای هستند که به دنبال سودهای کلان در این بخش هستند.

میرعمادی اظهار کرد: اگر وضعیت اقتصادی کشور ثابت بماند می‌توان انتظار داشت که قیمت ساخت نیز ثابت باشد ولی از آنجاکه با تورم مواجه هستیم پیش‌بینی می‌شود قیمت‌ها بالاتر رود.

این کارشناس مسکن ادامه داد: فقط در صورتی که وضع اقتصادی در جامعه بهبود یابد و قیمت مصالح بالاتر نرود می‌توان انتظار داشت قیمت‌ها در این بازار ثابت باقی بماند ولی قیمت ساخت حداقل بین ۱۰ تا ۲۰ درصد افزایش خواهد داشت.

افزایش هزینه ساخت خانه در پی افزایش قیمت مصالح

در راستای افزایش قیمت مصالح، هزینه ساخت و ساز در ماه‌های آینده ۱۰ تا ۲۰ درصد افزایش می‌یابد.

ابوالحسن میرعمادی - کارشناس مسکن - اظهار کرد: افزایش قیمت مصالح در ماه‌های اخیر منجر به افزایش قیمت تمام شده ساختمان‌ها خواهد شد؛ بدین ترتیب پیش‌بینی می‌شود قیمت ساخت در ماه‌های آینده ۱۰ تا ۲۰ درصد افزایش یابد.

وی افزود: آهن جزو اصلی‌ترین مصالح به کار رفته در ساختمان‌هاست که حدود ۳۵ درصد هزینه تمام شده یک ساختمان را تشکیل می‌دهد.

میرعمادی گفت: اگر اسکلت ساختمان فلزی باشد ممکن است این میزان از کل به ۴۰ درصد هم برسد.

این کارشناس مسکن با بیان این‌که بقیه هزینه‌ها مربوط به تاسیسات می‌شود، اظهار کرد: اگر یک ساختمان لوکس ساخته شود هزینه تاسیسات و نازک‌کاری آن بیشتر از سایر ساختمان‌ها خواهد بود.

وی افزود: به این ترتیب ۴۰ تا ۴۵ درصد از هزینه ساخت یک ساختمان مربوط به نازک‌کاری و بقیه مربوط به تاسیسات ساختمان است.

میرعمادی با بیان این‌که افزایش قیمت مصالح تاثیر چندانی در روند ساخت و ساز نخواهد داشت، ادامه داد: افزایش قیمت مصالح در روند کار کسانی که در این بخش سرمایه‌گذاری کلان کرده‌اند، تاثیرگذار نخواهد بود.

این کارشناس مسکن تاکید کرد: فقط در صورتی که وضعیت اقتصادی در کشور روند مثبتی را در پیش گیرد، می‌توان پیش‌بینی کرد قیمت‌ها در وضعیت کنونی باقی بماند.

رئیس کل بانک مرکزی:

به زودی کاهش با ثباتی در قیمت ارز در بازار ایجاد می شود

متاسفانه موانعی در پرداخت معوقات بانکی ایجاد شده است که مشکلاتی را برای نظام بانکی به وجود آورده است

رییس کل بانک مرکزی گفت: متاسفانه موانعی در پرداخت معوقات بانکی ایجاد شده است که مشکلاتی را برای نظام بانکی به وجود آورده و بانکها باید در این زمینه پاسخگو باشند.

به گزارش ایسنا، ولی‌الله سیف -رییس کل بانک مرکزی - در حاشیه جلسه هیات دولت در مورد وضعیت نرخ سود تسهیلات بانکی توضیح داد: نرخ سود تسهیلات مربوط به شورای پول و اعتبار است.

وی با بیان این توضیح که تسهیلات نظام بانکی در جمهوری اسلامی ایران بر دو نوع است افزود: در یک نوع آن که مبتنی بر مشارکت مدنی است نمی‌توانیم سقفی برای آن تعیین کنیم منتها شورای پول و اعتبار روی مسائلی همچون حداقلهای نرخ تسهیلات تصمیم می‌گیرند و بر این اساس کار می‌کند.

سیف با اشاره به مشکلات موجود در کشور در مقوله‌ی اشتغال اظهار کرد: دولت در سال ۹۳ به موضوع اشتغال خواهد پرداخت و طبیعی است که نظام بانکی هم در این رابطه نقش تاثیرگذار ی دارد.

وی افزود: یکی از موضوعاتی که در رابطه با گذشته‌ی نظام بانکی در جلسه هیات دولت مطرح شد این بود که نظام بانکی در زمان فعلی باید به عنوان یکی از بازوهای حمایتی دولت از فعالیت‌های بخش خصوصی حمایت و در این راستا فعالیت خود را منسجم کند.

فضای جدید برای حمایت از بخش خصوصی
رییس کل بانک مرکزی با اشاره به این که در گذشته بانک‌ها به دلیل تکالیف متعددی که بر عهده داشتند امکان حمایت از فعالیت‌های بخش اقتصادی برایشان وجود نداشت تصریح کرد: بخش خصوصی در این رابطه انتقادات زیادی را مطرح می‌کند و دولت مصمم است فضای جدیدی را برای فعالیت و حمایت نظام بانکی از بخش خصوصی فراهم کند و درجهت حمایت از فعالیت‌های تولیدی و مثبت

اقتصادی بخش‌های خصوصی وارد عمل شود. این موضوع در ایجاد اشتغال و روند مثبت اقتصادی کشور تاثیر گذار خواهد بود.

وی گفت: ما امیدواریم نظام بانکی بتواند در سال ۹۳ بر حمایت از فعالیت‌های تولیدی نقش تاثیرگذاری داشته باشد.

کاهش با ثبات در قیمت ارز

رییس کل بانک مرکزی در پاسخ به سؤالی در مورد کاهش نرخ ارز از ۳ هزار و ۳۰۰ تومان گفت: اثری که درباره‌ی ثبات در قیمت نرخ ارز وجود دارد به صورت تدریجی شکل می‌گیرد و در حال حاضر بازار ارز از ثبات رو به پایین برخوردار است و در یک دوره زمانی ان شاء الله ثبات، به بازار ارز بر می‌گردد. پس با توجه به التهايات بازار وضعیت طبیعی طی خواهد شد.

سیف با اشاره به وجود عرضه و تقاضا در بازار ارز تصریح کرد: فکر می‌کنم به زودی کاهش با ثباتی در قیمت ارز در بازار ایجاد شود.

مانعی برای پرداخت تسهیلات وجود ندارد

رییس کل بانک مرکزی همچنین در رابطه با مشکلات ارائه تسهیلات به مردم در بانک‌ها گفت: بانک‌ها نمی‌توانند وقتی منابعی در اختیار دارند و سپرده گذار برای آن هزینه می‌کند برای آنها مانعی ایجاد کنند. زیرا سپرده گذار انتظار دارد بیشترین بازدهی را از سپرده خود کسب کند. چون نمی‌تواند سپرده خود را بلااستفاده در بانک‌ها گذارد. پس این روند سبب می‌شود که بازدهی برای بانک و سپرده گذار متوقف شود. لذا محدودیت منابع در نظام بانکی در این راستا باید رفع شود.

وی اضافه کرد: یکی از مباحثی که بر نظام بانکی وجود دارد این است که در نظام بانکی به دنبال نرخ مطلوب یا دسترسی به منابع برای تامین نیازهایمان هستیم گفت:

وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد

وزیر صنعت، معدن و تجارت از واگذاری طرح تامین و توزیع سبک کالا به وزارت رفاه، کار و تامین اجتماعی خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا نعمت‌زاده افزود: طی جلسه‌ای با وزیران مربوطه در مورد زمان دقیق توزیع سبک کالا در مرحله دوم تصمیم‌گیری می‌شود.

رافت و تبعیض قائل نشدیم

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ارزی برای واردات کالاهای اساسی اختصاص داده نشده که الان عده‌ای می‌گویند ۶۵۰ میلیون یورو رانت به وجود آمده است.

محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه چهارمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی درباره مطرح شدن موضوع رانت ۶۵۰ میلیون یورویی برای واردات کالاهای اساسی گفت: به دلیل مصاحبه‌های انجام شده در این زمینه روابط عمومی، مراتب لازم در این خصوص را اعلام کرد.

وی ادامه داد: خواسته اغلب صنایع این است که اگر بتوانیم کالا را وارد کرده و اجازه ندهیم خط تولید بخوابد، این کار باید انجام شود. نعمت‌زاده ادامه داد: ما سعی کردیم این موضوع به کوچجه و بازار نکشنه چون اساسا بی مورد است و این خواست کشور است که واردکننده‌ای حتی بدون تامین ارز کالا را وارد کرده و در اختیار مصرف کننده قرار دهد. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این‌که قرار شده که راهکارهایی در زمینه واردات کالا قبل از تامین ارز از سوی بانک مرکزی اتخاذ شود، تصریح کرد: در خصوص نهاده‌های کشاورزی نیز کشتی‌های متعددی به بنادر رسیده و در انتظار تخصیص ارز، حواله‌ارزی یا گشایش اعتبار بودند.

وی ادامه داد: به دلیل محدودیت‌های ارزی، گاهی کشتی‌ها چندین ماه در بنادر و گمرک‌کات منظر بودند و این موضوع هزینه‌های زیادی را به لحاظ دموارژ و کمبود کالا در بازار وارد می‌کند.

نعمت‌زاده با تاکید بر این‌که با توافق بانک مرکزی با یکی از واردکنندگان که البته خود واردکننده درخواست واردات کالا پیش از تامین ارز از سوی بانک مرکزی را داده بود، موضوع را به معاون اول رییس جمهور مطرح کرده و در این زمینه در دولت موافقت‌هایی

من فکر می‌کنم باید به سمتی برویم و شرایطی ایجاد کنیم تا منابع مورد نیاز به درستی در نظام بانکی تجهیز شود که در خدمت مردم قرار گیرد و به برطرف شدن مشکلات کمک کند.

وی افزود: در حال حاضر بخشی از مشکلات ما در نظام بانکی که انتقادات بسیاری مربوط به این است که محدودیت منابع قرض الحسنه برای نظام‌های بانکی وجود دارد حجم بسیاری از تقاضا را در مقابله با منابع محدود قرض الحسنه ایجاد کرده است و این موضوع سبب می‌شود بانک‌ها نتوانند وظایف خود در این حیطه را به درستی انجام دهند.

رییس کل بانک مرکزی تاکید کرد: ما باید این واقعیت را درک کنیم که اگر بانک منابعی را در اختیار داشته باشد باید در قبال سپرده گذار احساس وظیفه کند و بانک مرکزی هم وظیفه دارد اگر بانکی در قبال سپرده گذار قصوری داشت، با آن بانک برخورد کند.

وی با اشاره به اینکه نظام بانکی علاقمنداست نقش تاثیرگذاری در فعالیت‌های اقتصادی کشور داشته باشد افزود: نظام بانکی باید به محدودیت سرمایه و حجم بالای مطالبات از دولت توجه کند و تکالیفی که دولت به نظام بانکی واگذار کرده است را مد نظر داشته باشد.

برداشتی از صندوق توسعه صورت نگرفته است

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

ارزی برای واردات کالاهای اساسی اختصاص داده نشده که عده‌ای می‌گویند ۶۵۰ میلیون یورو رانت به وجود آمده است

وزیر صنعت، معدن و تجارت از واگذاری طرح تامین و توزیع سبک کالا به وزارت رفاه، کار و تامین اجتماعی خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا نعمت‌زاده افزود: طی جلسه‌ای با وزیران مربوطه در مورد زمان دقیق توزیع سبک کالا در مرحله دوم تصمیم‌گیری می‌شود.

رافت و تبعیض قائل نشدیم

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ارزی برای واردات کالاهای اساسی اختصاص داده نشده که الان عده‌ای می‌گویند ۶۵۰ میلیون یورو رانت به وجود آمده است.

محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه چهارمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی درباره مطرح شدن موضوع رانت ۶۵۰ میلیون یورویی برای واردات کالاهای اساسی گفت: به دلیل مصاحبه‌های انجام شده در این زمینه روابط عمومی، مراتب لازم در این خصوص را اعلام کرد.

وی ادامه داد: خواسته اغلب صنایع این است که اگر بتوانیم کالا را وارد کرده و اجازه ندهیم خط تولید بخوابد، این کار باید انجام شود. نعمت‌زاده ادامه داد: ما سعی کردیم این موضوع به کوچجه و بازار نکشنه چون اساسا بی مورد است و این خواست کشور است که واردکننده‌ای حتی بدون تامین ارز کالا را وارد کرده و در اختیار مصرف کننده قرار دهد. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این‌که قرار شده که راهکارهایی در زمینه واردات کالا قبل از تامین ارز از سوی بانک مرکزی اتخاذ شود، تصریح کرد: در خصوص نهاده‌های کشاورزی نیز کشتی‌های متعددی به بنادر رسیده و در انتظار تخصیص ارز، حواله‌ارزی یا گشایش اعتبار بودند.

وی ادامه داد: به دلیل محدودیت‌های ارزی، گاهی کشتی‌ها چندین ماه در بنادر و گمرک‌کات منظر بودند و این موضوع هزینه‌های زیادی را به لحاظ دموارژ و کمبود کالا در بازار وارد می‌کند.

نعمت‌زاده با تاکید بر این‌که با توافق بانک مرکزی با یکی از واردکنندگان که البته خود واردکننده درخواست واردات کالا پیش از تامین ارز از سوی بانک مرکزی را داده بود، موضوع را به معاون اول رییس جمهور مطرح کرده و در این زمینه در دولت موافقت‌هایی

وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه چهارمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی درباره مطرح شدن موضوع رانت ۶۵۰ میلیون یورویی برای واردات کالاهای اساسی گفت: به دلیل مصاحبه‌های انجام شده در این زمینه روابط عمومی، مراتب لازم در این خصوص را اعلام کرد.

وی ادامه داد: خواسته اغلب صنایع این است که اگر بتوانیم کالا را وارد کرده و اجازه ندهیم خط تولید بخوابد، این کار باید انجام شود. نعمت‌زاده ادامه داد: ما سعی کردیم این موضوع به کوچجه و بازار نکشنه چون اساسا بی مورد است و این خواست کشور است که واردکننده‌ای حتی بدون تامین ارز کالا را وارد کرده و در اختیار مصرف کننده قرار دهد. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این‌که قرار شده که راهکارهایی در زمینه واردات کالا قبل از تامین ارز از سوی بانک مرکزی اتخاذ شود، تصریح کرد: در خصوص نهاده‌های کشاورزی نیز کشتی‌های متعددی به بنادر رسیده و در انتظار تخصیص ارز، حواله‌ارزی یا گشایش اعتبار بودند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ارزی برای واردات کالاهای اساسی اختصاص داده نشده که الان عده‌ای می‌گویند ۶۵۰ میلیون یورو رانت به وجود آمده است.

محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه چهارمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی درباره مطرح شدن موضوع رانت ۶۵۰ میلیون یورویی برای واردات کالاهای اساسی گفت: به دلیل مصاحبه‌های انجام شده در این زمینه روابط عمومی، مراتب لازم در این خصوص را اعلام کرد.

وی ادامه داد: خواسته اغلب صنایع این است که اگر بتوانیم کالا را وارد کرده و اجازه ندهیم خط تولید بخوابد، این کار باید انجام شود. نعمت‌زاده ادامه داد: ما سعی کردیم این موضوع به کوچجه و بازار نکشنه چون اساسا بی مورد است و این خواست کشور است که واردکننده‌ای حتی بدون تامین ارز کالا را وارد کرده و در اختیار مصرف کننده قرار دهد. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این‌که قرار شده که راهکارهایی در زمینه واردات کالا قبل از تامین ارز از سوی بانک مرکزی اتخاذ شود، تصریح کرد: در خصوص نهاده‌های کشاورزی نیز کشتی‌های متعددی به بنادر رسیده و در انتظار تخصیص ارز، حواله‌ارزی یا گشایش اعتبار بودند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ارزی برای واردات کالاهای اساسی اختصاص داده نشده که الان عده‌ای می‌گویند ۶۵۰ میلیون یورو رانت به وجود آمده است.

محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه چهارمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی درباره مطرح شدن موضوع رانت ۶۵۰ میلیون یورویی برای واردات کالاهای اساسی گفت: به دلیل مصاحبه‌های انجام شده در این زمینه روابط عمومی، مراتب لازم در این خصوص را اعلام کرد.

وی ادامه داد: خواسته اغلب صنایع این است که اگر بتوانیم کالا را وارد کرده و اجازه ندهیم خط تولید بخوابد، این کار باید انجام شود. نعمت‌زاده ادامه داد: ما سعی کردیم این موضوع به کوچجه و بازار نکشنه چون اساسا بی مورد است و این خواست کشور است که واردکننده‌ای حتی بدون تامین ارز کالا را وارد کرده و در اختیار مصرف کننده قرار دهد. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به این‌که قرار شده که راهکارهایی در زمینه واردات کالا قبل از تامین ارز از سوی بانک مرکزی اتخاذ شود، تصریح کرد: در خصوص نهاده‌های کشاورزی نیز کشتی‌های متعددی به بنادر رسیده و در انتظار تخصیص ارز، حواله‌ارزی یا گشایش اعتبار بودند.



موضوع سبب می‌شود بانک‌ها نتوانند وظایف خود در این حیطه را به درستی انجام دهند.

رییس کل بانک مرکزی تاکید کرد: ما باید این واقعیت را درک کنیم که اگر بانک منابعی را در اختیار داشته باشد باید در قبال سپرده گذار احساس وظیفه کند و بانک مرکزی هم وظیفه دارد اگر بانکی در قبال سپرده گذار قصوری داشت، با آن بانک برخورد کند.

وی با اشاره به اینکه نظام بانکی علاقمنداست نقش تاثیرگذاری در فعالیت‌های اقتصادی کشور داشته باشد افزود: نظام بانکی باید به محدودیت سرمایه و حجم بالای مطالبات از دولت توجه کند و تکالیفی که دولت به نظام بانکی واگذار کرده است را مد نظر داشته باشد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

سیف همچنین در جواب سؤالی در مورد اعلام نظر دیوان محاسبات مبنی بر برداشت ۴ میلیارد و صد هزار دلاری دولت از صندوق توسعه‌ی ملی گفت: به هیچ وجه این موضوع صحت ندارد و ما از صندوق توسعه ملی برداشت نکرده‌ایم و حتی ۲۰ درصد مبلغ موجود را به حساب صندوق توسعه ملی واریز کرده‌ایم پس اگر سوء تفاهمی در این باره وجود داشته باشد آن را پیگیری می‌کنیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت از واگذاری طرح تامین و توزیع سبک کالا به وزارت رفاه، کار و تامین اجتماعی خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا نعمت‌زاده افزود: طی جلسه‌ای با وزیران مربوطه در مورد زمان دقیق توزیع سبک کالا در مرحله دوم تصمیم‌گیری می‌شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ارزی برای واردات کالاهای اساسی اختصاص داده نشده که الان عده‌ای می‌گویند ۶۵۰ میلیون یورو رانت به وجود آمده است.

محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه چهارمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی درباره مطرح شدن موضوع رانت ۶۵۰ میلیون یورویی برای واردات کالاهای اساسی گفت: به دلیل مصاحبه‌های انجام شده در این

جزئیات بندهای ۱۵گانه بخشنامه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

جلوگیری از اخراج زنان پس از زایمان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای اجرای سیاست‌های جمعیتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری خطاب به معاونان و روسای سازمان‌ها و موسسات وابسته به این وزارتخانه بخشنامه‌ای ۱۵ بندی صادر کرد.

به گزارش ایسنا، علی ربیعی در این بخشنامه ضمن قدردانی از دوراندیشی و توجه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به آینده ایران اسلامی در ابلاغ سیاست‌های سلامت و سیاست‌های جمعیتی و در راستای تأکیدات رییس جمهوری مبنی بر تلاش وزارتخانه‌ها برای تحقق منویات معظم له ۱۵ بند ویژه را جهت عملیاتی کردن سیاست‌های جمعیتی ابلاغ کرد که این بندها به شرح زیر است:

۱- در راستای بند ۱ سیاست‌های جمعیتی، سازمان تامین اجتماعی موظف است در ارتباط با افزایش نرخ باروری به بیش از سطح جانشینی، تسهیلات لازم را در ارتباط با موانع بیمه‌ای فرزند سوم به بعد فراهم کند.

۲- در راستای بند ۲ سیاست‌های جمعیتی، به سازمان تامین اجتماعی تکلیف می‌گردد در ارتباط با پرداخت هزینه ازدواج به بیمه شدگان تامین اجتماعی تسهیلات لازم را فراهم آورد.

۳- در راستای بند ۳ سیاست‌های جمعیتی، معاونت

روابط کار موظف است در محیط‌های کار شرایط لازم را برای فعالیت مادران باردار فراهم ساخته تا مادران بتوانند بدون دغدغه پس از طی دوران بارداری به محیط کار بازگردند؛ هیات‌های تشخیص و حل اختلاف نیز در این زمینه موظف هستند در چارچوب مقررات قانون کار اجازه اخراج پس از بازگشت از زایمان را ندهند.

۴- سازمان بیمه سلامت و سازمان تامین اجتماعی در جهت بند ۳ سیاست‌های جمعیتی موظف هستند علاوه بر ارائه پوشش موثر بیمه‌ای داروهای ناباروری، ابعاد دیگر در این زمینه را مورد توجه قرار داده و امکانات خود را در جهت حل مشکلات زوج‌های نابارور تهیه کنند.

ارائه آموزش‌های مهارتی به جویندگان کار

۵- سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در راستای بند ۴ سیاست‌های جمعیتی مکلف است در کنار آموزش‌های مهارتی برای افراد شاغل و جویندگان کار نسبت به ارائه آموزش‌های منظم و مستمر در جهت ایجاد تعادل در رابطه

بین شغل و کیفیت زندگی طراحی‌های لازم را از طریق تدوین استانداردهای آموزشی به عمل آورد.

۶ - در راستای اجرای بند ۴ سیاست‌های ابلاغی، سازمان تأمین اجتماعی و بیمه سلامت ایرانیان تقویت نظام تأمین اجتماعی و نیز در امتداد روند بیمه از سوی سازمان‌ها سعی در قوت بخشی به نظام بیمه‌ای و اعتباربخشی بیشتر به دفترچه‌ها را با جدیت پیگیری و برنامه‌ریزی کنند.

۷- سازمان بهزیستی کشور در جهت اصول مندرج در بند ۴ سیاست‌های ابلاغی مکلف به تقویت نظام ارائه مشاوره بر مبنای فرهنگ و ارزش‌های اسلامی ایرانی بوده و برنامه ریزی‌های کارشناسی شده برای گسترش ابعاد مشاوره و فعالیتی نظیر اورژانس اجتماعی را صورت دهد.

۸- معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت متبوع در راستای تحقق بند ۵ سیاست‌های ابلاغی، برنامه‌ریزی مناسب برای ترویج فرهنگ کار همراه با سبک مصرف کالاهای ایرانی را با رویکرد توسعه اشتغال پیگیری نموده و نیز معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال در جهت تقویت نام و نشان تجاری کالاهای ایرانی موانع رشد کارآفرینان در این زمینه را برطرف کند.

اجرای طرح امنیت غذایی برای خانوارهای کم‌توان

۹- در راستای بند ۶ سیاست‌های جمعیتی، معاونت رفاه اجتماعی اجرای طرح امنیت غذایی را با هدف‌گذاری برای خانواده‌های کم‌توان مورد اهتمام قرار داده و به ویژه با توجه به اهمیت هزار روز اول زندگی در جهت سلامتی جسمی و روحی کودکان مراقبت‌ها و برنامه ریزی‌های لازم در این خصوص تمهید کند.

۱۰- سازمان تامین اجتماعی و صندوق بازنشستگی کشوری در جهت اجرای بند ۷ سیاست‌های ابلاغی، ضمن اهتمام به تکریم هر چه بیشتر سالمندان و بازنشستگان، برنامه‌ریزی‌های لازم را برای توسعه امور درمانی و کاهش هزینه‌های درمان، سهولت و عدالت در دسترس و همچنین امور رفاهی با روش‌های گوناگون از جمله توسعه خانه‌های

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی خبر داد

واگذاری مسکن به بانوان مجرد ۳۵ سال به بالا

وی درباره واگذار مسکن به مجردها و الگویی از کشورهای پیشرفته در این زمینه تصریح کرد: در طرح‌های مسکنی جدید به بانوان مجرد دارای ۳۵ سال تمام سن مسکن واگذار می‌شود اما برای مردان مجرد هنوز تصمیمی اتخاذ نشده‌است. اصغری مهرآبادی اظهار کرد: در صورت مساعدت بانک مرکزی در راستای اعطای تسهیلات، تا پایان سال ۹۴ تمام پروژه‌های مسکن مهر در کشور به

اتمام می‌رسد و پرونده آن بسته می‌شود.

قرارداد ۴۷ هزار میلیارد تومانی برای تکمیل مسکن مهر

وی با بیان اینکه تمامی پروژه‌های مسکن مهر کشور برای اتمام نیازمند اعتبار هستند، اظهار کرد: طبق مصوبه دولت، بانک مرکزی برای مسکن مهر ۵۰ هزار میلیارد تومان اعتبار تصویب کرده که تاکنون ۴۴ هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده است.

به گفته او برای تکمیل پروژه‌های مسکن مهر در سطح کشور ۴۷ هزار میلیارد تومان دیگر قرارداد بسته شده که این مبلغ نیز کفایت نخواهد کرد.

افزایش وام مسکن مهر نیازمند ۳هزار میلیارد تومان اعتبار

مهرآبادی افزود: برای تکمیل و اتمام پروژه‌های مسکن

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی درباره واگذار مسکن به مجردها و الگویی از کشورهای پیشرفته در این زمینه اعلام کرد: در طرح‌های مسکنی جدید به بانوان مجرد با ۳۵ سال سن تمام، مسکن واگذار می‌شود اما برای مردان مجرد هنوز تصمیمی اتخاذ نشده است.

به گزارش ایسنا، احمد اصغری مهرآبادی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مسکن اجتماعی، حمایتی و مشارکتی از جمله طرح‌های دولت یازدهم است که در راستای حل مشکل متقاضیان و نیازمندان به مسکن جایگزین مسکن مهر می‌شوند.

وی ضمن تأکید بر اتمام پروژه‌های مسکن مهر افزود: پس از اتمام پروژه‌های مسکن مهر، پرونده آن در سراسر کشور بسته می‌شود و با عنوان دیگری از جمله مسکن اجتماعی و حمایتی در این زمینه فعالیت خواهد شد.

آغاز فعالیت کار گروه مسکن اجتماعی و حمایتی از تابستان

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تشکیل کارگروهی برای اجرای طرح‌های جدید مسکن در دولت یازدهم افزود: با توجه به فعالیت این کارگروه تا پایان خرداد و تابستان امسال بر مبنای آن طرح‌های جدید مسکن اجتماعی، حمایتی و مشارکتی فعالیت خود را آغاز می‌کنند.

مدیر سامانه هوشمند سوخت: سهمیه بندی CNG منتفی شد

آخرین وضعیت راه‌اندازی «کارت انرژی»

یک مقام مسئول در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با تشریح آخرین وضعیت صدور کارت هوشمند انرژی، اعلام کرد: عرضه کارت‌ی و یا سهمیه بندی CNG فعلا منتفی است.

به گزارش مهر، سید محسن روحانی درباره آخرین وضعیت راه اندازی سامانه هوشمند انرژی در سطح جایگاه‌های CNG کشور، گفت: راه اندازی سامانه هوشمند در جایگاه‌های گاز به صورت آزمایشی تاکنون انجام شده است. مدیر سامانه هوشمند سوخت در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اعلام اینکه با این وجود در شرایط فعلی راه اندازی گسترده سامانه هوشمند در جایگاه‌های CNG در اولویت قرار ندارد، تصریح کرد: عرضه کارت‌ی و یا سهمیه بندی CNG فعلا منتفی است. این مقام مسئول همچنین در خصوص فعالسازی کارت هوشمند انرژی در کشور توضیح داد: یکی از اهداف راه اندازی کارت هوشمند انرژی استفاده همزمان از چند حامل انرژی همچون بنزین، گازوئیل، CNG و LPG با یک کارت است.

روحانی با یادآوری اینکه با تعریف کارت هوشمند انرژی امکان خرید همزمان چند حامل انرژی با تعریف سهمیه‌های مشخص وجود دارد، بیان کرد: در صورتی که اجرای این طرح در سطح دولت و وزارت نفت نهایی شود امکان برنامه‌ریزی برای راه اندازی کارت هوشمند انرژی در کشور وجود دارد.

در این بین یکی از شرکت ملی گاز ایران از ساخت یکپهزار جایگاه جدید CNG با مشارکت بخش خصوصی در استان‌های مختلف کشور خبر داده است.

اقتصادی

جزییات بندهای ۱۵گانه بخشنامه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

جلوگیری از اخراج زنان پس از زایمان

امید در شهرها را پیگیری کنند.

۱۱- در راستای بند ۶ سیاستهای جمعیتی، معاونت رفاه اجتماعی با فعال کردن شورای ساماندهی کودکان در معرض آسیب و شورای سالمندان و جهت‌دهی این شوراها با سیاستهای ابلاغی جمعیتی و نیز در جهت اجرایی شدن مصوبات شوراهای مذکور تلاش لازم را معمول دارند.

آموزش‌های تخصصی برای ایجاد اشتغال مولد و پایدار

۱۲- در راستای بند ۸ سیاست‌های جمعیتی، معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای بر اساس یک نیازسنجی نوین و با توجه به تغییرات فناوری در عرصه نیروی کار و تغییرات فرهنگی، اقدام لازم برای آموزشهای تخصصی متناسب با نیازهای جامعه و استعدادها و علایق افراد در جهت ایجاد اشتغال موثر و مولد را فراهم کنند.

۱۳- سازمان بیمه عشایر و روستاییان مکلف است در راستای بند ۱۰ سیاست‌های ابلاغی، گسترش بیمه روستاییان و عشایر، موانع موجود را بررسی کند؛ همچنین سازمان بیمه سلامت در جهت ارتقای بیمه همگانی سلامت ایرانیان تقویت سرانه بیمه روستاییان و عشایر را مد نظر قرار دهد.

تشکیل دفتر بیمه اجتماعی ایرانیان خارج از کشور

۱۴- در راستای بند ۱۱ و ۱۲ سیاستهای ابلاغی، سازمان تامین اجتماعی موظف است تمهیدات لازم برای بیمه اجتماعی هموطنان خارج از کشور را فراهم کند و از طریق تشکیل دفتر بیمه ایرانیان خارج از کشور برای تأمین امنیت روانی و تأمین اجتماعی آنان جهت بازگشت به ایران برنامه‌ریزی لازم را انجام دهد.

۱۵- موسسه کار و تأمین اجتماعی و موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی مکلفند پژوهش‌های مداوم را جهت اجرایی کردن سیاست‌های جمعیتی و حمایتی با تأکید بر ایجاد اشتغال و رفاه و بیمه اجتماعی با شاخص‌های بومی و اجتماعی در برنامه‌های پژوهشی سال ۱۳۹۳ قرار بدهند.

۱۶- سازمان تامین اجتماعی موظف است تمهیدات لازم را برای

بیمه اجتماعی هموطنان خارج از کشور را فراهم کند و از طریق تشکیل دفتر بیمه ایرانیان خارج از کشور برای

تأمین امنیت روانی و تأمین اجتماعی آنان جهت بازگشت به ایران برنامه‌ریزی لازم را انجام دهد.

۱۷- موسسه کار و تأمین اجتماعی و موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی مکلفند پژوهش‌های مداوم را جهت اجرایی کردن سیاست‌های جمعیتی و حمایتی با تأکید بر ایجاد اشتغال و رفاه و بیمه اجتماعی با شاخص‌های بومی و اجتماعی در برنامه‌های پژوهشی سال ۱۳۹۳ قرار بدهند.

جایگزینی مسکن اجتماعی به جای مسکن مهر

وی با اشاره به نقش مردم در تسریع روند تکمیل پروژه‌های مسکن مهر، خواستار همکاری مردم در این زمینه شد و گفت: پرداخت به موقع و به دور از هرگونه

تعلل سهم آورده از سوی اعضای تعاونی‌های مسکن مهر به اتمام هرچه سریع‌تر این پروژه‌ها کمک شایانی خواهد کرد.

وی افزود: به هر میزان که مردم سریع‌تر این پول‌ها را پرداخت کنند در اتمام و تکمیل پروژه‌های مسکن مهر تعلل نیز کاهش می‌یابد.

مهرآبادی خاطر نشان کرد: دولت یازدهم پس از پایان کار مسکن مهر با رویکردها و طرح‌های جدیدی در قالب مسکن اجتماعی، مسکن حمایتی و مشارکتی است که مشکل مسکن نیازمندان کشور را حل خواهد کرد.

معرفی باکیفیت‌ترین خودروهای سواری داخلی

پنج سواری تولیدی در فروردین ماه امسال در سطح کیفی خیلی خوب (+A) قرار دارند.

به گزارش ایسنا، سطح کیفی خیلی خوب (+A) بالاترین سطح کیفی است که سواری‌های تولیدی می‌توانند در آن قرار گیرند. براساس جدیدترین رده‌بندی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، پنج سواری مگان، پارس تندر، تندر ۹۰ پارس خودرو، پژو ۲۰۶ و پژو SD ۲۰۶ در سطح کیفی خیلی خوب (+A) قرار دارند. میزان نمره منفی این خودروها بین ۱۹ تا ۲۳ است.

گذشته از آن در میان سواری‌های تولیدی در فروردین ماه امسال خودروهای رانا، جک، لیفان X۶۰، پژو پارس، پژو ۴۰۵، سمند، ام‌وی‌ام ۵۳۰ و ام‌وی‌ام ۳۱۵ نیز در سطح کیفی خیلی خوب قرار گرفته‌اند.

البته میزان نمره منفی این خودروها بین ۲۸ و ۵۵ بوده و کیفیت برخی از آنها در حد قابل ملاحظه‌ای پایین‌تر از خودروهایی است که در سطح کیفی خیلی خوب (+A) قرار گرفته‌اند.

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۴

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران خبر داد افزایش مطالبات معوقه بانکی

به یکصدهزار میلیارد تومان درخواست فعالان اقتصادی از دولت برای مطالبات معوق

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران با اشاره به وجود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان معوقات بانکی، گفت: درخواست اتاق از دولت این است که چنانچه فعالان اقتصادی به دلایلی خارج از اراده خود دچار معوقات بانکی شده اند مشمول غضب سیستم بانکی نشوند.

به گزارش مهر، غلامحسین شافعی در صبحانه کاری دادستان کل کشور در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران، گفت: حضور دادستان کل کشور در جلسه اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران باعث دلگرمی در رسیدگی دستگاه قضا به پرونده های فساد بانکی است که موجب نگرانی فعالان اقتصادی شده است.

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران افزود: جلسه امروز منجر به شفاف شدن بسیاری از مشکلات و ارائه راه حل های احتمالی از سوی قوه قضائیه است و نمایندگان بخش خصوصی می توانند این مسائل را با صراحت با نمایندگان دستگاه قضا در میان بگذارند.

وی تصریح کرد: هم اکنون مطالبات معوق بانکی ۱۰۰ هزار میلیارد تومان عنوان شده و بنابراین درخواست فعالان اقتصادی این است که رقم دقیق معوقات با شفافیت اعلام شود چرا که یک عدد ۷۰ هزار میلیارد تومانی نیز برای معوقات بانکی اعلام شده است.

به گفته شافعی باید به صراحت مشخص شود که از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان معوقات بانکی چه حجمی مربوط به بهره های بانکی و چه حجمی مربوط به جرایم بانکی است.

وی اظهار داشت: دومین نکته ای که فعالان اقتصادی از دستگاه قضا درخواست دارند این است که اعلام شود از میزان معوقات بانکی چه حجمی متعلق به بخش خصوصی واقعی و به خصوص تولیدکنندگان است که در این راستا اتاق تقاضا دارد از طریق واحدهایی که معوقه بانکی دارند و به دلیل شرایط اقتصادی کشور اقساطشان معوق شده و نقشی در آن نداشته اند حسابشان از افرادی که از این فضا سوء استفاده کرده و مطالبات را نپرداخته اند، جدا شود.

سخنگوی کمیسیون برنامه و محاسبات مجلس خبر داد اقساطی شدن بیمه کارگران ساختمانی

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مصوب کرده است که کارفرمایان می‌توانند بیمه کارگران ساختمانی را به صورت اقساط تا سه سال پرداخت کنند. به گزارش ایسنا، غلامرضا کاتب سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات گفت: بررسی اصلاح قانون بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی با سه تبصره در کمیسیون برنامه و بودجه به تصویب رسید.

کاتب ادامه داد: طبق مصوبه کمیسیون کارفرمایان می‌توانند بیمه کارگران ساختمانی را به صورت اقساط سه ساله پرداخت کنند. همچنین در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر کارفرمایان می‌توانند کارگران ساختمانی را به رایگان بیمه کنند. در شهرهای با جمعیت ۲۵ تا ۱۰۰ هزار نفر برای واحدهای زیر ۱۰۰ متر کارفرمایان می‌توانند تنها ۳۰ درصد حق بیمه کارگران ساختمانی را پرداخت کنند.

کاتب در مورد دستور دیگر کمیسیون برنامه گفت: الحاق یک ماده به عنوان ماده ۲۲ مکرر به قانون افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی در کمیسیون به تصویب نرسید. همچنین کلیات لایحه اساسنامه سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی که در دستور کار بود، بررسی شد اما از آنجا که کمیسیون برنامه، کمیسیون فرعی این لایحه بود، بررسی‌های بیشتر به بعد موکول شد.

مدیرعامل بانک شهر اعلام کرد پرداخت تسهیلات ۳ میلیون تومانی برای کفن و دفن

مدیر عامل بانک شهر از افزایش سرمایه این بانک به ۱۶۰۰ میلیارد تومان تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: به افرادی که توان تأمین هزینه‌های کفن و دفن را ندارند تا سه میلیون تومان در بهشت زهرا تسهیلات از سوی بانک پرداخت می‌شود.

به گزارش ایسنا، حسین محمد پورزند ی با بیان این‌که شهرداری‌ها از سال‌های ۷۱ و ۷۲ برای داشتن بانک تلاش کرده اند، گفت: در سال ۸۷ موفق شدیم تعاونی اعتباری را به موسسه اعتباری تبدیل کنیم و سرانجام در سال ۸۸ به بانک شهر تبدیل شدیم.

مدیر عامل بانک شهر با بیان این‌که هدف از ایجاد بانک این نبوده که تبدیل به صندوقی برای شهرداری‌ها شویم اضافه کرد: در سال‌های گذشته کمتر از یک درصد منابع بانک‌ها به پروژه‌های شهری اختصاص داده می‌شد و این درحالی است که پروژه‌های شهری با زندگی مردم عجین بوده و سودآوری مناسبی دارند.

وی با اشاره به تأمین مالی پروژه‌های شهری توسط بانک شهر گفت: اگرچه این بانک در برخی شاخص‌ها رتبه خوبی دارد اما در کل بین ۳۱ بانک رتبه نوزدهم را به خود اختصاص داده است اما برنامه ما این است که بانک را به جایگاه پنج بانک اول کشور برسانیم.

پورزند ی توجه منابع انسانی را از جمله برنامه‌های این بانک اعلام و اضافه کرد: برنامه دیگر این است که نظام مشتری مداری را در بانک مورد توجه قرار دهیم که در این راستا سامانه نظارت همگانی ۸۶۵۵ به تازگی در بانک راه اندازی شده و آماده دریافت انتقادات، شکایات و نظرات مشتریان بانک است.

مدیر عامل بانک شهر با اشاره به این‌که پول خرد مردم برای ما ارزشمند است، افزود: اقدام به ایجاد کارت شهروندی که کلیه خدمات شهری مانند حمل و نقل عمومی و خرید را برای شهروندان پوشش داده و قابل شارژ است کرده‌ایم.

وی با بیان این‌که تعامل بین شهرداری‌ها و بانک شهر ضعیف شده بود و در حال تقویت آن هستیم، اظهار کرد: با سرمایه ۴۰۰ میلیارد تومان در بین بانک‌ها در رتبه آخر قرار داریم و قصد داریم سرمایه بانک را تا پایان سال جاری به ۱۶۰۰ میلیارد تومان و طی پنج سال به ۵۰۰۰ میلیارد تومان برسانیم. پورزند ی از پرداخت تسهیلات برای کفن و دفن اموات در بهشت زهرا خبر داد و گفت: با ایجاد شعبه‌ای در بهشت زهرا به خانواده‌های نیازمند که توان تأمین هزینه‌های کفن و دفن را ندارند تا سه میلیون تومان تسهیلات با شرایط آسان پرداخت می‌شود.

متن کامل اطلاعیه وزارت علوم درباره پذیرش ۳۰۰۲ نفر بدون کنکور در مقطع دکتری

روابط عمومی وزارت علوم در اطلاعیه ای درباره بورسیه خارج روال ۳۰۰۲ دانشجوی دکتری اعلام کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی به برخورد قاطع با موارد غیر قانونی تاکید دارند.

به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه وزارت علوم به شرح زیر است: انتشار رسانه ای بعضی تخلفات صورت گرفته در حوزه بورس که با هدف جلوگیری از بروز حاشیه های احتمالی و در جهت اطلاع رسانی و شفاف سازی و همچنین، حمایت از افراد ساعی و توانمندی که بر اساس آیین نامه های مربوط، مشغول به تحصیل شده بودند، صورت گرفت، با حاشیه‌ها و عکس‌العمل‌هایی همراه بود.

همان طور که در مصاحبه های مکرر جناب آقای دکتر صدیقی رئیس محترم سازمان امور دانشجویان ، بارها و بارها ذکر شده است، اگرچه وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری با روند حاکم بر اعطای بورس و ادامه تحصیل در مقطع دکتری داخل و خارج از این طریق موافق نیست ولی با التزام به تعهدات گذشته، تا پایان سال ۹۲ کلیه در خواستها را در همان چارچوب گذشته مورد بررسی و اقدام قرار داده است.

در مصاحبه مطبوعاتی جناب آقای دکتر صدیقی با صراحت و شفافیت بیان شد که از جمع ۳۰۰۲ نفر بورسیه اعلام شده، ۹۳۳ نفر مربیان دانشگاه‌های کشور هستند و ۱۸۵ نفر هم با استفاده از آیین نامه ایثارگران بورسیه شده اند و ۱۸۸۴ نفر هم دارای قبولی برای خارج از کشور بوده اند که بورس خود را به داخل تبدیل کرده‌اند.

همه این افراد در حال حاضر مشغول به تحصیل هستند و معاونت دانشجویی بر اساس تعهدات قبل ، شهریه آنها را به دانشگاهها پرداخت کرده است. براساس گزارش ارائه شده توسط رئیس محترم سازمان امور دانشجویان به کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، نمایندگان محترم نیز به برخورد قاطع با موارد غیر قانونی تاکید داشتند.

به هر حال وزارت علوم با احترام و التزام کامل به تعهدات گذشته، در مواردی که تخلف صورت گرفته باشد، برخورد قانونی لازم را انجام خواهد داد. لازم به ذکر است که حدود یک‌سوم این افراد در حال حاضر هیئت علمی دانشگاه‌های کشور هستند که به انضمام ۱۸۵ نفر استفاده کننده از آیین‌نامه ایثارگران دارای محل خدمت مشخص در دانشگاه‌ها هستند و یک‌سوم از ۱۸۸۴ نفر هم در حال حاضر جایابی شده‌اند و بقیه افرادی هم که براساس آیین‌نامه مشغول به تحصیل هستند وزارت علوم از هر گونه کمک و مساعدت برای جایابی آنها مضایقه نخواهند کرد.

جا دارد هم از عملکرد رسانه‌هایی که بدون توجه به آمار و ارقام، با حاشیه‌سازی موجبات آزدگی کلیه بورسیه شدگان را فراهم آوردند و هم از عکس‌العمل‌های شتاب‌زده و هیجانی برخی دیگر از رسانه‌ها و افراد، عمیقاً احساس تأسف کنیم. عکس‌العمل‌هایی که حاصل آن نام بردن از افرادی است که هرگز پرونده‌ای در حوزه بورس نداشته‌اند.

ورود مجلس به پیگیری پرونده ۳۰۰۲ دانشجوی بورسیه شده در دولت سابق

همچنین سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: از وزارت علوم خواسته شده تا لیست دانشجویان بورسیه گرفته را طی دو هفته به مجلس و کمیسیون آموزش ارائه دهد.

قاسم جعفری درباره بررسی پرونده ۳۰۰۲ دانشجویی که اخیراً وزارت علوم اعلام کرده بدون داشتن شرایط لازم بورسیه گرفته‌اند، گفت: حدود دو هفته پیش کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با حضور وزیر علوم و مدیرکل بورس وزارت علوم جلسه‌ای برگزار کرده و این مسئولان توضیحات لازم را ارائه کردند. این عضو هیات ریسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزود: این تعداد دانشجویانی که بورسیه شده‌اند در دولت کارهای قانونی آنها انجام شده و برای بسیاری نیز پذیرش و پرونده آنها آماده است. اینکه گفته می‌شود شرایط لازم را نداشته‌اند حرف بزرگی است و باید بتوانند آن را ثابت کنند. وی خاطر نشان کرد: بر اساس جلسه‌ای که برگزار شد کمیسیون تصمیم گرفت تا جزئیات این افراد در لیستی کامل طی مدت دو هفته به کمیسیون آموزش مجلس ارائه شود تا بررسی‌های لازم صورت گیرد. همچنین مقرر شد کمیته‌ای این موضوع را پیگیری کند.

جعفری تصریح کرد: کمیته‌ای که در کمیسیون آموزش پیگیر این مساله است قطعاً از مسئولان وقت نیز می‌خواهد که با ارائه ادله در صورت وجود تخلف حضور یافته و توضیحات لازم را ارائه کنند و هر کدام از ذی‌نفعان (دانشجویانی که بورسیه گرفته‌اند) اگر در جایی احساس می‌کنند حق‌شان از بین می‌رود می‌توانند درخواست و شکایت خود را به کمیسیون جهت بررسی اعلام کنند.

این عضو هیات ریسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تاکید کرد: بر اساس مبنای دینی و قانونی، اصل بر صحت است. اگر مدعی هستند که دانشجویان قانون‌شکنی کرده‌اند باید این موضوع ثابت شود و طبیعتاً در این راستا مجلس بیشتر از سایر دستگاه‌های مربوطه پیگیر است تا اگر خلافی وجود دارد مشخص شود.

رئیس سازمان امور دانشجویان و معاون وزیر علوم تشریح کرد

جزئیات پذیرش ۳۰۰۲ نفر بدون کنکور در مقطع دکتری به عنوان بورسیه در دولت سابق



استفاده از این امتیاز ۳۳ سال پیش بینی شده بود، تصریح کرد: از پرونده‌های موجود ۳۲۵ نفر نیز فاقد شرط سنی بوده‌اند و ۱۸۲ نفر هم در پرونده خود سند محضری برای تعهد خدمت نسپرده‌اند که البته این موضوع پیگیری می‌شود تا دانشجویان سند خود را ارائه کنند.

دانشگاه علامه، رکورددار تبدیل بورس خارج به داخل

معاون وزیر علوم همچنین با بیان اینکه

دانشگاه علامه طباطبایی بالاترین رتبه را در پذیرش بورس تبدیل به داخل دارد، گفت: از آمار اعلام شده ۲۵۹ نفر در دانشگاه علامه پذیرش شده‌اند که البته دانشگاه‌های خوارزمی و گیلان نیز ظرفیت بالایی در پذیرش این دانشجویان داشته‌اند. رئیس سازمان دانشجویان با بیان اینکه برای همه این دانشجویان باید مسیر گزینش نیز طی می‌شد، تصریح کرد: تقریباً نیمی از این افراد نظر گزینش یا هیئت مرکزی جذب را ندارند.

صدیقی همچنین با بیان اینکه برای دانشجویان بورسیه داخل علوم انسانی در کل مدت تحصیل ۳۰ میلیون تومان و برای دانشجویان غیرعلوم انسانی ۴۰ میلیون تومان به دانشگاه‌ها پرداخت می‌شود، اظهار کرد: وزارت علوم شهریه دانشجویان را تا پایان سال ۹۲ پرداخت کرده است.

اسامی آقازاده‌ها

در فهرست بورسیه‌های خارج از قانون

وی در ادامه سخنانش درباره روند پذیرش بورسیه‌های داخل در سالهای اخیر تصریح کرد: طبیعی است در این مسیر حضور آقازاده‌ها و منصوبان نیز پیدا می‌شود که اسامی این عده نیز وجود دارد. قرار بر این بوده که به دلسوخته‌های انقلاب توجه شود، اما در آن چارچوب افراد دیگری که معلوم نیست چه شرایطی داشته‌اند نیز از این امتیاز استفاده کرده‌اند.

صدیقی با بیان اینکه از نظر ما شرایط کیفی در آیین نامه مربیان به خوبی لحاظ نشده بود، اظهار کرد: بر اساس آیین نامه مربیان با یک سال سابقه اعم از رسمی، رسمی آزمایشی، پیمانی و حتی طرح سربازی نیز می‌توانستند متقاضی شوند که در پنج سال اخیر ۹۳۳ نفر از مربیان دانشگاه‌ها نیز از بورس استفاده کردند.

صدیقی افزود: این در حالی است که بحث ادامه تحصیل پیمانی‌ها باید حتما به تصویب هیئت امنای دانشگاه برسد و استفاده مربیان طرح سربازی از بورس نیز اصولاً روند صحیحی نبوده است.

وی همچنین با اشاره به آیین نامه ایثارگران دانشگاه‌ها و وزارت علوم برای استفاده از بورس گفت: در این آیین نامه شرط معدل کمی پایین‌تر یعنی معدل ۱۳ در دوره کارشناسی و ۱۵ در دوره کارشناسی ارشد لحاظ شده و شرط سنی نیز تا حداکثر ۴۵ سال افزایش یافته است.

رئیس سازمان دانشجویان افزود: از این طریق نیز ۱۸۵ نفر برای دکتری معرفی شده‌اند که در این جمع نیز، تعداد معدودی ضوابط و شرایط آیین نامه را نداشتند.

صدیقی با اشاره به اعلام آمار ورود ۳۰۰۰ دانشجوی بورسیه بدون آزمون به دانشگاه‌های کشور توسط خود و معاونانش اظهار کرد: عده‌ای در این باره تردید کردند اما با عده‌هایی که اعلام شد در صورتی که بورسیه‌های خارج را کنار بگذاریم با احتساب ۹۳۳ مربی، ۱۸۸۴ تبدیل به داخل و ۱۸۵ ایثارگر در مجموع ۳۰۰۲ نفر بدون آزمون از بورسیه دکتری داخل استفاده کرده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: ما هیچ وقت نگفتیم که در پذیرش همه این افراد مشکل وجود داشته است؛ بلکه نکته‌ای که گفته شد این بود که ۳۰۰۰ نفر بدون آزمون وارد دانشگاه‌ها شده‌اند.

رئیس سازمان دانشجویان با بیان اینکه قرار شد از آبان ماه سال ۹۲ تا پایان سال گذشته تعهدی که درباره بورس ایجاد شده بود را با هر بخشنامه‌ای به آن پایبند باشیم، تصریح کرد: بر این اساس افرادی که پرونده‌هایشان در دست اقدام بود کارشان طبق روال انجام شد و در این فاصله ۱۹۶ دانشجو، ۲۶ مربی و ۲۲ ایثارگر از پرونده‌های قبلی به دانشگاه‌ها معرفی شدند.

رئیس سازمان دانشجویان با بیان اینکه تمام پرونده‌های تبدیل به داخل در مهلت قانونی یعنی تا پایان سال ۹۲ که داشته

رئیس سازمان امور دانشجویان و معاون وزیر علوم با اشاره به آمار بورسیه‌های داخل و خارج پذیرش شده در سالهای اخیر آمار بورسیه‌هایی را که خارج از روال آیین نامه وارد دانشگاه‌ها شده‌اند را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر مجتبی صدیقی، در نشست خبری هدف از اعلام این آمار را حواشی ایجاد شده در ماه‌های اخیر در خصوص بحث بورسیه‌ها و بیان برنامه‌های حوزه بورس داخل و خارج عنوان کرد و گفت: کار اعزام دانشجو به خارج بر اساس قانون مصوب سال ۶۴ مجلس شورای اسلامی و آیین نامه اجرایی آن انجام می‌شد که مسیر پیش بینی شده برگزاری آزمون برای داوطلبان بود.

وی افزود: در همان سالهای قدیم مسیر دیگری برای مربیان دانشگاه‌ها اضافه شد که شرایط آن شرایط علمی، امتیازات ارتقاء و شرط سنی بود.

رئیس سازمان دانشجویان با اشاره به تنظیم دستور العملی در سال ۸۵ با توجه به عدم برگزاری آزمون، اظهار کرد: براساس این دستور العمل رتبه‌های ممتاز و دانشجویان المپیادی واجد شرایط می‌توانستند از طریق فراخوان متقاضی اعزام شوند که این دستور العمل به تایید وزیر وقت علوم نیز رسید و بر اساس آن از طریق سایت متقاضیان می‌توانستند اقدام کنند. صدیقی خاطر نشان کرد: حدود دو سال بعد بندی به این دستور العمل اضافه شد و افرادی که دارای خدمات و فعالیت‌های برجسته فرهنگی و اجتماعی بودند می‌توانستند متقاضی اعزام شوند که به تدریج در سالهای اخیر این بند بیشترین متقاضیان را به خود اختصاص می‌داد.

وی با بیان اینکه داوطلبان علاوه برداشتن شرایط، نیاز به معرف نیز داشتند، تصریح کرد: معرفیانی که پیش بینی شده بود معاون فرهنگی وزارت علوم، یک تشکل دانشجویی، مدیر کل بورس و اعزام و روسای دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی بودند که البته در اوایل فقط روسای دانشگاه‌ها معرف بودند؛ اما در سالهای بعد معرف‌های دیگری نیز به این دستور العمل اضافه شد.

رئیس سازمان دانشجویان افزود: بر این اساس شرایط به گونه‌ای شد که اگر داوطلبی در گوشه‌ای از کشور از لحاظ علمی و اخلاقی مورد تایید بود؛ اما مورد تایید این معرفان قرار نمی‌گرفت، نمی‌توانست برای اعزام اقدام کند.

صدیقی با اشاره به آمار بورسیه‌های اعزام شده به خارج از کشور در سال های ۸۵ تا ۹۲ تصریح کرد: در این سال‌ها، ۷۲۹ نفر به خارج از کشور اعزام شدند که تعدادی از آنها شرایط این فراخوان را نداشتند.

صدیقی با بیان اینکه یکی از این موارد داشتن معدل حداقل ۱۴ در مقطع کارشناسی و ۱۶ در مقطع کارشناسی ارشد بود، گفت: از تعداد اعزام شدگان ۳۳ نفر معدل کارشناسی زیر ۱۴ و ۷۰ نفر معدل کارشناسی ارشد زیر ۱۶ داشتند.

وی با بیان اینکه امروز بورس خارج از کشور امتیاز بسیار بالایی است اظهار کرد: امروزه برای بورس خارج حدود ۶۰۰ میلیون تومان تا یک میلیارد تومان هزینه می‌شود.

رئیس سازمان دانشجویان با اشاره به مشکلات ارزی ایجاد شده از سال ۸۹، تصریح کرد: از سال ۸۹ بحث تبدیل قبولی‌های خارج به داخل مطرح شد که در سالهای آخر این موضوع تبدیل به یک روند شد.

صدیقی با بیان اینکه در این دستور العمل شرط معدل پیش بینی شده بود، گفت: از سال ۸۸ تا ۹۲، ۱۸۸۴ مورد تبدیل بورس خارج به داخل داشتیم که به دانشگاه‌های کشور معرفی و با گرفتن پذیرش از دانشگاه‌ها مشغول به تحصیل شدند. وی خاطر نشان کرد: از این تعداد ۲۲۸ نفر معدل کارشناسی زیر ۱۴ داشتند که هفت نفر آنها معدل زیر ۱۲، ۷۰ نفر معدل ۱۲ تا ۱۳، و ۱۵۱ نفر معدل ۱۳ تا ۱۴ را دارا بوده‌اند.

رئیس سازمان دانشجویان همچنین با بیان اینکه معدل کارشناسی ارشد ۳۰۵ نفر از تبدیل به داخل کنندگان نیز زیر ۱۶ بوده است گفت: از این تعداد نیز ۴ نفر معدل زیر ۱۴، ۵۴ نفر معدل ۱۴ تا ۱۵ و ۲۴۷ نفر معدل ۱۵ تا ۱۶ داشته‌اند.

صدیقی خاطر نشان کرد: در پرونده ۲۳۵ نفر از این افراد نیز معدلشان اعلام نشده که البته این موضوع در حال بررسی است.

وی با بیان اینکه در این دستورالعمل حداکثر سن برای

مجزور شورای گسترش برای ایجاد ۶ رشته تحصیلی در مقطع دکتری و ۵ رشته تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد

پیش دبستانی در دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی، مدیریت آموزشی، تاریخ و مهندسی منابع طبیعی – جنگل‌شناسی و اکولوژی جنگل در دانشگاه محقق اردبیلی، مترجمی زبان فرانسه در دانشگاه فردوسی مشهد، علوم سیاسی و جامعه‌شناسی در دانشگاه آیت الله العظمی بروجردی، مدیریت منابع انسانی گرایش مدیریت منابع انسانی اسلامی و زمین‌شناسی زمین‌شناسی اقتصادی در دانشگاه زنجان، زبان‌شناسی رایانشی، کلام امامیه و مهندسی معدن محیط زیست در دانشگاه تهران را در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد صادر کرد.

همچنین شورای گسترش آموزش عالی موافقت خود را با ایجاد رشته های تحصیلی دوره کارشناسی ارشد فلسفه دین، مدیریت منابع انسانی گرایش مدیریت منابع انسانی اسلامی و مدیریت MBA در دانشگاه خوارزمی، مدیریت پروژه در دانشگاه صنعت نفت، مهندسی مواد شکل

با تصویب شورای گسترش آموزش عالی مجوز ایجاد ۶ رشته تحصیلی دوره دکترا و ۵۱ رشته تحصیلی دوره کارشناسی ارشد برای دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی متقاضی صادر شد.

به گزارش ایسنا شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد رشته‌های تحصیلی تربیت بدنی و علوم ورزشی گرایش مدیریت ورزشی در دانشگاه شاهرود، مهندسی مواد در دانشگاه صنعتی بابل، مهندسی برق قدرت در دانشگاه ارومیه، زبان‌شناسی همگانی در دانشگاه شهید بهشتی و علوم سیاسی مسائل ایران و حقوق بین الملل عمومی در دانشگاه غیردولتی غیرانتفاعی مفید در دوره تحصیلی دکترا موافقت کرد.

همچنین این شورا مجوز ایجاد رشته‌های تحصیلی اندیشه سیاسی در اسلام در دانشگاه شهید بهشتی، اقتصاد مالی در دانشگاه سمنان، زبان و ادبیات انگلیسی در دانشگاه گلستان، علوم تربیتی گرایش آموزش و پرورش

به دانشگاه‌ها معرفی شده است و کسانی که توانسته‌اند در این مهلت پذیرش بگیرند کارشان انجام شد، اظهار کرد: البته برخی از دانشگاه‌ها مثل دانشگاه علامه طباطبایی در سالهای اخیر عجله زیادی داشتند و بعضاً پیش از گرفتن نامه نهایی از وزارت علوم، دانشجویان را ثبت نام کرده‌اند و در حال حاضر که برای پرداخت شهریه آنها پیگیری شد مشخص شد که این افراد نامه نهایی وزارت علوم را نداشته‌اند.

تاکید نمایندگان مجلس

بر برخورد با بورسیه‌های خارج از قانون

صدیقی افزود: بنابراین بر خلاف آنچه یکی از روزنامه‌ها نوشته بود که ما نیش قبر کردیم ما به هیچ وجه وارد بحث پرونده‌های گذشته نشدیم. البته در جلسه دو هفته قبل کمیسیون آموزش مجلس تاکید کرد که با مواردی که خارج از قانون و مقررات بوده برخورد شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر نهادهای نظارتی شامل سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات، نمایندگان خود را در سازمان دانشجویان مستقر کرده و مشغول بررسی پرونده‌ها هستند، تصریح کرد: تا کنون مواردی اعلام شده، اما ما منتظر نظرقطعی نهادهای نظارتی هستیم که تبصره‌های حقوقی نیز معلوم شود و اگر الزام قانونی برای ما وجود داشته باشد درباره آن نیز تصمیم می‌گیریم.

رئیس سازمان دانشجویان با تاکید بر اینکه تمامی کسانی که در سالهای اخیر از طریق بورس به طور قانونی وارد دانشگاه شدند، مطابق آیین نامه‌های مصوب انجام شده و هیچ مشکلی نخواهند داشت اظهار کرد: برای جایابی این افراد نیز با آنها همکاری می‌کنیم که در این راستا بخشنامه‌ای را به دانشگاه‌ها فرستاده‌ایم که اگر این افراد مراجعه کردند و دانشگاه نیز نیاز داشت اعلام نیازشان را برای ما بفرستند و دیگر منتظر فراخوان نشوند. بنابراین نگرانی‌ها در مورد دانشجویان بورسیه که شرایط آیین نامه را نداشته‌اند، بی‌جاست.

صدیقی با بیان اینکه تا امروز قریب به اتفاق این افراد در حال ادامه تحصیل هستند، گفت: بجز چند مورد کوچک که یک مورد نظر منفی هیئت مرکزی جذب بود که اقدام شد و یک یا دو دانشگاه نیز برای چند نفر ظرفیت نداشتند و در شروع تحصیل اعلام کردند که نمی‌توانند دانشجو را بپذیرند.

وی با اشاره به مسیر جدید بورس، اظهار کرد: در روند جدید نیز فکر کردیم همان مسیرقانونی یعنی آزمون و آیین نامه مربیان با بازنگری را دنبال کنیم. بر همین اساس اعلام کردیم که دانشجویانی که می‌خواهند از امکان اعزام استفاده کنند در آزمون سازمان سنجش شرکت کنند.

رئیس سازمان دانشجویان با بیان اینکه قرارداد در این زمینه حرفی زده نشود، گفت: احساس کردیم اگر بحث نکنیم، بدهکار نیز می‌شویم. بنابراین مسائل در حد واقعیات و تا حد امکان گفته شد؛ اما موارد خاص را معذوریم که اعلام کنیم.

صدیقی همچنین در پاسخ به سوالی درباره نحوه برخورد با دانشجویان و مسئولان متخلف اظهار کرد: برخورد با مدیران و افراد مسئول وظیفه نهادهای نظارتی است و به ما مربوط نمی‌شود، اما در مورد خود دانشجویان بعید می‌دانیم که نظر نهادهای نظارتی در خصوص مواردی که آیین نامه رعایت نشده قطع تحصیل باشد، اما باز باید بحث شود و ممکن است نظری برای هزینه‌های انجام شده برای دانشجویان داشته باشند.

وی همچنین با بیان اینکه سیاست ما توسعه فرصت‌های مطالعاتی است، اظهار کرد: سیاست ما توسعه درست و هدفمند این فرصت‌هاست. یعنی دانشجویان دکتری ما بتوانند از یک فرصت شش تا ۹ ماهه استفاده کنند.

رئیس سازمان دانشجویان با بیان اینکه سال گذشته بیش از ۴۰۰ نفر برای فرصت‌های مطالعاتی اعزام شدند، تصریح کرد: در سالجاری این رقم تقریباً دو برابر شده و حدود ۸۰۰ ظرفیت به دانشگاه‌ها اعلام شده است، اما در عین حال این نکته تاکید شده که برای پذیرش‌ها دقت بیشتری شود. صدیقی افزود: به طور کلی گزارش‌ها درباره این دوره‌های کوتاه مدت خوب و مثبت بوده، اما ممکن است موارد انگشت شماری نیز وجود داشته باشد.

تبریز، زیست‌شناسی علوم گیاهی گرایش سیستماتیک اکولوژی در دانشگاه شهید چمران اهواز، علم اطلاعات و دانش‌شناسی در دانشگاه رازی، مهندسی کشاورزی – سازه‌های آبی در دانشگاه بیرجند، حقوق بین الملل، مهندسی عمران -زلزله و زیست‌شناسی -بیوشیمی در دانشگاه مازندران اعلام کرد.

بر اساس این گزارش، مجوز ایجاد رشته های تحصیلی دوره کارشناسی ارشد مهندسی برق الکترونیک به شیوه الکترونیکی (مجازی) در دانشگاه حکیم سبزواری، مذاهب اسلامی و فرق تشیع هر دو به شیوه الکترونیکی (مجازی) در دانشگاه غیردولتی غیرانتفاعی ادیان و مذاهب، مهندسی مالی و مهندسی فناوری اطلاعات تجارت الکترونیک هر دو به شیوه الکترونیکی (مجازی) در مؤسسه غیردولتی غیرانتفاعی الکترونیکی مهر البرز توسط شورای گسترش آموزش عالی صادر شد.

علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

ما نگران سقوط اخلاقی جامعه به ویژه از سوی کسانی هستیم که بیش از دیگران باید پاسدار ارزش های اخلاقی و اسلامی باشند



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در یادداشتی که در سایت دولت منتشر کرد، با اشاره به دو تجمع دلوپاسان در حوزه سیاست خارجی و فرهنگ، مخالفان را بر مبنای واقعیت‌های جامعه و رهنمودهای مقام معظم رهبری به چالش کشید.

به گزارش ایسنا، در این یادداشت که با

عنوان “ما هم نگران و دلوپاسیم”، نسبت به سرنوشت شعارهای انقلاب، تداوم و افزایش ناهنجاری‌های اجتماعی، عملکرد مانع و مخرب برخی گروه‌های سیاسی، افزایش دروغ و ریا و کاهش کرامت‌انسان‌ها، همچنین جعل و تحریف‌هایی که مسئولان نظام و مردم را به سوء تفاهم‌هایی دچار می‌کند، ابراز نگرانی شده است.

در یادداشت علی جنتی - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی - آمده است:

چندی پیش جمعی از کسانی که اخیراً دچار نگرانی شده‌اند، با تجمع در لانه

جاسوسی آمریکا، مراتب دلوپاسی خود را نسبت به مذاکرات ژنو در خصوص برنامه هسته‌ای ایران ابراز داشتند؛ بدون توجه به این واقعیت که تمامی این مذاکرات با رخصت و هماهنگی مقامات عالی نظام صورت گرفته و هیأت مذاکره کننده نیز بارها بر ایستادگی بر مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران تأکید کرده است. همچنین که مقام معظم رهبری در مناسبت‌های مختلف مراتب اعتماد خود را به تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ابراز داشته‌اند. هفته گذشته نیز جمعی از طلاب

و فضایی حوزه علمیه قم با فراخوان طلاب و مردم قم در مدرسه فیضیه تجمع

نموده و نگرانی خود را از وضعیت فرهنگی کشور ابراز نمودند.

جنتی در ادامه تصریح کرده است: از آنجا که اینجانب برخی از شرکت‌کنندگان در این فراخوان‌ها را از نزدیک می‌شناسم، به‌خوبی می‌دانم که از سر احساس مسئولیت و ادای تکلیف ابراز نگرانی می‌کنند و به اصلاح امور می‌اندیشند. اکنون که کاروان جماعت‌های نگران و دلوپاس به راه افتاده است، من نیز لازم دیدم به این کاروان بپیوندم و به عنوان یکی از خادمان فرهنگ کشور نگرانی‌های خود را بیان کنم. اما نگرانی من و بسیاری از دولتمردان و دلسوزان نظام با جماعتی که در لانه جاسوسی و فیضیه تجمع کرده‌اند، متفاوت است. ما نیز نگران وضعیت فرهنگی کشور هستیم که با وجود بیش از سه دهه پای فشردن بر ارزش‌های اسلامی شاهد دروغ‌پردازی، اتهامات ناروا و جریان‌سازی افراد و گروه‌های سیاسی علیه یکدیگر نه به عنوان یک منکر و گناه کبیره، بلکه به عنوان یک عمل معروف و پسندیده در جامعه هستیم. ما نیز نگرانیم که برخی از رسانه‌ها و مطبوعات و پایگاه‌های خبری که احیاناً از بودجه عمومی کشور نیز استفاده می‌کنند و خود را وابسته به نهادهای ارزشی می‌دانند، با دست زدن به جعل، تحریف و گزینش اخبار و گزارش‌ها، آندان عمومی را نسبت به روند فعالیت‌های فرهنگی در کشور دچار تشویش کرده‌اند. ما نیز نگرانیم که برخی از بزرگان و اهل نظر بدون تحقیق و بررسی در مورد اخبار و گزارش‌هایی که توسط برخی از جریانات سیاسی به منظور بیرون راندن رقبای خود از صحنه ساخته و پرداخته می‌شود آن را مورد پذیرش قرار داده و براساس آن قضاوت می‌کنند.

در ادامه یادداشت وزیر فرهنگ آمده است: ما نگران سقوط اخلاقی جامعه بویژه از سوی کسانی هستیم که بیش از دیگران باید پاسدار ارزش‌های اخلاقی و اسلامی باشند. ما نگران هتک حرمت و کرامت انسان‌هایی هستیم که دل در گرو اسلام و نظام جمهوری اسلامی دارند و شخصیت آنان به‌طور مداوم مورد هجوم قرار می‌گیرد و سرمایه‌های اجتماعی کشور به حراج گذاشته می‌شود. البته ما نگران مسائل دیگری نیز هستیم. نگران میلیون‌ها جوان فاقد شغل که با داشتن تحصیلات عالی‌میدان کار و فعالیت‌سازنده برای امرار معاش خود نمی‌یابند و در معرض انواع آسیب‌های اجتماعی قرار دارند. ما نگران رکود فعالیت‌های تولیدی در کشور و کاهش بهره‌وری در حوزه اقتصاد هستیم، آن‌هم در سالی که مقام معظم رهبری آن‌را سال اقتصاد و فرهنگ نامیده‌اند. ما نگران گسترش اعتیاد و فروپاشی هزاران خانواده‌ای هستیم که به این بلای خانمانسوز دچار شده‌اند و نگران میلیون‌ها کودک معصوم هستیم که چشم به آینده دوخته‌اند و خانواده‌های آنان در حاشیه شهرها با انواع مشکلات اقتصادی، معیشتی، بهداشتی، درمانی و فساد اخلاقی دست و پنجه نرم می‌کنند. ما هم نگران وضعیت حجاب عظیمی از آن وجود ندارد. ما نگران تلاش دشمن برای مسخ هویت فرهنگی ملی و اسلامی خود هستیم که می‌کوشد با بهره‌گیری از همه ابزارهای فرهنگی و رسانه‌ای و ترویج الگوهای غربی، سبک زندگی ایرانیان را از هویت بومی و اسلامی آن خارج سازد.

علی جنتی همچنین گفته است: ما نگران ادامه تحریم‌های ظالمانه غرب بر ملت ایران هستیم که توسعه اقتصادی کشور و معیشت میلیون‌ها خانواده ایرانی را تحت تأثیر قرار داده و هزینه‌های سرسام‌آوری را بر کشور تحمیل کرده است. ما نگران تحریب سازمان یافته دولت خدمتگزار و برخاسته از آرای مردم هستیم که در هرگام مثبت سیاسی، اقتصادی و فرهنگی با مخالفت سیاست‌بازان مواجه می‌شود پس اکنون که همه نگرانیم بیایید به جای راه انداختن کمپین‌ها و فراخوان هواداران و ایراد سخنرانی‌های آتشین، دست به دست یکدیگر بدهیم، مشکلات اساسی کشور را بشناسیم و با وحدت و همدلی و بدون متهم ساختن یکدیگر با پیروی از رهنمودها و ارشادات حکیمانه مقام معظم رهبری و حمایت از دولت خدمتگزار در این برهه خطیر و حساس کشور را بسازیم و به سمت آرمان‌های بلند جمهوری اسلامی ایران حرکت کنیم. همگان یکپارچه بانفوذ بیگانه مقابله کنیم. مراقب رخنه‌های فرهنگی باشیم. از فضائل اخلاقی و میراث رفانقدر ارزش‌های اسلامی پاسداری کنیم. راستگویی و صداقت را سرلوحه کار خود قرار دهیم. آنچه را بر زبان یا قلم جاری می‌کنیم تنها و تنها برای جلب رضایت خداوند و اصلاح امور کشور باشد. بر مورد اثبات و شایعات و شنیده‌های خود پیش از هرگونه دوری تحقیق کنیم که آن‌جا کم فاسق بنیاً قتیبنیوا” تا دچار اشتباه یا جهالت نشویم. رهنمودهای مقام معظم رهبری را اویزه گوش خود قرار دهیم و در سال اقتصاد و فرهنگ بکوشیم با عزم ملی و مدیریت جهادی در جهت رشد و توسعه اقتصادی و فرهنگی کشور گام‌های مثبتی برداریم و سیاست‌های کلان و اقتصاد مقاومتی را با تمام توان اجرا کنیم و اطمینان داشته باشیم که تأییدات خداوند متعال و عنایات خاصه ولی عصر اواخان‌فداه همواره پشتیبان ملت بزرگ ایران خواهد بود و باهمت بلند و عزم ملی نگرانی‌ها مرتفع خواهد شد.

فرهنگی

متن کامل سخنرانی محمود نادری معاون امور بین الملل مرکز ملی مطالعات جهانی شدن با عنوان «جهان علیه خشونت و افراطی‌گری با رویکرد اعتدال‌گرایی» در همایش بین‌المللی انجمن های علمی و تحقیقاتی جهان در مسکو



به دنبال دعوت دانشکده مطالعات جهان دانشگاه دولتی مسکو از مرکز ملی مطالعات جهانی شدن برای شرکت در همایش بین‌المللی انجمن های علمی و تحقیقاتی جهان که از روز ۳۱ اردیبهشت تا ۳ خرداد (۲۴-۲۰می ۲۰۱۴) در آن دانشگاه برگزار گردید، محمود نادری معاون بین الملل و محمد رضایور مدیر کل دفتر مجامع و سازمانهای بین المللی این مرکز به عنوان نمایندگان این مرکز در همایش یاد شده شرکت کردند. به گزارش سایت مرکز ملی مطالعات جهانی شدن، در این همایش محمود نادری معاون امور بین الملل به عنوان سخنران ویژه این همایش سخنرانی خود را به زبان انگلیسی با عنوان “جهان علیه خشونت و افراطی‌گری با رویکرد اعتدال‌گرایی”آیراد کرد.

شایان ذکر است این همایش در شهر مسکو و در دانشگاه دولتی مسکو برگزار گردید و علاوه بر نمایندگان مرکز ملی مطالعات جهانی شدن و کشور میزبان، اندیشمندان متعددی از کشورهای آفریقای جنوبی، مکزیکه آمریکا، هند، ترکیه، اتریش، کره جنوبی،بوسنی هرزگوین، صربستان وارمنستان شرکت داشتند که دیدگاهها ونظرات خود را در قالب سخنرانی و ارائه مقالات پژوهشی ارائه کردند. متن کامل سخنرانی محمود نادری معاون امور بین الملل به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

در ابتدا لازم می‌دانم از برگزار کنندگان این همایش بین‌المللی به ویژه ریاست محترم دانشکده مطالعات جهان دانشگاه دولتی مسکو جناب آقای پروفیسور ایلیا ایلین(ILYA ILIN) تقدیر و تشکر کنم و به همه میهمانان ارجمند نخیکان و اندیشمندانی که از سراسر جهان در این نشست شرکت کرده‌اند، ادای احترام نمایم. اجازه می‌خواهم سخنرانی خود را با عنوان “جهان علیه خشونت و افراطی‌گری با رویکرد اعتدال‌گرایی” آغاز نمایم.

خانم‌ها و آقایان

همه ما امروز در جهانی زندگی می‌کنیم که به شدت به هم پیوسته و وابسته است. عصر جهانی شدن حاصل پیشرفت انسان امروز در ابعاد مختلف است. جهان وطن واحد همه ماست و سرنوشت و آینده آن برای همه ما بسیار اهمیت دارد. زندگی در دنیای امروز در عین آنکه آسان‌تر و راحت‌تر از قرون گذشته است اما آکنده از مخاطرات و حوادث است که به حیات و زندگی مشترک ما را در معرض تهدیدات جدی قرار داده است. چه کسی می‌تواند خطرات ناشی از تروریسم، خشونت و افراطی‌گری، خطرات زیست‌محیطی، جنگ و کشتارهای بی‌رحمانه و دهها معضل و خطر دیگر که موجودیت جهان را تهدید می‌کند، انکار نماید. از میان خطرات متعددی که جهان را در معرض تهدید قرار داده است، خشونت و افراطی‌گری دغدغه‌برانگیزتر و نگران‌کننده تر است. چراکه امروز خشونت و افراطی‌گری حیات همه انسانها را هدف گرفته‌است. افراطی‌گری راه را بر هر نوع تعامل، گفتگو و درک متقابل بسته است. حاصل افراطی‌گری خشونت است و نتیجه خشونت، ویرانی و کشتار.

درمندانئه آنکه در عصر جهانی شدن که مهم‌ترین ویژگی آن آسان‌تر شدن امکان برقراری ارتباطات انسانی است اما ما شاهد گسست ارتباطی و انقطاع تعامل انسان‌ها با یکدیگر هستیم. به راستی که انسان‌ها در عصر حاضر به رغم در اختیار داشتن امکانات فراوان و متکثر ارتباطی روز به روز از یکدیگر دورتر می‌شوند و صدا و زبان یکدیگر را نمی‌شنوند و نمی‌دانند. دور شدن انسان‌ها از یکدیگر که در دوران معاصر بسیار نگران‌کننده تر از گذشته است، ناشی از عدم درک مناسب آنها از یکدیگر است. علاوه بر این، انسان امروز در یک وضعیت اضطراب و تشویش بنیادین قرار دارد.

از نظر روان‌شناسان اضطراب وتشویش اساس اغلب ناهنجاری‌های رفتاری انسان است. تشویش زمانی ایجاد می‌شود که فرد هویت خود را در معرض خطر ببیند. بنابراین، می‌توان استدلال کرد که تهدیدات هویتی بیش از هر عاملی موجب تولید خشونت و افراطی‌گری است. زمانی که انسان هویت خود را در معرض خطر و نابودی می‌بیند، احساس نوعی ناامنی هستی شناختی می‌کند و برای رسیدن به امنیت هستی شناختی دست به اقداماتی می‌زند تا احساس ناامنی به وجود آمده را کنترل کند و از این نقطه است که هویت امنیتی می‌شود و امنیتی شدن هویت سرآغاز افراطی‌گری و خشونت است. در فرآیند امنیتی شدن، فرد آنچه‌ان خود را به روایت خود از جهان گره می‌زند که روایت‌های دیگران را در تضاد با امنیت خود تصور می‌کند و به دیگران به چشم دشمنی که باید نابود گردد، می‌نگرد. اینجاست که این گزاره از بنیاد معیوب،شکل می‌گیرد که “هرکس با ما نیست بر ضد ماست.” به بیان دیگر هویت امنیتی شده جهان را یکسره خیر یا شر می‌نگرد.

چنانکه پیش تر اشاره شد افراطی‌گری در نهایت به خشونت ختم می‌شود و خشونت مرز نمی‌شناسد و آثار و پیامدهای زاینبار غیر قابل کنترل و مهار بر جای می‌گذارد. افراطی‌گری بر اساس ماهیتی که دارد همواره جهان را به دو جناح کاملا متضاد تقسیم می‌کند و به بیان دیگر جهان را سیاه و سفید می‌بیند، این در حالی است که اعتدال‌گرایی با توجه به اعتماد به نفسی که در ذات خود دارد، همواره میانه‌روی را انتخاب می‌کند. با پذیرش میانه‌روی و توجه به این نکته اساسی که امکان اشتباه و خطا از جانب “من” نیز وجود دارد، برای “دیگری” هم جوهی از حق را قائل می‌شویم. از این طریق است که امکان گفتگو و تساهل فراهم می‌شود. اساسا گفتگو و تعامل نتیجه پذیرش “دیگری” و گریز از افراطی‌گری است. از طرف دیگر، اعتدال و میانه‌روی ویژگی عمده دیگری نیز دارد و آن اعتماد به نفس است. اگر افراطی‌گری را حاصل نوعی هراس بنیادین بدانیم، میانه روی نشانه‌ای از وجود یک نظام اعتماد بنیادین سالم است. تنها با وجود چنین نظام بنیادین اعتماد سالمی است که امکان کنش عقلانی فراهم می‌شود. بر پایه کنش عقلانی است که می‌توان جهان را یکسره سیاه یا سفید ندید و هویت “خود” را در تضاد با هویت “دیگری” تعریف نکرد.

از اینرو، ما معتقدیم که رویکرد اعتدال و میانه‌روی و تعامل سازنده می‌تواند راهی مؤثر برای جلوگیری از خشونت و افراطی‌گری در جهان معاصر باشد.

خانم‌ها و آقایان

اکنون جمهوری اسلامی ایران وارد مرحله نوینی از حیات خود شده است. ملت ایران مشی اعتدال و میانه روی و تعامل سازنده با جهان را برگزیده است. جناب آقای دکتر روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران طرح “جهان علیه خشونت و افراطی‌گری” را سال گذشته در اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد ارائه کرد که با استقبال گسترده سران جهان به تصویب رسید.

ارزشمندی این طرح زمانی آشکار می‌شود که یادآوری کنیم که جهان در وضعیت اسفناک گسترش خشونت و افراطی‌گری در سطح بین‌المللی قرار گرفته است و جامعه بین‌المللی ناگزیر از توجه جدی به این طرح و یافتن راهکارهای عملی برای این ایده است. البته جمهوری اسلامی ایران از سال‌ها قبل با ایده گفتگوی تمدن‌ها که توسط آقای خاتمی رئیس‌جمهور پیشین ایران ارائه شده بود، منادی صلح و گفتگو بوده است. در هر حال باید همه اندیشمندان، نخبگان و صاحب نظران سیاسی و بین‌المللی در تلاشی همگانی راهکارهای رسیدن به صلح و امنیت بین‌المللی را از طریق گفتگو و تعامل سازنده ارائه کنند. چرا که امروز بر همگان روشن شده است که دیگر از طریق اعمال فشار و جنگ نمی‌توان به صلح و امنیت پایدار بین‌المللی دست یافت و تنها راه ممکن برای نیل به این مهم، تلاش برای رسیدن به درک متقابل و فهم مشترک از طریق تعامل و گفتگو و نادیده نگرفتن دیگران و گسترش فرهنگ ملارا و احترام متقابل است.

در اینجا لازم می‌دانم تأکید کنم که مرکز ملی مطالعات جهانی شدن آمادگی کامل دارد تا با همکاری صاحب نظران، نخبگان و اندیشمندان بین‌المللی در این مسیر گام بردارد. اگر جامعه نخبگان و اندیشمندان بین‌المللی نتوانند چارچوب‌های نظری قوی و محکمی برای مبارزه با خشونت و افراطی‌گری در سطح جهانی تدارک ببینند آنگاه می‌توان با طراحی یک برنامه اقدام مشترک بین‌المللی در این زمینه پرداخت و به نتایج عملی این مبارزه امپوپوارتر بود.

همچنین لازم است اشاره کنم در همین راستا، دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و مرکز ملی مطالعات جهانی شدن در حال برنامه ریزی برای برگزاری همایش بین‌المللی در اوایل سپتامبر سال جاری تحت عنوان “جهان علیه خشونت و افراطی‌گری” هستند. به این منظور از همه شما اندیشمندان و متفکران حاضر در این اجلاس درخواست می‌کنم با نظرات و پیشنهادات ارزنده خود، ما را در برگزاری این همایش یاری رسانید تا همگی بتوانیم از این طریق به از بین بردن خشونت و افراطی‌گری و استقرار صلح و امنیت بین‌المللی کمک کنیم از توجه و حوصله شما سپاسگزارم.

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۴

خبر...

آغاز احداث واحد علوم و تحقیقات آیت‌الله سید مصطفی خمینی

با حضور دکتر میرزاده و سیدحسن خمینی در خمین



کلنگ احداث واحد علوم و تحقیقات آیت‌الله سید مصطفی خمینی در خمین با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و یادگار امام راحل زده شد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی، کلنگ احداث واحد علوم و تحقیقات آیت‌الله سید مصطفی خمینی پدر بزرگوار امام راحل(ره) در دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمین توسط حجت الاسلام والمسلمین سیدحسین خمینی نوه امام خمینی (ره) و دکتر حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی عصر امروز و در حاشیه چهارمین جلسه هیات امنای استانی استان مرکزی زده شد.

همچنین پروژه های عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمین شامل خوابگاه دانشجویی، مجموعه کتابخانه، سلف سرویس و مهمانسرا، ساختمان های اداری و فاز دوم محوطه سازی و فضای سبز شهرک دانشگاهی با زیربنایی بیش از ۸۵ هزار مترمربع به بهره‌برداری رسید.

این مراسم با حضور جمعی از مسئولان استانی و دانشگاهی، دکتر طه هاشمی معاون فرهنگی دانشگاه آزاد، مهندس محسن هاشمی معاون عمرانی دانشگاه، حجت الاسلام علی عسگری معاون پارلمانی، دکتر قلی زاده رئیس سازمان سما، سید محمد تقی طباطبایی رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی، دکتر حیدر علی شایان فر رئیس مرکز هیأت امناهای استانی و هیأت‌های ممیزه و دکتر علی محمد رنجبر نماینده تام‌الاختیار رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در استان‌های لرستان، مرکزی و همدان و مسئولان واحدهای دانشگاهی استان مرکزی برگزار شد.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور خبر داد آغاز ثبت‌نام آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته از ۱۱ خرداد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از آغاز ثبت‌نام آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته از روز یکشنبه ۱۱ خردادماه از طریق سایت سازمان سنجش خبرداد.

به گزارش ایسنا، دکتر حسین توکلی گفت: مهلت ثبت‌نام داوطلبان آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۳ تا روز دوشنبه ۱۹ خرداد ادامه دارد. وی با بیان اینکه پرداخت هزینه ثبت نام منحصرا از طریق اینترنت و به وسیله کارت‌های بانکی عضو شتاب انجام می‌شود، گفت: هزینه ثبت نام برای این آزمون ۱۴ هزار و ۴۰۰ تومان است و علاقه‌مندان به شرکت در گزینش موسسات غیردولتی و غیر انتفاعی نیز باید علاوه بر مبلغ فوق ۲۹۰۰ تومان دیگر پرداخت کنند. توکلی ادامه داد: آزمون کارشناسی ناپیوسته روز پنجشنبه ۲۳ مردادماه برگزار می‌شود و کارت ورود به جلسه این آزمون نیز از روز دوشنبه ۲۰ تا چهارشنبه ۲۲ مردادماه بر روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد.

مشاور عالی سازمان سنجش اضافه کرد: بر اساس ضوابط اعلام شده از تعداد ۷۴ کدرشته امتحانی کاردانی به کارشناسی که در دفترچه راهنما درج شده است پذیرش در ۳۴ کدرشته امتحانی از طریق آزمون و پذیرش در ۴۰ کد رشته امتحانی از طریق سوابق تحصیلی (بدون آزمون) انجام می‌گیرد. با این حال تمامی داوطلبان اعم از متقاضیان پذیرش با آزمون یا بدون آزمون لازم است که نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

رئیس دانشگاه پیام نور خبر داد آغاز ثبت نام دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور از ۱۳ خرداد

رئیس دانشگاه پیام نور از آغاز ثبت‌نام فراگیر مقطع کارشناسی ارشد از ۱۳ خردادماه خبر داد. به گزارش ایسنا، ابوالفضل فراهانی در نشست روسای استانی دانشگاه پیام نور گفت: برنامه فعالیت چهار سال آینده دانشگاه پیام نور در چهار محور تنظیم شد که این برنامه با محوریت نحوه ادامه فعالیت مراکز و واحدها، پذیرش دانشجو و جذب عضو هیات علمی نشان دهنده جایگاه دانشگاه در طی چهار سال خواهد بود.

فراهانی با تأکید بر لزوم ثبات استخدام کارکنان دانشگاه گفت: همه همکاران ما در بخش کارکنان، مدیران و اعضای هیات علمی باید از ثبات استخدامی برخوردار شده و در فضایی صمیمی و نشاط و اعتماد فعالیت کنند. زیننده دانشگاه پیام نور نیست که ۶۵درصد اعضای هیات علمی مرئی باشند و ارتقای اعضای هیات علمی به مرتبه استادیاری به بالا، یک ضرورت است. فراهانی با عنوان اینکه کارگروه های جذب در حال شکل گیری است گفت: افرادی که در کار گروه‌ها همکاری می‌کنند باید افرادی علمی و دانشگاهی و در عین حال مثبت‌اندیش، قانون‌گرا و رسمیت‌گرا باشند. سیاست جذب دانشگاه جذب اعضای هیات علمی نخبه و دانش‌آموخته دانشگاه‌های معتبر با معدل بالا است. وی تصریح کرد: افرادی که به عنوان عضو علمی دانشگاه پیام نور جذب می‌شوند باید به نحوی پذیرش شوند که تقاضای انتقال به واحدها و مراکز دیگر پیام نور را نداشته باشند و صرفا برای آن مرکز و واحد خاص پذیرش شوند چرا که در غیر این صورت با انتقال ناپهنگام عضو علمی، دانشجویان پذیرش شده با مشکل جدی مواجه خواهند شد و نمی‌توانیم پاسخگوی نیاز به حق دانشجویان پذیرش شده باشیم. وی به تعداد متقاضیان بورس دانشگاه اشاره کرد و گفت: در حال حاضر تقاضای حدود ۲۷۰۰ نفر در مقطع ارشد ارائه شده است اما انتخاب ۱۳۰ نفر از این مجموعه با توجه به شاخص های فعالیت های پژوهشی، سابقه کار، محرومیت منطقه محل خدمت، رشته، سابقه‌ایثارگری کار مشکلی است اما می‌توان بررسی های لازم را برای فرصت های بعد انجام داد. وی همچنین از آغاز ثبت نام فراگیر مقطع کارشناسی ارشد از ۱۳ خردادماه خبر داد و گفت: از تمامی روسای استانی انتظار می‌رود دانشگاه را آن طور که شایسته و بایسته است که متقاضیان ورود به دانشگاه پیام نور از طریق رسانه‌ها معرفی کنند.

جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد

افزایش ۵ برابری حقوق سربازان در صورت اجرای قانون سال ۹۰

جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: در صورت تامین منابع قانون جدید خدمت وظیفه عمومی حقوق سربازان معادل ۶۰ تا ۹۰ درصد حقوق کارمندان پایور نیروهای مسلح می شود.

به گزارش مهر، سردار موسی کمالی در مورد طرح افزایش حقوق سربازان متاهل به منظور افزایش جمعیت که در مجلس در حال بررسی است، اظهار داشت: برابر قانون تسهیل ازواج جوانان که در سال ۸۶ به تصویب رسید حقوق سربازان متاهل دو برابر سربازان مجرد است. ما هیچ مشکل قانونی در رابطه با افزایش حقوق سربازان به ویژه سربازان متاهل نداریم. وی ادامه داد: براساس قانون جدید خدمت وظیفه عمومی که در سال ۹۰ به تصویب رسید حقوق سربازان باید معادل ۶۰ تا ۹۰ درصد حقوق کارکنان پایور باشد. اگر این قانون اجرا شود حقوق سربازان ۵ تا ۶ برابر افزایش می یابد. جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح با اعلام اینکه برخی فکر می کنند مشکل و خلاء قانونی در مورد حقوق سربازان داریم، تاکید کرد: متأسفانه وقتی جوی ایجاد می شود عده ای فکر می کنند در مورد حقوق سربازان مشکل قانون داریم در حالی که مشکل اصلی کمبود منابع و اعتبارات است. به گفته کمالی، در زمان بودجه برزی باید این موضوع از سوی دولت اعلام شود و مجلس نیز بحث افزایش حقوق سربازان را مورد توجه قرار دهد. متأسفانه در سال ۹۰ با وجود تصویب قانون افزایش حقوق سربازان اقدامی در این باره انجام نشده است.

کمیسون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصویب کرد تصویب معافیت کفالت نوه های جد یا جده بی سرپرست، ناتوان یا بیمار دارای فرزند تک پسر شهید

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به جلسه کمیسیون متبوعش گفت: این جلسه به موضوع بسیار مهم "بحران آب" اختصاص یافت. با توجه به تأثیر بحران آب بر امنیت ملی از یک سو و خشکسالی و نیاز شدید به آب به ویژه در روستاهای مرکزی کشور، راهکارها و روش های تامین آب مورد بحث قرار گرفت. به گزارش ایسنا، نقوی حسینی اظهار داشت: در ادامه جلسه "طرح الحاقی یک بند به ماده (۴۰) قانون خدمت وظیفه عمومی" که در کمیته دفاعی کمیسیون اصلاح و تصویب شده بود به بحث گذاشته شد. بر اساس طرح مذکور نوه های جد یا جده بی سرپرست، ناتوان و بیمار که فرزند تک پسر آنان شهید شده و نیازمند مراقبت است با رضایت جده یا تایید بنیاد شهید و امور ایثارگران از معافیت کفالت برخوردار می شوند. طرح مذکور به تصویب کمیسیون رسید. نقوی حسینی گفت: همچنین در این جلسه استرداد "لایحه چگونگی تشکیل و نحوه رسیدگی هیات های انضباطی نیروهای مسلح به شماره چاپ ۹۱ و اعمال اصلاحات لازم مطابق درخواست ستاد کل نیروهای مسلح به تصویب رسید.

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی از طریق فروش یک آپارتمان به ۲۴ متقاضی خرید مسکن در ملارد کرج

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ملارد غرب استان تهران، از دستگیری کلاهبردار ۲۲ میلیاردی با ۲۴ نفر شاکی به بهانه فروش آپارتمان در این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، "سرهنگ بزرگو همتی" در تشریح این خبر گفت: با شکایت فردی مبنی بر اینکه از شخصی یک واحد آپارتمان خریداری و مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال پرداخت کرده ولی زمان تحویل ملک مطلع می شود فروشنده متواری شده که موضوع، سرعبادار دستور کار پلیس قرار گرفت. پس از اخذ اولین شکایت، تعداد زیادی از شکات به سمت اداره پلیس آگاهی شهرستان ملارد سرازیر شد، عوامل این یگان با انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات وسیعی که در این حوزه انجام دادند موفق به شناسایی محل اختفاء متهم شدند. همتی ادامه داد: پس از اطمینان از حضور متهم در محل، در یک عملیات پلیسی مأموران آگاهی متهم را در محل اختفای خود غافلگیر و دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیس مشخص شد متهم از ۲۴ نفر مبالغی از ۳۸۰ میلیون تا ۳/۵ میلیارد ریال، مجموعاً ۲۲ میلیارد و ۵۲۰ میلیون ریال بابت فروش آپارتمان گرفته و مجدداً آپارتمان را به اشخاص دیگری فروخته و از محل متواری شده است.



دستگیری شیاد حرفه ای به اتهام کلاهبرداری یک میلیارد تومانی از مستاجران با وعده پیدا کردن خانه اجاره ای با قیمت مناسب پس از فرار از تهران در بومهن

کارآگاهان مبارزه با کلاهبرداری پلیس تهران فردی را که در پوشش کارشناس بنگاه مسکن از جویندگان خانه یک میلیارد تومانی اخذ کرده بود را دستگیری کردند.

به گزارش ایسنا، در هجدهم دی ماه سال ۹۱ فردی با مراجعه به داسرای ناحیه ۴ تهران و طرح شکایتی اعلام داشت که مدیر جوان یک بنگاه مسکن واقع در خیابان مجیدیه شمالی - محله میدان ملت اقدام به کلاهبرداری از وی و تعداد دیگری از افراد کرده و پس از آن نیز متواری شده است که با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "کلاهبرداری" و به دستور شعبه اول بازپرسی داسرای ناحیه ۴ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در تحقیقات بعمل آمده از مالباختگان مشخص شد که یکی از مجرمان سابقه دار بنام "حسین" (متولد ۱۳۶۲) با جلب اعتماد یکی از بستگان، به عنوان مدیر در بنگاه مسکن این شخص مشغول بکار شده و پس از گذشت مدتی، در طول یک سال گذشته و به بهانه پیدا کردن آپارتمان با شرایط اجاره مناسب اقدام به گرفتن پول در قالب ودیعه از افراد کرده و پس از گذشت مدتی و افزایش تعداد افراد (مالباختگان) از محل کار و سکونت خود متواری شده است. با افزایش تعداد مالباختگان و ارزش مالی پرونده، دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته و نهایتاً متهم در هجدهم اردیبهشت ماه امسال، در مخفیگاهش واقع در بومهن دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سرهنگ کارآگاه محمدرضا داکر استقامتی، معاون مبارزه با جاعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به برآورد یک میلیارد تومانی این پرونده اعلام کرد: با توجه به تعدد تعداد مالباختگان، سوابق متهم در ارتکاب جرایم مختلف و احتمال افزایش تعداد شکات و مالباختگان، از کلیه شکات و مالباختگانی که بدین شیوه مورد سرقت قرار گرفته اند دعوت می شود تا برای پیگیری شکایات خود به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد

بهره برداری از یک هزار و ۹۹۵ خانه بهداشت جدید تا پایان بهمن



جهت اجرای این موارد و کاهش نگرانی ها گام برداشت.

وی افزود: باید کاری کرد که هر خانواده به جای آنکه به فکر داشتن ۱ تا ۲ فرزند باشند به فکر داشتن ۲ تا ۳ فرزند باشد. هر چند حوزه تصمیم گیری در این خصوص به اقتناع خانواده ها بستگی دارد، اما چالش های موجود نیز باید توسط مسئولان احصاء شده و در جهت رفع مشکلات اقدام لازم صورت

گیرد.

ایران در محاصره بیماری (پولیو)

معاون بهداشت با اشاره به قرارداد داشتن ایران میان سه کشور افغانستان، پاکستان و عراق که بیماری پولیو در آنها وجود دارد، خاطر نشان کرد: در کشور عراق شاهد طغیان پولیو هستیم و باید هوشیار باشیم که موضوع با جدیت پیگیری و دغدغه رفع شوند. سیاری افزود: برنامه مراقبت و کنترل بیماری های واگیر به ویژه برنامه واکسیناسیون و مبارزه با بیماری های پولیو و ایدز نیز باید همچنان در اولویت های کاری حوزه های بهداشتی باشد.

ورود واکسن پنتاوالان به نظام مراقبت های اولیه کشور

وی با اشاره به مشاهده دو مورد ویروس کرونا در کرمان همچنین در سخنانی گفت: واکسن "پنتاوالان" نیز تا پایان سال به نظام مراقبت های اولیه کشور وارد می شود که این امر تا حد زیادی نگرانی ها را کاهش می دهد.

سامانه پیامکی ۲۰۰۰۱۵۹۰ جهت انتقادات و پیشنهادهای مردمی

معاون درمان وزیر بهداشت همچنین در پاسخ به سوالی درباره چگونگی انتقادات و شکایات های مردمی از زمان اجرای طرح تحول درمان گفت: این طرح بسیار گسترده است و در ۵۵۷ بیمارستان دولتی در حال اجراست. نظارت ها از طرق مختلف در حال انجام است. شکایات های مردمی نیز از طرق مختلف از جمله سامانه پیامکی ۲۰۰۰۱۵۹۰ و همچنین از طریق تلفن ستاد معاونت های درمان دانشگاه های علوم پزشکی مورد بررسی قرار گرفته و به ستاد وزارت بهداشت منتقل می شود. این پیامک ها روزانه دسته بندی و آنالیز شده، به استان ها اعلام و پاسخ آنها نیز دریافت می شود. وی در این باره افزود: درباره آن دسته از پیامک هایی که نیاز است با بیماران تماس گرفته شود، اقدامات لازم صورت می گیرد. در مجموع طرح تحول به صورت مستمر در کشور در حال کنترل و مانیتورینگ است. اگر نارسایی یا مشکلاتی نیز در طرح وجود داشته باشد به سرعت به دانشگاه علوم پزشکی مربوطه منتقل می شود و دانشگاه ها نیز به رفع نقص می پردازند.

دستگیری تبهکار حرفه ای به اتهام کلاهبرداری های میلیونی با وعده بیمه کردن تسهیلات بانکی و تغییر هویت و ثبت فوت خود برای فرار از شناسایی در تهران

مواجه می شد چرا که یا به توافق نمی رسیدم یا اگر هم می رسیدم، اگر افراد می خواستند تا پول را از طریق سیستم شتاب یا بانکی جابجا کنیم، قرارمان به هم می خورد اما زمانیکه همه چیز مطابق نقشه ی من پیش می رفت، زمانیکه وارد دفتر بیمه می شدیم به بهانه گرفتن کپی از مدارک مالباخته را دنبال کاری می فرستادم و خودم هم پولی را که مالباخته برای بیمه بهمراه خود آورده بود را برداشته و فرار می کردم. بدون آنکه مدرکی نشان دهم پول ها را می گرفتم و از همانجا به سمت ترمینال می رفتم و راهی شهر خودم می شدم.

متهم با اشاره به دهها فقره کلاهبرداری به همین شیوه و شگرد و متفاوت بودن مبالغ کلاهبرداری های خود به کارآگاهان گفت: برای انجام کلاهبرداری، هیچگونه مدرکی را به افراد نشان نمی دادم!! و فقط با چرب زبانی آنها را قانع می کردم تا وام مرا بیمه کنند. مبالغ کلاهبرداری نیز به تناسب میزان سرمایه گذاری متفاوت و از ۲ میلیون تا ۸ میلیون تغییر می کرد. سرهنگ کارآگاه جان پرور، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به سوابق متهم در کلاهبرداری به همین شیوه و شگرد و احتمال ارتکاب جرایم مشابه از سوی متهم در تهران و دیگر شهرهای کشور، قرار قانونی از سوی قاضی صادر و متهم جهت ادامه تحقیقات در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند دعوت می شود تا جهت پیگیری شکایات خود در خیابان به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان خرمشهر - میدان نیلوفر مراجعه کنند.

طی یک بازنگری سیستم جدیدی تحت عنوان "شبکه جامع همگانی سلامت شهرستان" با محوریت ریاست شبکه هر سه سطح خدمات را در شهرستان ها مدیریت می کند و متعاقب آن تغییراتی در پایگاه ها و مراکز بهداشتی بوجود خواهد آمد.

راه اندازی شبکه جامع همگانی سلامت در شهرستان ها

وی افزود: اولویت اجرای شبکه جامع همگانی سلامت شهرستان با دو استان فارس و مازندران است که برنامه پزشک خانواده در آنجا در حال اجراست.

معاون بهداشت تصریح کرد: معاونان بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی کشور موظف هستند به صورت مستقیم چند برنامه را نظارت و پیگیری کنند که برنامه هایی نظیر ماندگاری مدیران، پزشکان خانواده و کارشناسان حوزه بهداشت در مناطق محروم و ارتقای سطح مراکز آموزش بهورزی به مجتمع آموزش عالی سلامت شهرستان را شامل می شود.

ارتقای مربیان بهورزی به کارشناس ارشد وی اجرای برنامه ارتقای مربیان بهورزی به کارشناسان ارشد را براساس مصوبه شورای گسترش مورد اشاره قرار داد و بیان داشت: مسئولیت مجتمع آموزش عالی سلامت که تحت نظر این مربیان اداره می شود، تربیت کاردان بهورزی براساس مصوبه شورای گسترش آموزش پزشکی است.

آموزش پزشکان خانواده از اولویت های دانشگاه های علوم پزشکی

سیاری با تاکید بر آموزش پزشکان خانواده به عنوان یکی از اولویت های دانشگاه های علوم پزشکی، گفت: بهبود نظام اطلاعات سیستم بهداشتی کشور شامل اطلاعات نظام جاری، پرونده سلامت الکترونیکی، سامانه اطلاع رسانی و برنامه ثبت مرگ و میرها، برنامه ثبت سرطان ها و طرح مطالعه SDH (مولفه های اجتماعی موثر بر سلامت) باید در دانشگاه های علوم پزشکی دنبال شود.

ضرورت رفع نگرانی ها در خصوص کاهش جمعیت

معاون بهداشت وزیر بهداشت بر ضرورت رفع نگرانی ها در خصوص کاهش جمعیت کشور تاکید کرد و گفت: جمعیت کشور از حد جایگزین که ۲/۱ تولد در هر خانواده است به ۱/۸ تولد رسیده که موجب نگرانی مقام معظم رهبری و سایر مسئولین کشور شده است. هم اکنون نیز سالی یک میلیون نفر به جمعیت کشور افزوده می شود، اما نگرانی ها برای آینده وجود دارد. با توجه به قانون مصوب مجلس و ابلاغ سیاست های جمعیتی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام توسط رهبر معظم انقلاب باید در

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اجرای طرح تحول در حوزه بهداشت کشور و ساخت و بهره برداری از ۱۹۹۵ خانه بهداشت جدید تا پایان بهمن ماه امسال خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر علی اکبر سیاری در نشست معاونان و مدیران بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی کشور گفت: در برنامه تحول حوزه بهداشت، تحول در خدمات مراقبت های اولیه برای ۲۳ میلیون روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر در اولویت قرار دارد.

ساخت ۱۹۹۵ خانه بهداشت تا پایان بهمن وی افزود: ساخت ۱۹۹۵ خانه بهداشت، بازسازی و نوسازی شبکه در روستاها از نظر فضای فیزیکی، تجهیزات و بهبود استانداردها نیز بخش مهمی از این طرح خواهد بود.

تامین ۷۶۰۰ پزشک، ماما، کاردان و کارشناس برای مناطق محروم

سیاری با اعلام تامین ۷۶۰۰ پزشک، ماما، کاردان و کارشناس برای مناطق محروم کشور در قالب طرح تحول بهداشت گفت: منابع مالی این کار از سه محل، ردیف خدمات سلامت روستاییان، صندوق بیمه روستاییان و یک درصد ارزش افزوده تامین خواهد شد.

وی ادامه داد: در زمینه تامین دارو نیز ۲۷۰ قلم دارو به ۳۵۰ قلم دارو افزایش یافته است که البته برای جلوگیری از تجویز و مصرف بی رویه دارو باید آموزش پزشکان و مردم در اولویت کاری دانشگاه های علوم پزشکی کشور قرار گیرد.

معاون بهداشت وزیر بهداشت با اشاره به تدوین موافقتنامه صندوق بیمه روستاییان و ۱ درصد ارزش افزوده بین وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت روستاییان، گفت: با توجه به موافقتنامه مواردی همچون تامین مکمل های قرص آهن، اسیدفولیک، ویتامین D، قطره آهن و ویتامین و داروهای بهداشتی در شبکه و همچنین جلوگیری از بدآموزی به مردم در زمینه تجویز قطره و شربت های مکمل خارجی و گران، باید مورد توجه ویژه معاونان بهداشتی دانشگاه ها قرار گیرد.

اجرای ۱۵۰ برنامه عملیاتی بهداشتی در سال جاری

وی در ادامه اظهار کرد: برنامه های تحول خدمات بهداشتی به روستاییان شامل شبکه جامع همگانی سلامت شهرستان، پروژه های مربوط به حاشیه نشینان، خود مراقبتی و توانمندسازی مردم، توانمندسازی کارکنان و مدیران بهداشتی و اجرای ۱۵۰ برنامه عملیاتی است.

تغییر در پایگاه ها و مراکز بهداشتی

سیاری گفت: نظام موجود خدمات شهری پاسخگوی نیازهای جدید مردم نیست. به همین دلیل

مأموران پلیس آگاهی مردی را دستگیر کردند که با چاپ اعلامیه ترحیم خودش، تغییر هویت داده بود.

به گزارش ایسنا، در دوم اردیبهشت امسال، مرد جوانی به پایگاه سوم پلیس تهران مراجعه و به کارآگاهان گفت: "مدتی قبل تصمیم گرفتم در مانگاه شبانه روزی احداث کنم اما چون برای انجام این کار پول کافی نداشتم

تصمیم به گرفتن شریک گرفتم و با چاپ آگهی در روزنامه درخواست سرمایه گذار کردم. همان روز مردی با من تماس گرفت و گفت وام میلیاردی دارد و می تواند آن را به من واگذار کند؛ بعد از چند جلسه قرار شد تا امروز به دفتر بیمه بیاید تا وام را بیمه کنم اما او اصرار شدیدی دارد که من پول نقد با خودم ببرم و این مبلغ حدود ۸ میلیون تومان است. به همین دلیل به او مشکوک شدم و بهتر دیدم موضوع را با شما در میان بگذارم. با اعلام این خبر بلافاصله اکیبی از کارآگاهان تیم مبارزه با کلاهبرداری پایگاه سوم پلیس آگاهی وارد عمل شده و این مرد میانسال را برای انجام تحقیقات به پایگاه سوم منتقل کردند.

در تحقیقات اولیه مرد میانسال با ارائه شناسنامه ای خود را محسن گودرزی معرفی اما در ادامه بررسی های بعمل آمده، کارآگاه پی به مجعول بودن شناسنامه و هویت متهم شدند. با توجه به اطلاعات بدست آمده در خصوص مجعول بودن هویت متهم و تلاش وی برای پنهان نگاه داشتن واقعی



، کارآگاهان پایگاه سوم آگاهی به بررسی بانک اطلاعات مجرمین سابقه دار پرداخته و موفق به شناسایی هویت واقعی متهم به نام محمدحسین م (۴۶ ساله) شدند اما آنچه موضوع را جالب تر می کرد، اعلام فوت محمدحسین در سال - ۱۳۸۹ همزمان پس از آزادی وی از زندان - بود.

با شناسایی هویت واقعی محمدحسین م به عنوان یکی از مجرمین سابقه دار در زمینه کلاهبرداری، وی که چاره ای جز اعتراف نداشت، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: "تا به حال دوبار به اتهام کلاهبرداری بازداشت شدم و می دانستم که اگر بار دیگر بازداشت شوم، به علت سابقه دار بودن مدت زمان بیشتری را در به سر خواهم برد. به همین دلیل و به تصور اینکه در زمان بازداشت شدنم هویت اصلی ام برملا نشود، پس از آخرین آزادی از زندان در سال ۸۹، با تهیه مدارک مجعول اقدام به ثبت فوت خود کرده و در ادامه با هویت جعلی محسن گودرزی شناسنامه ای مجعول تهیه کردم."

متهم در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: حدود ۶ ماه قبل تصمیم گرفتم تا مجدداً کلاهبرداری های خود را، اینبار در تهران آغاز کنم؛ به همین دلیل در آگهی روزنامه به دنبال افرادی می گشتم که نیاز به مشارکت داشته باشند. با آنها تماس گرفته و سپس راهی تهران می شدم. چندین بار با این افراد قرار می گذاشتم و مدعی سرمایه گذاری در قالب ارائه وام می شدم و بعد از به توافق رسیدن، به دفتر بیمه می رفتم تا وام را بیمه کنم. خیلی مواقع نیز نقشه ام با بن بست

فرمانده نیروی انتظامی:

پلیس در حوزه خصوصی مردم وارد نمی شود

ماموران پلیس به دنبال این نیستند که مردم در خانه‌هایشان چه کاری را انجام می دهند، ماموران نه حق ورود به خانه‌ها را دارند و نه حق دارند چیزی را که در مورد فردی می شنوند اشاعه دهند



فتنه ۸۸ پیش بینی می شد مطمئن باشید که صحنه متفاوت بود.

رئیس پلیس کشور ادامه داد: چندی قبل اگر می گفتیم جمعیت کشور رو به پیروی است عده‌ای این موضوع را باور نمی کردند اما وقتی با آمار این موضوعات اعلام شد مردم این موضوع را درک کردند. البته امروز کشورهای اروپایی می خواهند نسخه های خودشان را به ما ارایه کنند در حالی که برخی نیز دنبال روی کشورهای غربی در خصوص سیاست های جمعیت هستند.

به گفته وی لازمه تولید اقتدار نرم و عدم انفعال و مداخله ایجابی آینده پژوهی است. نیروی انتظامی باید برای خودش راهبردهای دوربرد داشته باشد و این در حالی است که رهبر معظم انقلاب با ایجاد مرکز مطالعات راهبردی موافقت کردند.

احمدی مقدم با اعلام اینکه جوانان باید در کارهای اجرایی قرار بگیرند و نیروهای با تجربه نیز در عرصه فکری راهگشایی کنند مرکز مطالعات راهبردی محلی برای حفظ تمامی نیروهای باتجربه است. این مرکز باید راهبردهای بلند مدت را تعیین کند و مستقیماً زیر نظر خودم فعال است.

وی در بخشی از سخنانش با تشکر از خدمات سرتیپ رادان در سمت جانشینی فرمانده نیروی انتظامی افزود: ایشان فردی مسئولیت پذیر بود و در هر میدانی فداکارانه برای نظام

رئیس پلیس کشور گفت: نیروهای پلیس در حوزه خصوصی مردم وارد نمی شوند و ماموران پلیس به دنبال این نمی روند که مردم در خانه‌هایشان یا خفا چه کاری را انجام می دهند. ماموران نه حق ورود به خانه‌ها را دارند و نه زمانی که چیزی را در مورد فردی مطلع می شوند حق اشاعه آن را ندارند.

به گزارش مهر، سردار اسماعیل احمدی مقدم چهارشنبه گذشته در مراسم تودیع و معارفه جانشین فرمانده نیروی انتظامی اظهار داشت: پلیس در جمهوری اسلامی وظیفه پاسدار از دین و مرزهای ارزشی و اخلاقی را دارد و نمی تواند در برابر اشاعه زشتی و پلشتی بی تفاوت باشد.

وی ادامه داد: امروز اگر بر اثر کوتاهی ما جوانی در دام بیافتد ما باید پاسخگوی او در آخرت باشیم پلیس نمی تواند بی تفاوت باشد.

به گفته رئیس پلیس کشور، نیروهای پلیس در حوزه خصوصی مردم وارد نمی شوند و ماموران پلیس به دنبال این نمی روند که مردم در خانه‌هایشان یا خفا چه کاری را انجام می دهند. ماموران نه حق ورود به خانه‌ها را دارند و نه زمانی که چیزی را در مورد فردی مطلع می شوند حق اشاعه آن را ندارند.

وی افزود: هنگامی که پرونده‌ای را در مورد فردی به خودم ارجاع می دهند حتی جانشینم هم از این پرونده مطلع نمی شود چرا که اصل حفاظت را رعایت می کنیم. خوشبختانه توفیق داشته ایم که آبروی مردم در نیروی انتظامی حفظ شود.

احمدی مقدم با اعلام به این نسخه توفیق پلیس عمل به احکام دینی و قانون است تاکید کرد: عمل به قانون وظیفه شرعی همگان است و خوشبختانه میثاق ما در نیروی انتظامی عمل به قانون است. اگر سلیقه جای قانون را بگیرد این موضوع مشکل آفرین می شود.

وی در ادامه بر لزوم انجام مطالعات راهبردی و آینده نگری تاکید کرد و گفت: در دنیای پرتحول و پرجالش ما آینده غیرقابل پیش بینی، سریعتر و پرجالش تر است. اگر

حاضر بود. وی یک چهره مردمی است در حالی که برخی رسانه های خارجی می خواهند او را عامل برخورد و سرکوب معرفی کنند. من از زحمات و خدمات وی بسیار سپاسگزارم. رئیس پلیس کشور در خصوص سردار اشتري جانشین جدید نیروی انتظامی گفت: ایشان چهره شناخته شده در نیرو برای همه هستند و از آغاز ماموریت من در نیروی انتظامی به عنوان رئیس پلیس اطلاعات و امنیت فعالیت کردند.

پلیس اطلاعات و امنیت نیازمند اشراف اطلاعاتی است البته این موضوع به معنی قرار دادن دستگاه شوند و دوربین نیست. در این حوزه باید جریانات زمینه ساز بحران شناخته شده و قبل از وقوع اتفاقات به سازمان ها هشدار داد. انتصاب سردار اشتري امری عادی بود و ایشان سوابق خوبی نیز در دوران دفاع مقدس داشتند و در لشکر امام حسین(ع) هم‌رزم شهید خرازی بودند. خوشبختانه سردار اشتري به حوزه عملیاتی ناجا نیز اشراف اطلاعاتی دارد.

انتصاب سردار رضاییان به ریاست پلیس جدید امنیت کشور و سردار رادان به ریاست مرکز مطالعات راهبردی نیروی انتظامی

سردار رادان رئیس مرکز مطالعات راهبردی نیروی انتظامی و سردار رضاییان به عنوان رئیس پلیس اطلاعات و امنیت منصوب شد. مراسم تودیع و معارفه جانشین فرمانده نیروی انتظامی در ستاد نیروی انتظامی برگزار شد. بر اساس حکم فرمانده نیروی انتظامی سردار حسین اشتري رئیس پلیس اطلاعات امنیت جانشین سردار رادان در سمت جانشینی فرمانده نیروی انتظامی شد و سردار رادان نیز با حفظ جایگاه و مزایا به عنوان رئیس مرکز مطالعات راهبردی نیروی انتظامی منصوب شد.

این در حالی است که سردار غلامرضا رضاییان جانشین پلیس اطلاعات و امنیت به عنوان رئیس پلیس جدید اطلاعات و امنیت منصوب شد. همچنین سرهنگ پرویز آهی به عنوان فرمانده پشتیبانی قرارگاه ستاد ناجا منصوب شد.

دستگیری ۳ دزد حرفه‌ای به اتهام زورگیری های خشن در غرب استان تهران

دستگیر و در تحقیقات تکمیلی متوجه شدند که آخرین متهم پرونده (حمید) ، از زمان دستگیری اولین متهم پرونده متواری شده است .

سرهنگ کارآگاه گزافی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به ادامه تحقیقات جهت دستگیری آخرین متهم این پرونده گفت: با توجه به شناسایی تعدادی از شکات و مالباختگانی که بدین شیوه مورد سرقت اموال، تهدید و ضرب و شتم قرار گرفته و همچنین اعتراف صریح متهمان به دهها فقره زورگیری در قالب مسافرکشی، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر و متهمان جهت انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته اند. به همین خاطر از کلیه شکات و مالباختگانی که در مناطق غرب به ویژه در محدوده میدان آزادی تهران مورد سرقت و زورگیری توسط سرتنشینان خودروهای پراید و همچنین پژو RD قرار گرفته اند دعوت می شود تا جهت شناسایی متهمان و طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.



سارقان مسافرپررنا مورد شناسایی قرار گرفت. متهم پس از شناسایی از سوی مالباختگان به ناچار لب به اعتراف گشود و به دهها فقره زورگیری اعتراف و همدستان خود به نام های سعید ۲۷ ساله، مرتضی ۲۸ ساله و حمید ۲۶ ساله را نیز معرفی کرد.

با شناسایی مخفیگاه متهمان، کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی به شهرستان های کرج و شهریار مراجعه و دو از متهمان به نام های سعید و مرتضی را در اواخر اردیبهشت ماه سال جاری

دستگیری ریاضی دان شباد به اتهام کلاهبرداری یک میلیارد تومانی از طریق ارسال فرم جعلی «پرداخت یارانه صنعت» از صدها کارخانه و کارگاه صنعتی در چندین استان

از شرایط اقتصادی کشور فرمی جعلی با عنوان پرداخت «یارانه صنعت با آرم و علامت و امضاء سازمان صنعت، معدن و تجارت تهیه کرده و سپس با به دست آوردن اسامی کارخانه داران و صاحبان کارگاه های صنعتی و شماره تلفن آنها فرم مذکور را برایشان ارسال کرده و پس از دریافت اطلاعات حساب بانکی آنها به صورت اینترنتی وجوهشان را به حسابهای دیگر انتقال داده و سپس وجوه مذکور را به دلار و سکه بهار آزادی تبدیل می کرده است.

وی افزود: متهم جوانی ۳۵ ساله دارای مدرک تحصیلی فوق لیسانس در رشته ریاضی و ظاهر آزر موقعیت شغلی و مالی مناسبی نیز برخوردار بوده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم تاکنون توانسته بود مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از بیش از هزار کارخانه، کارگاه و شرکت صنعتی در اصفهان، تهران، مرکزی و استان های دیگر به روش اشاره شده کلاهبرداری کند اظهار داشت: انگیزه این شخص طمع و کسب درآمد و سود مالی از این طریق بوده و وقتی متوجه شده که برخی افراد به سادگی در دام وی گرفتار شدند با طمع کسب سود بیشتر فرم خود را به طعمه های دیگر نیز ارسال کرده است. آقاجانی با بیان اینکه بسیاری از کارخانه داران و صنعتگران کشور از وجود چنین کلاهبرداری مطلع نیستند از کسانی که چنین فرمی برای آنها ارسال شده و مبالغی از حساب آنها کسر گردیده جهت تنظیم شکایت و تکمیل پرونده متهم به پلیس فتای استان اصفهان مراجعه و با یا شماره تلفن های ۲۱۸۴۳۳۲ - ۲۱۸۴۳۵۵ تماس حاصل کنند.

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک هکر اینترنتی که به بهانه پرداخت یارانه صنعت توانسته بود ۱۰ میلیارد ریال از حساب هزار نفر از کارخانه داران سطح کشور برداشت کند خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عبدالرضا آقاجانی، اظهار داشت: در پی شکایت یکی از کارخانه داران شهر اصفهان مبنی بر اینکه از حساب وی به صورت اینترنتی برداشت غیر مجاز صورت گرفته، موضوع از طریق کارآگاهان پلیس فتای این فرماندهی پیگیری شد. وی افزود: در تحقیقات انجام شده توسط این پلیس مشخص شد که اخیراً فرمی جعلی با عنوان پرداخت یارانه صنعت به صنعتگران به این کارخانه واصل و صاحب آن نیز اطلاعات حساب بانکی خود را به شماره فکس مندرج در فرم مذکور ارسال کرده است. این مقام مسئول عنوان داشت: در ادامه تحقیقات کارشناسان و کارآگاهان پلیس فتای استان از ارسال فرم مذکور به چندین کارخانه دیگر در درون استان و استان های دیگر کشور مطلع شدند که نشان می داد با یکی از کلاهبرداران و هکرهای اینترنتی حرفه ای روبرو هستند.

سردار آقاجانی تصریح کرد: سرانجام کارآگاهان و کارشناسان پلیس فتا با توانایی و تخصص بالایی که دارند توانستند این کلاهبردار حرفه ای را ردیابی کرده و محل سکونت وی را در شهر اصفهان شناسایی و در عملیاتی ویژه متهم را دستگیر کنند. به گفته فرمانده انتظامی استان، این شخص با سوء استفاده

خبر

فرمانده نیروی انتظامی تهران خبر داد دستگیری ۴۰ دزد حرفه‌ای و ۶۰ فروشنده مواد مخدر طی یک پاتک شبانه در تهران



رییس پلیس پایتخت از دستگیری ۱۰۰ موادفروش خرد و سارق در پاتک شبانه پلیس خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین ساجدی‌نیا در حاشیه طرح برخورد با سارقان و موادفروشان با بیان اینکه بنا به قولی که به مردم داده‌ایم طرح محله‌محور اجرا شده است گفت: در سال ۹۳ بنا داریم که طرح امنیت محله‌محور را در ۳۷۴ محله تهران به صورت روزانه اجرا کنیم.

وی با بیان اینکه بنا به قول داده شده به مردم این طرح محله به محله و کلانتری به کلانتری اجرایی خواهد شد گفت: این طرح روزانه اجرا می شود اما تنها نسبت به اطلاع‌رسانی برخی از آنها اقدام کرده تا مردم متوجه شوند که پلیس همچنان به قول خود وفا کرده است. رییس پلیس پایتخت با بیان اینکه ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و آگاهی طرح گسترده مبارزه با سارقان و موادفروشان در محدوده بی‌سیم، خیابان طیب، میدان خراسان و ... اجرایی کرده‌اند گفت: ماموران پلیس تهران توانستند ۴۰ نفر سارق، کیف قاپ، زورگیر

و سارق منزل و همچنین ۶۰ نفر موادفروش را دستگیر کنند. ساجدی نیا با بیان اینکه طرح برخورد با سارقان در راستای تدابیر فرمانده ناجا مبنی بر کاهش سرقت در سال ۹۳ و در قالب طرح محله‌محور اجرایی شده است گفت: خوشبختانه از ابتدای سال جاری تاکنون افزایش چندانی در این زمینه شاهد نبوده‌ایم که این نشان می‌دهد طرح‌های محله‌محور اثرگذار بوده و امیدواریم تا پایان امسال این کاهش سیر نزولی خود را حفظ کند. وی با بیان اینکه به مردم قول داده‌ایم که طرح‌های امنیت محله‌محور ادامه داشته باشد گفت: نقاط آلوده شناسایی شده است و پلیس هر روز عملیات‌های مختلفی را در راستای ایجاد احساس امنیت انجام می‌دهد. ساجدی نیا در مورد چرایی آزادی برخی از این سارقان و مواد فروشان پس از دستگیری با بیان اینکه پاسخ این سوال را از مراجع قضایی بپرسید گفت: البته هماهنگی‌هایی ایجاد شده است و امیدواریم برخورد لازم با این افراد صورت بگیرد.

هشدار بانک ملی نسبت به شگرد جدید تبهکاران حرفه‌ای در سرقت از عابر بانک‌ها

بانک ملی ایران درخصوص شیوه جدید سرقت وجوه مشتریان توسط افراد شیاد و سودجو از طریق خودپرداز هشدار داد. به گزارش مهر، افراد کلاهبردار با ریختن چسب روی صفحه کلید خودپرداز (ATM)، امکان کار با دستگاه را با مشکل مواجه کرده و ضمن شناسایی رمز مشتری، او را برای دریافت کارت بانکی خود به داخل شعبه هدایت می‌کنند. همدستان دیگر کلاهبردار در فرصت بدست آمده سوء استفاده خود را عملی نموده و نسبت به تخلیه حساب مشتری اقدام می‌کنند. بانک ملی ایران ضمن اعلام این شیوه جدید کلاهبرداری از مشتریان خواست تا در صورت عدم دریافت کارت بانکی خود از دستگاه خودپرداز، به توصیه‌های دیگران درخصوص مراجعه به شعبه توجه نکرده و پس از اطمینان از ضبط کارت بانکی توسط خودپرداز، مکان خود را ترک کنند.

پلیس به دنبال دستگیری ۲ پسر جنایتکار به اتهام قتل پسر جوان طی یک نزاع جمعی در پارک ارم تهران

کارآگاهان پلیس تهران بزرگ به دنبال عامل جنایت پارک ارم هستند. به گزارش ایسنا، در ساعت ۲۱:۳۰ روز ۱۲ مهرماه ۹۲، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبر درگیری منجر به جنایت به کلانتری ۱۳۳ شهرزبیا اعلام شد که با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که دو گروه از جوانان که در «محوطه بازی اسکیت هوایی» حضور داشتند، بهانه ورود به داخل صف بازی اسکیت هوایی، در دو مرحله با یکدیگر درگیر شده که طی آن جوانی به نام شهاب (۲۷ ساله) بر اثر اصابت ضربات چاقو به قتل می‌رسد که با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و با دستور بازپرس شعبه دوم دادرسی امور جنایی تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. دو نفر از دوستان مقتول که به‌همراه وی به پارک ارم آمده بودند، در اظهارات خود به کارآگاهان عنوان داشتند: «بهمراه شهاب، برای سوار شدن به دستگاه اسکیت هوایی در داخل صف ایستاده بودیم که دو نفر جوان بدون رعایت نوبت وارد صف شدند؛ در مرحله اول، ما دیگران از آنها در خواست کردیم تا نوبت را رعایت کنند که آنها به این موضوع توجهی نکرده و همین موضوع باعث شد تا طی یک مرحله درگیری کوتاه آنها را از صف خارج کنیم؛ هنوز ذیابقی از رفتن آنها نگذشته بود که مجدداً همان دو نفر به محوطه بازی اسکیت مراجعه و اینبار یکی از آنها شیشه نوشابه و دیگری چاقو همراه داشت؛ ناگهان جوانی که چاقو به دست داشت، به سمت شهاب حمله ور شد و با چاقو ضربه‌ای به شهاب زد و بلافاصله هر دو نفر به سرعت از محل متواری شدند. مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: با توجه به ادامه رسیدگی به این پرونده در اداره دهم پلیس آگاهی، از کلیه شهروندان محترمی که در طول یک سال گذشته اخبار یا اطلاعاتی در خصوص این خبر شنیده و یا اطلاعاتی در خصوص هویت ضارب دارند درخواست می‌شود تا از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۴۳۹، اخبار و اطلاعات خود را جهت شناسایی متهم پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

محاكمه ناظم شیطان صفت یک مدرسه به اتهام آزار و اذیت یک دانش آموز ابتدایی در غرب استان تهران

ناظم مدرسه ابتدایی در غرب تهران به اتهام آزار و اذیت یکی از دانش آموزان در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش مهر، رسیدگی به این پرونده همزمان با شکایت والدین پسر بچه‌ای در دادگاه کیفری، آغاز شد. آنها در شکایت خود گفتند: پسرمان دانش آموز مقطع ابتدایی است. چند روزی بود که رفتار پسرمان تغییر کرده بود. به این تغییر رفتار او مشکوک شده و پس از صحبت با پسر خود متوجه شدیم که او از سوی ناظم مدرسه مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌است. با طرح این شکایت پرونده در اختیار ماموران قرار گرفت و مشخص شد ناظم مدرسه با تهدید پسر بچه‌ها مورد آزار و اذیت قرار داده‌است. در ادامه متهم دستگیر و در بازجویی‌ها منکر اتهام خود شد که در جریان تحقیق از دانش آموزان مشخص شد ناظم رفتار خوبی با آنها نداشته‌است. با توجه به حساسیت موضوع پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۹ دادگاه کیفری فرستاده شد و متهم به‌زودی به اتهام آزار و اذیت به ریاست قاضی کشکولی محاکمه می‌شود.

خبر...

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد

رایگان شدن خدمات بیمارستانی برای اهداکنندگان عضو

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: از این پس خدمات بیمارستانی برای اهداکنندگان عضو رایگان است و بستگان این افراد لازم نیست هزینه‌ای را برای اهدا عضو عزیزانشان پرداخت کنند.

به گزارش‌ایسنا، دکتر سید حسن هاشمی در جمع خبرنگاران در شیراز گفت: امروز متوجه شدیم اهدا کنندگان عضو هم موظف به پرداخت هزینه بیمارستان هستند.

وزیر بهداشت هدف از این اقدام را تشویق اهدا کنندگان عضو دانست و گفت: اهدا کنندگان حتی نیازی به پرداخت همان ۱۰ درصد اعلام شده در طرح نظام جامع سلامت هم ندارند و تمام هزینه‌های بیمارستانی آنان را دولت تقبل و پرداخت خواهد کرد.

وزیر بهداشت در خصوص تلاوم طرح پزشک خانواده نیز گفت: ما علاقه‌مندیم فارس تابلوی کشور و نظام ارجاع بشود، استان فارس و مازندران، دو استانی هستند که طرح پزشک خانواده در آنها اجرایی شد و نواقصی وجود داشت که عمدتا متوجه مرکز و ستاد است.

وی اضافه کرد: چند سال قبل که طرح پزشک خانواده شروع شد، به طور شایسته حمایت نشد، البته منابع مالی لازم در اختیار مسئولان نبود، یکی از هدف گذاری‌ها ارتقا سطح کمی و کیفی خدمات پزشک خانواده و کامل شدن نظام ارجاع است.

وزیر بهداشت با تصریح اینکه بعد از آماده شدن زیرساخت‌ها و به شکل گام به گام طرح پزشک خانواده در سایر نقاط کشور هم اجرا می‌شود، گفت: هفته آینده معاونان من در خصوص بسته‌های مختلف بهداشتی طرح نظام جامع سلامت اطلاع رسانی می‌کنند که یکی از این بسته‌ها هم طرح پزشک خانواده است.

هاشمی در خصوص اجرای طرح دندان پزشک خانواده و پوشش بیمه‌ای خدمات دندان پزشکی نیز گفت: امیدواریم منابع مالی تامین شود و بتوانیم قدم‌هایی را برداریم اگرچه با همین منابع فعلی هم از برداشتن گام‌هایی در این راستا ناامید نیستیم و امیدواریم حداقل در زمینه پیشگیری قدم‌هایی را بتوانیم برداریم.

دستگیری ۲ پسر خلافکار به اتهام تجاوز به عنف و فیلمبرداری غیراخلاقی با هدف اخاذی از زن جوان و سرقت طلاجات او در تهران

سرکلانتر ششم پلیس پایتخت از دستگیری دو متجاوزی خبر داد که از قربانی خود فیلم تهیه کرده و قصد اخاذی داشتند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدحسن خلیلی در تشریح جزئیات این خبرگفت: در ساعت ۵۵:۵۵، ۱۳، ظهر پنج شنبه ۲۵ اردیبهشت ماه حسب گزارش مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ پیام مبنی بر وقوع یک فقره سرقت به عنف در آدرس خ طیب واحد عملیات کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم به آدرس مذکور اعزام شدند.

وی با بیان اینکه در این رابطه فرد شاکی به هویت خانم شهلا ۳۳ ساله به ماموران مراجعه و

اظهار داشت که مدتی است به عنوان منشی در یکی از شرکت‌های خصوصی که در زمینه بازاریابی در خصوص مواد غذایی فعالیت دارد مشغول به کار هستم گفت: این زن در ادامه اظهاراتش به ماموران گفت که هنوز چند روزی از فعالیتم در این شرکت نگذشته بود که با پیشنهاد ازدواج از سوی دو تن از کارمندان این شرکت به نام‌های “بهنام و پیام” مواجه شدم که به آنان جواب منفی دادم اما با سماجت آنها مواجه شدم و من نیز در منفی بودن پاسخ خود پافشاری کردم تا اینکه ظهر پنج شنبه پس از تعطیلی شرکت در حالی که محل کار خود را به سمت منزلم ترک می‌کردم این دو نفر بنده را به زور سوار خودرو کرده و مرا به منزلی برده و بعد از اغفال، مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند و از بنده فیلم ضبط کرده‌اند و به زور طلاهای بنده را به سرقت بردند. خلیلی با بیان اینکه این زن در ادامه اظهار داشت “این دو متجاوز به او گفته بودند که اگر ۷۰۰ هزار تومان پول بیابوری طلاهایت را پس خواهیم داد و فیلم ضبط شده را پخش نمی‌کنیم”، گفت: به دنبال اظهارات شاکیه عوامل عملیات کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم طی یک قرار سوری که “شهلا” با آنها گذاشت هر دو نفر را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. سرکلانتر ششم پلیس پایتخت گفت: در بازجویی از بهنام ۲۸ ساله و پیام ۲۳ ساله متهمان به جرم خود مبنی بر آزار و اذیت شاکیه اعتراف کردند و در بازرسی از آنان طلاجات شاکیه کشف شده و همچنین طی بررسی از گوشی موبایل فیلم مستهجن ضبط شده مذکور نیز رویت شد که هر دو متهم به همراه پرونده متشکله تحت عنوان سرقت و تجاوز به عنف در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

جامعه

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت خبرداد

ثبت نام ۴/۵ میلیون ایرانی در سامانه بیمه سلامت

هزینه شود.

وی ادامه داد: ما این اختیار را به استان آذربایجان شرقی می‌دهیم که با کارشناسی و پژوهشی این مبالغ به صورت صحیح و به جا هزینه شود. محسنی بندپی با تأکید بر رویکرد سلامت محوری در کشور گفت: رویکرد ما سلامت محوری است نه درمان محوری به همین منظور بسته‌های خدماتی را در نظر گرفته‌ایم.

وی گفت: استراتژی ما پوشش فراگیر همه افراد جامعه است، چرا که کسانی که خارج از چتر بیمه هستند در اغلب موارد حاشیه‌نشین بوده و یا از توان مالی کافی برای پرداخت هزینه‌های بیمه‌ای برخوردار نیستند.

وی افزود: پیش از این دولت تعهد کمتری در این زمینه داشته و این روند باعث بی‌اعتبار شدن دفترچه‌های بیمه و پرداخت ۷۰درصدی هزینه‌های درمانی توسط مردم شده بود.

مهلت ثبت نام بیمه همگانی تا ۱۵ خرداد

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران ضمن اعلام این خبر که ثبت‌نام‌ها تا ۱۵ خرداد ادامه دارد گفت: اولویت بر اساس ترتیب ثبت‌نام‌هاست و کسانی که زودتر ثبت نام کرده‌اند، زودتر دفترچه‌هایشان را دریافت می‌کنند.

دکتر انوشیروان محسنی بندپی به اعلام آخرین وضعیت صدور دفترچه‌های بیمه سلامت همگانی پرداخت و اظهار کرد: تا کنون چهار و نیم میلیون نفر در سامانه ثبت

شده‌اند. معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان خوزستان ادامه داد:

ماموران پلیس به تعقیب عاملان این جنایت پرداخته و باخطار و شلیک تیر هوایی از آنها خواستند که خود را تسلیم کنند. اما دو مرد مسلح به فرار خود ادامه داده که در جریان درگیری با ماموران هدف گلوله قرار گرفته و کشته شدند.

وی افزود: در این درگیری ۷ نفر از جمله دو ضارب کشته شدند که تحقیقات پلیسی و قضایی در این زمینه ادامه دارد.

یکی از نزدیکان عاملان این جنایت هولناک نیز گفت: ضاربان دو برادر بودند که پیش از این نیز تهدید کرده بودند اگر نتوانند در دعوی این ملک پیروز شوند دست به جنایت می‌زنند.

کلید معمای جنایت در یک فیلم

برادر عاملان تیراندازی مرگبار در شهرستان رامهرمز گفت: برادرانم قبل از تیراندازی و کشته شدن از سوی پلیس در یک فیلم به تشریح انگیزه خود از این جنایت‌ها پرداخته بودند.

زنگنه اظهار داشت: انگیزه اصلی این جنایت یک قطعه زمین ۶۱ متری بود که طی چندسال گذشته در این رابطه چندین بار اقدام به طرح شکایت کرده بودیم.

وی افزود: در این مدت برخی از آراء به نفع ما و برخی نیز به نفع طرف دیگر پرونده صادر شد. یک شب نیز در خانه ما را تخریب کردند

شده بر دخانیات است. این در حالی است که با افزایش ۵۰ درصدی مالیات بر دخانیات ۳/۵ میلیون نفر کمتر مواد دخانی مصرف می‌کنند. همچنین ۸۷۵ هزار نفر نیز کمتر جان خود را به دلیل بیماریهای ناشی از استعمال دخانیات از دست می‌دهند. بنابراین بسیار مهم است که بتوانیم روند فعلی افزایش مصرف مواد دخانی به ویژه قلیان را کاهش دهیم.

ندافی با اشاره به مصرف سالانه ۵۰ میلیارد نخ سیگار در کشور گفت: این تعداد سیگار مصرفی معادل ۱۰ هزار میلیارد تومان هزینه دارد. یعنی هزینه‌ای که دولت امسال جهت طرح تحول سلامت اختصاص داده است.

وی ضمن هشدار نسبت به روند افزایشی مصرف قلیان افزود: به طور متوسط روزانه ۳/۵ درصد مصرف قلیان در کشور گزارش شده است که این مصرف در مردان از شیوع ۴/۷ درصدی و در زنان از شیوع ۲/۳ درصدی برخوردار است و روند مصرف قلیان در زنان نگران کننده تر از مردان است. تمایل جوانان و مردم به مصرف محصولات دخانی غیرسیگار نگران کننده است باید با اجرای دقیق قانون بر این چالش غلبه کنیم و بتوانیم وضعیت بهتری را در کشور رقم بزنیم.

ندافی مالیات پایین بر محصولات دخانی را از چالش‌های کشور در زمینه کنترل و مبارزه با دخانیات خواند و افزود: در این زمینه به طور جدی با سازمان امور مالیاتی وارد بحث شده‌ایم. امیدواریم مالیات بر محصولات دخانی در قوانین بودجه سالیانه و همچنین قوانین جدید مجلس مطرح شود.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت همچنین

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از ثبت نام ۴/۵ میلیون نفر در سامانه بیمه سلامت در سطح کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل بیمه سلامت استان اظهار کرد: معتقد هستیم رنسانس اجتماعی در حوزه سلامت به وقوع پیوسته است و دولت با جدیت تمام برای تحول در این حوزه تلاش می‌کند.

وی گفت: با وجود اینکه این قانون از سالها پیش وجود داشت و همیشه مشکلات مالی برای اجرای آن مطرح می‌شد، پس از ۳۵ سال با تلاش دولت تدبیر و امید بیمه سلامت در کشور اجرایی شد.

محسنی بند پی اظهار کرد: در حال حاضر مردم شهرهای بزرگ تنها ۱۰ درصد هزینه بستری در بیمارستان‌های دولتی و روستائیان و عشایر و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر تنها پنج درصد از کل هزینه بستریشان را پرداخت می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: منابع این خدمات از اختصاص یک درصد از مالیات بر ارزش افزوده به حوزه سلامت تامین می‌شود که در حال حاضر در حال بررسی هزینه کردن این اعتبار برای این خدمات بهداشتی هستیم.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت کشور با اشاره به توجه دولت به پزشک خانواده در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر گفت: سرانه بیمه روستایی از افزایش قابل توجهی برخوردار است به طوری که از ۲۱۰ هزار ریال به ۹۶۰ هزار ریال افزایش یافته است و این مبلغ باید به دقت

کشته شدن ۷ نفر در نزاع جمعی به خاطر اختلاف بر سر ۶۱ متر زمین در رامهرمز خوزستان!

درگیری بر سر ۶۱مترزمین در شهرستان رامهرمز با ۷کشته‌پایان

یافت.

به گزارش مهر، قاضی افتخاری، معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان خوزستان در تشریح این ماجرا گفت: هفته گذشته درگیری و تیراندازی در یکی از محلات شهرستان رامهرمز به پلیس اطلاع داده شد.

در ادامه با توجه به حساسیت موجود چند تیم از ماموران راهی محل درگیری شدند.

وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد اختلاف ملکی به میزان ۶۱متر در یک زمین باعث این درگیری شده بود. دو نفر از یکی از طرفین در گیر باتهمی به اسلحه کلاشینکف و ۱۶ خشاب راهی ملک مورد نظر شده و باتیراندازی سه نفر از افراد مرتبط با درگیری خود را به قتل رساندند.

همچنین دو نفر از افرادی که در این درگیری هیچ نقشی قرار نداشتند، هدف گلوله قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

قاضی افتخاری خاطر نشان کرد: دو مرد موتورسوار سپس به سمت یک نمایندگی فروش خودرو که متعلق به مقتولین بود، رفته و اقدام به تیراندازی به سمت آنجا کردند که خوشبختانه در جریان این تیراندازی به کسی آسیبی نرسید.

آمارهای تکان دهنده وزارت بهداشت از استعمال سیگار و قلیان در کشور

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ضمن هشدار نسبت به مصرف مواد دخانی در کشور از امضای پروتکل ریشه کنی تجارت غیرقانونی محصولات دخانی توسط ایران خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر کاظم ندافی در نشست خبری هفته بدون دخانیات با اشاره به شعار در نظر گرفته شده برای این هفته “زندگی عاری از دخانیات، با خود مراقبتی”، گفت: سازمان جهانی بهداشت نیز برای روز جهانی بدون دخانیات افزایش مالیات بر دخانیات “را در نظر گرفته است.

وی از امضای پروتکل ریشه کنی تجارت غیرقانونی محصولات دخانی توسط جمهوری اسلامی ایران خبر داد و گفت: مراحل تصویب این پروتکل را در مجلس پیگیرییم. تصویب این پروتکل در مباحث مربوط به قاچاق مواد دخانی اثرات بسیار خوبی دارد و می‌توان مشکلات مربوط به کنترل قاچاق را کاهش داد. در مجموع تصویب این پروتکل در رابطه با کنترل مصرف دخانی بسیار موثر خواهد بود.

ندافی با اشاره به گزارش اخیر سازمان جهانی بهداشت منطقه مدیترانه شرقی ادامه داد: بر اساس این گزارش، در صورتی که مصرف مواد دخانی با روند فعلی ادامه یابد، مصر، پاکستان و ایران در ۴۰ سال آینده کانون توسعه مصرف دخانیات قلمداد خواهند شد. قلیان نیز در منطقه مدیترانه شرقی بخش عمده‌ای از بازار مواد دخانی را اشغال کرده است.

وی با انتقاد از قیمت پایین سیگار افزود: منطقه مدیترانه شرقی از لحاظ پایین بودن قیمت سیگار دومین رتبه را در دنیا دارد.

همچنین منطقه مدیترانه شرقی در رده سوم کمترین مالیات اخذ

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خاتم سازه آریا در تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۱ به شماره ثبت ۴۵۳۱۶۰ به شماره ملی ۰۰۳۹۰۴۰۰۰۵۶۹ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیت‌های عمرانی شامل ساختمانی راهسازی تاسیساتی آبیاری زهکشی سازه‌آی آبی پل سازی و تونل سازی و محوه سازی، محاسبه و طراحی فنی کلیه نقشه‌های اجرایی و محاسباتی پروژه‌های فوق انجام پروژه‌های ای پی سی و فضای سبز و کشاورزی، بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده و ساخت سازه‌های پیش ساخته، انجام عملیات خاکی، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و مواد ادویه و ماشین‌آلات مرتبط با موضوع شرکت،اخذ وام و تسهیلات از کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزایده‌های داخلی و خارجی، اخذ و اعطای نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور.

مدت شرکت:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:تهران بزرگراه رسالت خیبان ۱۶ متری دوم شهید منصوری نبش کوچه کامران پلاک ۲

واحد ۱۳ کدپستی ۱۶۹۸۳۳۱۸

- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

- اولین مدیران شرکت:

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۴

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت خبرداد

مسئله

نام کرده‌اند.

وی افزود: به آن دسته از افرادی که ثبت‌نام کرده‌اند به مرور از طریق پیامک اطلاع می‌دهیم که به دفاتر پیشخوان محل سکونتشان مراجعه و دفترچه‌های خود را دریافت کنند.

به گفته مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، مردم باید برای دریافت دفترچه تنها مبلغ ۱۰۰۰ تومان بپردازند.

محسنی بندپی ضمن اعلام این خبر که ثبت‌نام‌ها تا ۱۵ خرداد ادامه دارد، گفت: پس از آن ثبت نام اینترنتی برای مدت کوتاهی متوقف می‌شود تا بتوانیم دفترچه‌ها را صادر کرده و تحویل دهیم.

وی درباره اولویت دریافت دفترچه‌ها اظهار کرد: اولویت بر اساس ترتیب ثبت‌نام‌هاست و کسانی که زودتر ثبت نام کرده‌اند زودتر دفترچه‌هایشان را دریافت می‌کنند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران افزود: البته در برخی استان‌ها چون مازندران و گلستان تعداد متقاضیان پایین است و صدور دفترچه‌ها چند روزه انجام می‌شود.

محسنی بندپی با اشاره به آمار بالای ثبت نام در کلان شهرهایی چون تهران و مشهد گفت: تمهیداتی اندیشیده‌ایم تا اعطای دفترچه‌ها در مشهد طی دوره یک-ماهه به اتمام برسد. برای تهران نیز در صدد جلب مشارکت با برخی مراکز هستیم تا بتوانیم دفترچه‌ها را تا پایان خرداد به دست مردم برسانیم.

کشته شدن ۷ نفر در نزاع جمعی به خاطر اختلاف بر سر ۶۱ متر زمین در رامهرمز خوزستان!

که شکایت‌مادر این خصوص به‌جایی نرسید. برادرانم از این موضوع خسته‌شده و نمی‌دانم چراتصمیم‌به‌این کار هولناک گرفتند. البته آنها قبل از اجرای نقشه‌شان در یک فیلم ضبط شده به‌تشریح انگیزه خود پرداختند. زنگنه خاطر نشان کرد: هم اکنون این فیلم در اختیار من است و حاضرمن آن را به مقامات انتظامی و قضایی تحویل دهم. پس از این جنایت به دلیل اینکه در آن شهرستان امنیت جانی نداشتیم به تهران آمدم و در دیپاری با دادستان کل کشور به‌تشریح پرونده پرداختیم و از وی برای تامین امنیت جانی خود درخواست کمک کردم.

وی تأکید کرد: خانواده مقتولین قصد دارند مرابه‌رامهرمز کشنده و در آنجا برای انتقام‌گیری نقشه‌قلم را اجرا کنند. اگر در این پرونده اتهامی داشته باشم حاضرم در یک دادگاه در شهر تهران محاکمه‌شده و جوبلگویی اتهام‌م باشم؛ این در حالی است که در ماجرای قتل هامن هیچ نقشی نداشتیم.

دادستان جان من و همسرم ا نجات دهد

زنگنه افزود: در حال حاضر همراه همسرم در شهر تهران آواره هستم و از دادستان کل کشور می‌خواهم قبل از اینکه اتفاقی ناگوار برای من و همسرم رخ دهد برای تأمین جانی ما اقدام کنند. در حالیکه عاملان این جنایت کشته شده‌اند، فیلم ضبط شده از سوی آنها تنها کلید پلیس برای حل معمای این جنایت است

دادستان جان من و همسرم ا نجات دهد

نسبت به تشدید جرایم تخلفات عرضه سیگار هشدار داد و گفت: عرضه محصولات دخانی باید در جاهایی صورت گیرد که دارای پروانه هستند. عرضه قلیان نیز طبق قانون در اماکن عمومی ممنوع شده است اما در حال حاضر در اجرای این قوانین چالش داریم. اجرای این قانون مستلزم همکاری نزدیک دادگستری، نیروی انتظامی و وزارت صنعت، معدن و تجارت است، به این منظور باید زمینه لازم در ستاد کشوری کنترل دخانیات فراهم شود. به این ترتیب مرحله جدیدی از اجرای ممنوعیت‌ها را در کشور خواهیم داشت.

وی در این باره ادامه داد: با تصویب هیئت دولت جرایم مربوط به کنترل دخانیات افزایش یافته است و اکنون جرایم‌های بازدارنده‌ای برای این موضوع در نظر گرفته شده است. به عنوان مثال عرضه مواد دخانی توسط افراد زیر ۱۸ سال یا به افراد زیر ۱۸ سال جرم است. این جرایم بازدارنده ۴/۳ برابر شده است و در برخی موارد حتی تا ۲۰ میلیون تومان هم جریمه در نظر گرفته شده است که حتما بازدارنده خواهد بود چرا که افرادی که با سلامت مردم بازی می‌کنند مستحق چنین جرایمی هستند.

ندافی بر لزوم تعیین عوامل مجاز عرضه محصولات دخانی توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد و گفت: پس از تعیین عوامل مجاز می‌توان با متخلفان به صورت جدی و با صلابت برخورد کرد. در مورد عرضه کنندگان قلیان نیز باید بگویم که در حال حاضر، نیز عرضه قلیان غیرمجاز است و باید با آن برخورد شود.

- علی محرابی به سمت رئیس هیات مدیره، عضو اصلی به شماره ملی۰۰۳۹۸۸۸۲۲۳ ساکن تهران بزرگراه رسالت خیابان دوم شهید منصوری نبش کوچه کامران پلاک ۲ واحد ۱۳ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه، الهه طالبی به سمت عضو هیات مدیره، عضو اصلی به شماره ملی ۰۹۴۲۸۳۲۶۹۷ ساکن تهران بزرگراه رسالت خیابان ۱۶ متری دوم شهید منصوری نبش کوچه کامران پلاک ۲ واحد ۱۲ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه، سیدمرتضی تقمی جلیلیان به سمت نایب رئیس هیات مدیره، عضو اصلی به شماره ملی ۰۹۴۴۷۲۶۳۴۸ ساکن تهران بزرگراه رسالت خیابان ۱۶ متری دوم شهید منصوری نبش کوچه کامران پلاک ۲ واحد ۱۳ دارنده ۹۷۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه، علیرضا جهان به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره به شماره ملی ۰۹۴۱۲۵۳۴۵۳ ساکن تهران بزرگراه رسالت خیابان ۱۶ متری دوم شهید منصوری نبش کوچه کامران پلاک ۲ واحد دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ا و عقود اسلامی اوراق عادی و اداری با امضای علی محرابی به سمت رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر است.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه. اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور.

آگهی تغییرات شرکت سینتا پیشتازان قرن با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۶۵۴۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۶۵۸۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شماره مکانیزه: ۱۳۹۲۳۰۴۰۹۰۱۰۰۰۷۵۸

توصیه ها و هشدار های مهم وزارت بهداشت درباره شیوع ویروس مر گبار ((کرونا))

زائران تا ۱۴ روز بعد از بازگشت از حج چنانچه علائمی از یک سرماخوردگی یا بیماری اسهالی پیدا کردند، از خود درمانی اکیدا پرهیز کرده و به پزشک یا نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی مراجعه نمایند.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدمهدی گویا، گفت: ویروس کرونا ویروسی است که جزو ویروس‌های سرماخوردگی محسوب شده و بسیار شایع است اما ویروسی که امروز تحت عنوان “MERS-CoV” شناخته می‌شود، نوعی از ویروس کرونا است که با انواع قبلی متفاوت بوده و ایجاد بیماری‌های شدید تنفسی و گوارشی می‌کند.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به این که این ویروس عوارض بیشتری نیز ممکن است داشته باشد، توضیح داد: موارد ابتلا به این ویروس جدید از حدود یک سال و نیم پیش در منطقه خاورمیانه بخصوص عربستان سعودی و به دنبال آن در کشورهای امارات، قطر، اردن، کویت و عمان مشاهده شد. البته تعداد موارد ابتلا به این عفونت در عربستان سعودی به مراتب بیشتر از سایر کشورها بود.

دکتر گویا با بیان این که مطالعات نشان می دهد ابتلا به موارد شدید این عفونت در یک سوم موارد منجر به مرگ می شود، خاطر نشان کرد: موارد شدید ابتلا و مرگ ناشی از این عفونت بیشتر در گروه‌های پرخطر دیده می شود که دارای یک بیماری زمینه‌ای هستند؛ از قبیل افراد مبتلا به دیابت شدید کنترل نشده، فشار خون بالا، بیماری‌های قلبی- ریوی شدید و مزمن، نارسایی کلیه، سرطان و سایر بیماری‌های خونی شدید و همچنین بیماری‌ها و درمان‌هایی که باعث تضعیف سیستم ایمنی بدن می شوند.

وی همچنین توضیح داد: منبع این بیماری بر اساس آنچه که تاکنون معلوم شده، شتر بوده است. اما هنوز نقش سایر حیوانات معلوم نیست و راه های انتقال بیماری نیز به صورت قطعی مشخص نشده است. به هر حال نکته مسلم این است که تماس خیلی نزدیک با شتر، استفاده از لبنیات پاستوریزه نشده شتر بخصوص شیر و خوردن گوشت خوب پخته نشده شتر باعث ابتلا به این بیماری شده است.

وی تاکید کرد: این بیماری همچنین می تواند از طریق فرد مبتلا در بعضی موارد باعث انتقال به دیگران بخصوص اطرافیان نزدیک و کادر درمانی که وظیفه مراقبت از بیماران را دارند، شود. این موارد بخصوص هنگامی رخ می دهد که هنوز ابتلا به بیماری قطعی نشده و کادر درمانی رعایت نکات حفاظت از خود را نکرده باشند.

دکتر گویا گفت: موارد خفیف این بیماری بهتر است در منزل تحت مراقبت قرار گیرند. موارد شدید و توام با اختلال تنفسی باید حتما در بیمارستان و در شرایط ایزوله بستری شوند. ولی به هر حال تجربه نشان داده مراقبت در منزل در موارد خفیف به مراتب بهتر از بیمارستان بوده و احتمال انتقال بیماری را کمتر می کند. به شرط آن که نکات ضروری رعایت شود در غیر این صورت بهتر است بیمار در بیمارستان بستری گردد.

انهدام باند خانوادگی سرقت های خشن با دستگیری زن تبهکار، ۲ دختر و ۲ پسرش در مشهد

اعضای خانواده ای که در مشهد مرتکب سرقت های خشن می شدند به دام افتادند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام شکایت یک تبعه خارجی که از سوی دو دختر جوان اغفال و به خانه ای کشانده شده و در آن محل مورد سرقت واقع شده بود تحقیقات پلیسی آغاز شد.

سرتیپ بهمن امیری مقدم افزود: تیم های آگاهی کلانتری ۲۴ مشهد پرونده را تکمیل و به دستور مقام قضایی، کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی ماموریت یافتند موضوع را به طور ویژه پی گیری کنند.

وی گفت: پس از سه ماه تلاش بی وقفه کارآگاهان و مطالعه دقیق پرونده های مطروحه در این رابطه دو تن از اعضای باند که خواهر هستند شناسایی و در اقدامی ضربتی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: دو دختر ۲۵ و ۲۷ ساله در برابر

دستگیری ۹ شرور سابقه دار به اتهام نزاع دسته جمعی خشن در یاخچی آباد تهران

رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی آباد از دستگیری ۹نفر به علت نزاع دست جمعی و قشون کشی خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرگرد مهدی اسدی در تشریح جزئیات این خبر گفت: ساعت ۲۲:۳۰ روز چهارم خرداد ماه اسما، ماموران گشت انتظامی این یگان حین گشت زنی در محله یاخچی آباد متوجه حضور تعدادی از اهالی که در حال درگیری با یکدیگر بودند، شدند.

وی افزود: ماموران با دیدن این وضعیت که متهمان با همدیگر در گیر و با اهانت و توهین به همدیگر باعث برهم زدن نظم عمومی و ایجاد رعب و وحشت و بی نظمی شده بودند از طریق شبکه پیام درخواست نیروی کمکی کرده که سه اکیپ از ماموران کلانتری در محل حضور یافتند و جهت مهار نزاع کنندگان برآمدند.

اسدی با بیان اینکه در بررسی های پلیسی مشخص شد شخصی به نام “قادر” به همراه پسرانش به علت ضرب و شتم یکی از فرزندانش توسط فردی به نام “فرامرز” در موقعیت حاضر و اقدام به درگیری و ایجاد رعب وحشت و تخریب در محل کرده است،گفت: پس از دعوی پدر و پسران، تعدادی دیگر از اراذل در محل حضور یافته و اقدام به ایجاد نزاع و درگیری دسته جمعی کردند.

رئیس کلانتری ۱۳۰نازی اباد با بیان اینکه ماموران برای آرام کردن وضعیت در محل اقدام به

جامعه

توصیه ها و هشدار های مهم وزارت بهداشت درباره شیوع ویروس مر گبار ((کرونا))

می شد علیرغم همه تلاش های بعمل آمده کادر درمانی برای بیمار مبتلا به عفونت کرونا ویروس متاسفانه بیمار فوت شد. وی در ادامه گفت: بیمار دوم از حال عمومی خوبی برخوردار است و از بیمارستان مرخص شد.

دکتر گویا با اشاره به اینکه بیمار فوت شده با وضعیت عمومی بسیار بدی به بیمارستان مراجعه کرد، افزود: این بیمار خانم ۵۳ ساله مبتلا به فشارخون بالا بوده که هنگام مراجعه به مرکز درمانی مشکلات شدید تنفسی داشته و سیستم ایمنی این بیمار به علت داشتن بیماری های مزمن در کنار این بیماری، نتوانست با این ویروس مبارزه کند.

وی در ادامه گفت: این بیمار به محض مراجعه به مرکز درمانی، بلافاصله در بخش ویژه با شرایط خاص در اتاق ایزوله با فشار منفی بستری شد و ظرف چند روز گذشته تیم درمانی نهایت تلاش خود را برای نجات جان بیمار بعمل آوردند که متاسفانه اقدامات موثر واقع نشد و منجر به فوت شد. گفتنی است، علایم ابتلا به این ویروس می تواند از علائم خفیف تنفسی و اسهال آغاز شود تا علائم شدید تنفسی ادامه یابد و منجر به بستری شدن فرد در بیمارستان شود که در صورت عدم مراجعه به موقع و یا ابتلا به بیماری های زمینه ای قلبی، ریوی، دیابت و فشارخون مبتلا باشد، می تواند منجر به مرگ و میر مبتلایان شود.

راه های پیشگیری از ویروس کرونا

مسؤل گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، گفت: حجاجی که از عربستان بازمی گردند تا ۱۴روز پس از بازگشت باید مراقب علائم تنفسی خود باشند و در صورت مشاهده هر گونه علامت مانند عطسه، سرفه، آبریزش و تب باید به پزشک مراجعه کنند.

رضا فدایی با اشاره به راه های پیشگیری از انتقال ویروس کرونا اظهار کرد: با توجه به اینکه در بیماری های تنفسی افراد از بیماری خود آگاه نیستند باید با مشاهده علائمی مانند عطسه، سرفه، آبریزش و تب در منزل استراحت و از حضور غیر ضروری در مکان های پر تردد خود داری کنند.

وی با بیان اینکه در صورت ضرورت در جمع های متراکم بیمار باید از ماسک استفاده کند، تصریح کرد: بیماران باید در زمان عطسه و سرفه دهان خود را با دستمال پیوشانند.

مسئول بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با تاکید بر اینکه افراد باید از انداختن آب دهان در معابر عمومی جدا خودداری کنند، تصریح کرد: افراد در صورت بروز علائم تب و مشکلات تنفسی از خود درمانی جدا خودداری و حتما به پزشک مراجعه کنند.فدایی خاطر نشان کرد: حجاجی که از عربستان باز می گردند تا ۱۴ روز پس از بازگشت باید مراقب علائم تنفسی خود باشند و در صورت مشاهده هر گونه علامت مانند عطسه، سرفه، آبریزش و تب باید به پزشک مراجعه کنند.

وی ادامه داد: از ترشحات تنفسی بیماران مشکوک نمونه گیری و برای تایید نهایی به تهران فرستاده می شود.

شهر منتقل و رها می کردند. اعضای این باند تا کنون به ۸ فقره سرقت های خشن با این شیوه اعتراف که تحقیقات برای کشف دیگر اقدامات مجرمانه آنان ادامه دارد.

شواهد و ادله موجود لب به اعتراف گشوده و اظهار داشتند نقشه سرقت را مادر ۴۵ ساله شان طراحی و با همدستی دو برادر جوان خود آن را عملی می کردند.

در پی این اعترافات مادر و دو پسر خانواده نیز دستگیر شدند. اعضای باند در اعترافات خود بیان داشتند که دو دختر جوان به عنوان مترجم به افراد تبعه خارجی مراجعه و آنان را با طرح نقشه دوستی و ارتباط نامشروع به خانه ی استیجاری شان می کشانند. سپس دو پسر جوان خانواده که در محل مخفی شده بودند با تهیه اسلحه کمبری و چاقو، وجوه نقد، تلفن همراه و انگشتری های با ارزش افراد فریب خورده را سرقت و سپس با بستن دست و پای این افراد، مالباختگان را به وسیله یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ به بیابان های اطراف



شهر منتقل و رها می کردند.

اعضای این باند تا کنون به ۸ فقره سرقت های خشن با این شیوه اعتراف که تحقیقات برای کشف دیگر اقدامات مجرمانه آنان ادامه دارد.

دعوت به آرامش نفرات کردند که ناگهان یکی از افراد نزاع کننده به نام “منوچهر” به همراه سه نفر دیگر به سمت ماموران حمله ور شدند و قصد خلع سلاح ماموران را داشتند گفت: بلافاصله ماموران با استفاده از قانون به کار گیری سلاح اقدام به شلیک دو تیر هوایی کردند که افراد یادشده با فرار گناشته و متواری شدند. اسدی با بیان اینکه افرادی که به سمت ماموران حمله ور شدند دارای قمه و آلات قتاله و سلاح

سرد بودند افزود: همچنین بارسیین نیروی کمکی کلانتری، شش نفر اصلی حاضر در درگیری دستگیر و به کلانتری انتقال داده شد و “منوچهر” که با شلیک ماموران از صحنه گریخته بود با تعقیب ماموران در پشت بام منزل یکی از ساکنین دستگیر و به کلانتری انتقال داده شد. وی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه انجام شده از متهمان مشخص شد که در روز قبل از نزاع، افرادی اقدام به تخریب نمایشگاه خودرو که متعلق به قادر” بود کردند و این فرد نیز در اقدامی تلافی جویانه با کمک فرزندانش با قشون کشی و ایجاد رعب و وحشت سعی در انتقام گرفتن داشت. گفت: در این رابطه ۹ نفر از نزاع کنندگان که با نزاع خود موجبات برهم زدن نظم عمومی و ایجاد رعب و وحشت در منطقه یاخچی اباد را فراهم آورده بودند؛ دستگیر و ضمن تشکیل پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

اسدی گفت: افراد دستگیر شده دارای سابقه کیفری بوده و عمدتاً از اراذل و اوباش منطقه هستند.

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۴

خبر...

مدیرکل امور فنی بیمه شدگان تأمین اجتماعی خبر داد پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به کارگران ساختمانی

مدیرکل امور فنی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به کارگران ساختمانی که در حین کار دچار حادثه می شوند خبر داد. به گزارش ایسنا، سیروس نصیری در پی درج مطلبی در یک خبرگزاری مبنی بر عدم پرداخت غرامت ایام بیماری به کارگران ساختمانی، گفت: به استناد ماده ۹ قانون بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی، کارگران شاغل در فعالیت های ساختمانی درصورت وقوع حوادث ناشی از کار از حمایت های قانونی از جمله غرامت دستمزد ایام بیماری بهره مند می شوند.

وی با بیان اینکه قانون مذکور به تمامی واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی ابلاغ شده است، افزود: بر این اساس در پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به کارگران ساختمانی که دچار حادثه ناشی از کار می شوند، مشکل قانونی یا اجرایی وجود ندارد.

نصیری تصریح کرد: کارگران ساختمانی که در اجرای قانون فوق تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار می گیرند، چنانچه در مسیر رفت و برگشت از منزل به محل کار دچار حادثه شوند، درصورت اثبات موضوع از حمایت های قانونی برخوردار خواهند شد.

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری های پیامکی شبیادان حرفه ای با ادعای فروش زمین ارزان قیمت

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی در خصوص برخی افراد سود جو و کلاهبردار که با ارسال پیامک انبوه ، قصد فروش زمین خود به چند برابر قیمت واقعی را دارند هشدار داد .

به گزارش ایسنا، سرهنگ سید محسن عرفانی در خبر تازه ای به شهروندان هشدار داد: مراقب کلاهبرداران که به روشهای گوناگون و با ایجاد حس طمع در شهروند، با ارسال پیامک انبوه قصد کلاهبرداری دارند، باشید که در متن تهیه شده نمونه ای از پیامک های طراحی شده توسط یکی از همین کلاهبردارن، آمده است که “من عرض سلام و تبریک خدمت شما کاربر گرامی با توجه به خرید از دستگاه pos، شما یکی از برندگان خوش شانس شبکه شاپرک شده اید و جایزه تعلق گرفته به شما در این دوره، فروش تعدادی قطعات محدود زمین با آینده ای طلایی می باشد لطفا برای دریافت جایزه و مشخصات قطعه زمین خود به شماره تلفن ثابت … و یا تلفن همراه …… تماس بگیرید.”

وی افزود: با توجه به تحقیقات انجام گرفته پیرامون موضوع توسط کارشناسان اداره اطلاعات پلیس فتا، کارشناسان دریافتند در این نوع شگرد، کلاهبردار برای ایجاد چهره موجه برای خود و فریب بیش از پیش شهروند از یک شماره تلفن ثابت که در شبکه مخابرات وجود واقعی نداشته استفاده کرده و شهروند پس از تماس با آن شماره بوق اشغال را می شنود، تا این قسمت از ماجرا سناریوی از پیش تعیین شده کلاهبردار برای کسب اطمینان نسبی شهروند از جایزه خود می باشد که شهروند پس از برقراری ارتباط با شماره تلفن همراه داده شده نسبت به جایزه خود که همان خرید زمین می باشد مجاب شده و بخشی از قیمت زمین را نقدا و مابقی را به صورت اقساط خریداری می کنند.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به تغییر روش کلاهبرداران و نیازسنجی افکار عمومی توسط آنها، شهروندان در هنگام دریافت هرگونه پیامکی با عنوان “شما برنده شده اید” دقت کرده و تا از چگونگی آن مطلع نشده هیچ وجهی را به حسابهای ذکر شده واریز نکنند.

عرفانی در پایان گفت: آنچه در این کلاهبرداری مشاهده می شود فروش زمین در مناطق دوردست و مناطق بیابانی، با قیمتی گزاف و غیر واقعی به شهروندان می باشد.

رهایی پسر بچه ۸ ساله با دستگیری ۳ آدم ربا قبل از اخاذی ۲۰۰ میلیون تومانی پس از فرار آنها از آمل در فریدونکنار

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری کودک ربایان ۲۰۰ میلیونی در ویلای ساحلی در فریدونکنار خبر داد.

به گزارش مهر، سردار مسعود جعفری نسب گفت: مردی هراسان و مضطرب با مراجعه به کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان آمل از ربوده شدن پسر هشت ساله اش خبر داد. این مرد در شکایتش مدعی شد، امروز صبح پسر هشت ساله ام راهی مدرسه شد. ساعتی بعد مرد ناشناسی با من تماس گرفت و ادعا کرد پسرم را ربوده و برای آزادی او باید ۲۰۰ میلیون تومان بپردازم. برای بررسی صحت موضوع به مدرسه پسرم رفته اما متوجه شدم امروز به مدرسه نرفته است.

فرمانده انتظامی استان مازندران ادامه داد: پس از این شکایت و با توجه به حساسیت موضوع تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات در این زمینه را آغاز کرده و متوجه شدند، آدم ربایان با یک تلفن همراه اعتباری با شاکی تماس گرفته اند. با ردیابی های پلیسی صاحب سیم کارت شناسایی و به اداره آگاهی منتقل شد. این مرد با اظهار بی اطلاعی از کودک ربایی گفت: من چندی قبل کارت ملی خود را گم کردم و به احتمال قوی فردی که کارت ملی را پیدا کرده اقدام به گرفتن سیم کارت به نام من کرده است. این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان که در این شاخه تحقیقات به بن بست رسیده بودند تحقیقات را بر روی اطلاعاتی مردمی متمرکز کرده و متوجه شدند، آدم ربایان با یک دستگاه نیسان آبی اقدام به کودک ربایی کرده اند. ادامه ردیابی ها نیز نشان داد، آدم ربایان پس از ربودن پسر هشت ساله به سمت شهرستان فریدونکنار گریخته اند. جعفری نسب خاطر نشان کرد: کارآگاهان با ردیابی خودروی نیسان سرانجام مخفیگاه متهمان را در یک ویلای ساحلی در فریدونکنار شناسایی کرده و یکی از اعضای باند که دارای سابقه کیفری است دستگیر شد. متهم در همان بازجویی های اولیه لب به اعتراف گشود و دو همدست دیگر او نیز دستگیر و کودک ربوده شده آزاد شد. متهمان در بازجویی ها اعتراف کردند، با اطلاع از وضع مالی خوب شاکی تصمیم به ربودن پسر او گرفته و نقشه کودک ربایی را اجرا کردیم اما خیلی زود از سوی ماموران دستگیر شدیم.

فرمانده انتظامی استان مازندران تاکید کرد: متهمان در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

خبر...

باقی ماندن عوارض استعمال سیگار تا ۱۵ سال پس از ترک آن در بدن!

یک متخصص داخلی عنوان کرد: عوارض مصرف سیگار تا ۱۵ سال پس از ترک آن نیز در بدن افراد باقی می‌ماند.

به گزارش ایسنا،دکتر جعفر نوایی با بیان اینکه سیگار در ایجاد انواع سرطان نقش دارد، گفت: مصرف سیگار به عنوان ریسک فاکتور اصلی در تمامی سرطان‌ها به‌ویژه سرطان دهان، لوزالمعده، ریه و دستگاه گوارش تأثیر گذار است.

وی تصریح کرد: همچنین سیگار در ایجاد بیماری‌های دیگری مانند بیماری‌های قلبی عروقی، سکنه مغزی و پروتئیت ریه نقش اصلی را دارد.

نوایی بروز این بیماری‌ها را در افراد سیگاری بسته به مدت مصرف و نیز میزان مصرف متفاوت دانست و اظهار کرد: اثرات مصرف طولانی مدت سیگار گاه تا ۱۵ سال پس از ترک آن در بدن فرد باقی خواهد ماند و بعد از ۱۵ تا ۲۰ سال پس از ترک سیگار، ریسک ابتلا به انواع بیماری‌ها و سرطان‌ها در افراد سیگاری با سایر افراد عادی برابر می‌شود.

این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، قطع ناگهانی سیگار تحت نظر پزشک و روانپزشک را بهترین راهکار در زمینه ترک سیگار عنوان کرد.

نوایی در ادامه مضرات قلیان را بسیار بیشتر از سیگار دانست و بیان کرد: در قلیان مواد سمی مرطوب شده و بیشتر جذب بدن افراد می‌شوند.

وی در پایان بر لزوم فرهنگ سازی در زمینه عدم مصرف سیگار تأکید و اظهار کرد: ممانعت از توزیع سیگار در داخل کشور چاره کار نیست، زیرا در آن صورت سیگار به طریق قاچاق وارد کشور خواهد شد. بهترین راهکار آن فرهنگ سازی در زمینه عدم استعمال سیگار است.

هشدار پزشکان

به جدی گرفتن سردردهای دوران بارداری

پزشکان هشدار دادند برخی از انواع جدی‌تر سردردها در طول بارداری و بعد از آن نباید نادیده گرفته شوند.

به گزارش ایسنا، بیشتر زنان در طول دوره بارداری به سردرد مبتلا می‌شوند و با وجودی که بیشتر این سردردها بی‌ضرر هستند اما انواع جدی‌تر آن که در طول بارداری و بعد از آن اتفاق می‌افتند مستلزم انجام معاینات پزشکی هستند. در این مطالعه ۸۵ نوع مختلف سردرد طبقه‌بندی شدند. در طول بارداری ۹۰ درصد آنها از سردردهای شبه میگرنی یا فشار عصبی به حساب می‌آیند. بیشتر زنان در سه ماه نخست بارداری به این نوع سردردها مبتلا می‌شوند و با پیش رفتن دوره بارداری از بین می‌روند.

با این حال انواع دیگری از سردردها ممکن است از دلایل دیگری ناشی شوند و در طول بارداری شدت پیدا کنند.

نتایج یک بررسی دیگر که در سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۸ میلادی در انگلیس انجام گرفت نشان داد: بیماری‌های عصبی با تأثیر مستقیم و غیرمستقیم بر مغز، سومین دلیل شایع مرگ در میان زنان باردار است.

اگرچه بارداری احتمال میگرن را کاهش می‌دهد اما بروز آن در زمان بارداری خطر پری‌کلامسی را دو برابر بیشتر می‌کند. به گفته پزشکان لازم‌ت زمان باردار آگاه باشند که نوع سردردشان با آنچه پیش از این تجربه کرده‌اند چه تفاوتی دارد.

یکی دیگر از بیماری‌های نادر اما جدی که موجب سردرد می‌شود اختلال عصبی است که به طور کلی در زنان مبتلا به اضافه‌وزن در سن ۲۰ تا ۴۰ سالگی اتفاق می‌افتد. این بیماری موجب افزایش فشار در اطراف مغز می‌شود. بسیاری از زنان این عارضه را برای اولین بار در طول بارداری تجربه می‌کنند. نوعی دیگر از سردرد وجود دارد که "ترومبوز سینوس‌های وریدی مغز عامل آن است و در دوره بارداری شایع می‌شود.

به نقل از مدیکال دیلی، به گفته متخصصان سردرد در طول بارداری امری شایع است. بیشتر سردردها همچون سردردهای ناشی از فشار عصبی یا میگرن خوش خیم هستند اما انواعی از سردرد وجود دارند که می‌توانند جدی باشند و حاکی از وجود بیماری در بدن فرد است.

ایستادن‌های طولانی، از عوامل ایجاد خار پاشنه پا

یک متخصص ارتوپد درباره خار پاشنه، گفت: خار پاشنه، بیماری نگران‌کننده‌ای نیست و در زنان شایع‌تر است.

به گزارش ایسنا،مهران ستاره اظهار کرد: خار پاشنه یکی از علل درد پاشنه است، اما تمام دردهای پاشنه پا از خار پاشنه نیست. التهاب در پاشنه پا، درگیری عضلات کف پا، آب شدن چربی‌های کف پا، رسوب کلسیم در این قسمت از پا و بیماری‌های روماتیسمی از عوامل درد در ناحیه کف پاشنه پا است. وی با بیان اینکه بیماری‌های روماتیسمی و التهابی از عوامل تسریع‌کننده خار پاشنه پا است، افزود: بیماری دیابت، بیماری‌های روماتیسمی، کف پای صاف، عدم استفاده از کفش مناسب و راه رفتن‌های طولانی و چاقی از عوامل مستعد کننده خارپاشنه پا محسوب می‌شود، البته لازم به ذکر است علت اصلی درد در این ناحیه از پا به طور قطع مشخص نیست. ستاره، ایستادن‌های طولانی را از دیگر عوامل ایجاد خار پاشنه پا دانست و تصریح کرد: دردهای صبحگاهی در بیماران مبتلا به خار پاشنه پا در ابتدای صبح آغاز می‌شود که با گذشت صبح، درد کمتر می‌شود و در انتهای روز و آغاز شب درد مجدداً ظاهر می‌شود. علاوه بر این، شیوع علایم این بیماری از سنین ۳۵ تا ۵۰ سالگی است. این متخصص ارتوپد با اشاره به نحوه در مان این بیماری، یادآور شد: در مان خار پاشنه پا به دو صورت عمل جراحی و غیر عمل جراحی است که البته در مان رایج به صورت غیر عمل جراحی است که ابتدا برای در مان از یک‌سری پدهای طبی که به کاهش درد کمک می‌کند، استفاده می‌شود. همچنین از داروهای ضدالتهاب و تزریق آمپول‌های کورتونی استفاده می‌شود و اگر این روش‌ها موثر واقع نشده اقدام به عمل جراحی و خارج کردن خار پاشنه می‌کنند. ستاره، خاطرنشان کرد: در مان صحیح خار پاشنه پا می‌تواند از بروز مجدد آن پیشگیری کند، هر چند احتمال بازگشت خار پاشنه برای افراد چاق و افرادی که عوامل مستعد کننده را رعایت نمی‌کنند، وجود دارد.

تأثیر مثبت مصرف گریپ فروت، موز، ماهی و پنیر بر بهبود عملکرد ریه‌ها

به گفته متخصصان سلامت و تغذیه، مصرف گریپ‌فروت، موز، ماهی و پنیر در بهبود علائم بیماری مزمن انسدادی ریه موثر است.

به گزارش ایسنا، در این بررسی که اطلاعات مربوط به رژیم غذایی ۲۱۶۷ فرد مبتلا به بیماری مزمن انسدادی ریه در آمریکا و اروپا مورد مطالعه قرار گرفت، مشخص شد در عملکرد ریه‌ها و تعداد گلبول‌های سفید خون افرادی که یکی از این خوردنی‌ها را مصرف کرده‌اند، بهبودی حاصل شده است.

گورین هانسون، متخصص ارشد این مطالعه گفت: رژیم غذایی می‌تواند یک عامل خطرزای بالقوه در ابتلا و نیز تشدید بسیاری از بیماری‌ها باشد و شواهد علمی نیز وجود دارند که تأیید می‌کنند نوع رژیم غذایی در ابتلا به بیماری مزمن انسدادی ریه و شدت علائم بالینی این بیماری

علمی

توصیه پزشکان به خودداری از ۷ اشتباه تشدید کننده آلرژی های فصلی

بسیاری از افراد مبتلا به آلرژی‌های فصلی برای تسکین و برطرف ساختن علائم آزاردهنده بیماری خود به راهکارهای مختلفی روی می‌آورند. به گزارش ایسنا، با این حال ممکن است گاهی اوقات مبتلایان به این بیماری در تلاش برای تسکین علائم آلرژی فصلی همچون عطسه کردن، سوزش چشم‌ها و آبریزش بینی دچار اشتباهاتی شوند و در نتیجه این اشتباهات منجر به تشدید علائم آلرژی در آنها می‌شود. دکتر «کلیفورد باست» از مرکز مراقبت آسم و آلرژی نیویورک گفت: خبر امیدوارکننده این است که آلرژی‌های فصلی در مجموع قابل درمان هستند اما باید شیوه‌های مناسبی برای مقابله با آنها اتخاذ شود.

به گزارش لایوساینس، این پزشک به مبتلایان آلرژی فصلی توصیه می‌کند که از انجام برخی اقدامات اشتباه که علائم آلرژی را تشدید می‌کنند، خودداری نمایند تا در کنترل بیماری خود موفق‌تر باشند.
مصرف خودسرانه داروهای غیرنسخه‌ای
گاهی اوقات مبتلایان به آلرژی فصلی برای کاهش علائم بیماری‌شان به مصرف داروهای مختلفی همچون آنتی‌هیستامین، قطره چشم و اسپری بینی روی می‌آورند. هرچند به گفته پزشکان استفاده از این محصولات دارویی شیوه خوب و به صرفه‌ای برای تسکین علائم آلرژی نیست.

باز کردن پنجره‌ها

باد برای مبتلایان به آلرژی فصلی دوست خوبی نیست. در مواقعی که فضای اتاق یا خودرو گرم می‌شود برای وارد شدن هوای تازه، پنجره‌ها را باز می‌کنیم در حالی که این کار برای مبتلایان به آلرژی اشتباه بزرگ و راه مناسبی برای ورود گرده‌ها است.

بی توجهی به تمیز کردن لوازم شخصی از گرد و غبار

کفش‌ها، لباس‌ها و حتی عینک‌از جمله لوازمی هستند

تأثیر مثبت مصرف شربت آبلیمو و عسل بر جلوگیری از مسمومیت‌های غذایی در فصل گرما

یک کارشناس تغذیه با بیان اینکه در فصل گرما احتمال بروز مسمومیت‌های غذایی بیشتر می‌شود، گفت: در این ایام باید از مصرف خوراکی‌هایی که در معرض آفتاب قرار گرفته‌اند خودداری شود.

به گزارش ایسنا،مریم شیرمستی اظهار کرد: در فصل گرم سال شرایط برای رشد میکروارگانیسم‌ها مساعدتر است و از این رو مسمومیت‌های غذایی شیوع بیشتری دارد.

وی معتقد است: بخشی از این مسمومیت‌ها ناشی از شرایط اشتباه نگهداری مواد غذایی است که منجر به فساد مواد غذایی خواهد شد.

به گفته این کارشناس تغذیه، بیرون نگه داشتن مواد غذایی پخته در خارج از یخچال می‌تواند سرعت فساد آنها را افزایش دهد و مواد غذایی که پروتئین، آب و کربوهیدرات بیشتری دارند بیشتر در معرض فساد قرار دارند. شیرمستی با بیان اینکه بیشتر مسمومیت‌ها طی سفر رخ می‌دهد، ادامه داد: چون مواد غذایی در سفر در شرایط نامناسبی قرار دارند زودتر فاسد می‌شوند بنابراین توصیه می‌شود برای سفر از غذاهایی همچون سالاد الویه، آس و سوپ و برنج و خورش کمتر استفاده شود.

تأثیر منفی بیماری‌های شدید روانی بر کاهش ۷ تا ۲۴ سال از طول عمر

پزشکان در یک مطالعه جدید هشدار دادند که بیماری‌های شدید روانی می‌توانند بین هفت تا ۲۴ سال عمر انسان را کاهش دهند. به گزارش ایسنا، دکتر "سینا فاضل" از دپارتمان روانپزشکی دانشگاه آکسفورد گفت: در بررسی‌های انجام گرفته مشاهده کردیم بسیاری از بیماری‌های روانی با کاهش طول عمر بیمار مرتبط هستند و این تأثیر می‌تواند به اندازه کشیدن ۲۰ نخ سیگار یا بیشتر در روز از عمر مبتلایان به این اختلالات بکاهد. دکتر فاضل همچنین افزود: دلایل متعددی می‌توانند در این ارتباط دخیل باشند. رفتارهای پرخطر در بیماران روانی به خصوص سوء مصرف مواد مخدر شایع است و همچنین این افراد احتمال دارد بیشتر بر اثر اقدام به خودکشی جان خود را از دست بدهند. این تیم تحقیقاتی با بررسی ۲۰ مطالعه به وجود ارتباط بین بیماری‌های روانی و میزان مرگ و میر پرداختند. در این مطالعه بیش از ۱.۷ میلیون نفر حضور داشتند. این متخصصان دریافتند اختلال‌های جدی روانی به طور قابل توجهی طول عمر فرد را کوتاه می‌کنند. به طور مثال متوسط امید به زندگی در مبتلایان به بیماری شیذوفرنی نسبت به افراد سالم ۱۰ تا ۲۰ سال کوتاه‌تر است. به نقل از هلتدی‌نیوز، اگرچه در این مطالعه ارتباط بین بیماری‌های روانی و افزایش خطر مرگ‌زودرس مشاهده شده اما هنوز تأثیر بیماری‌های روانی بر مرگ‌زودرس تأیید نشده است.

نقش دارد. اما از سوی دیگر در این آزمایش که با هدف بررسی ارتباط بین رژیم غذایی با بیماری

مزمن انسدادی ریه انجام گرفت، آشکار شد افرادی که یک روز قبل از آغاز آزمایش گریپ‌فروت، موز، ماهی یا پنیر مصرف کرده بودند، عملکرد ریه‌هایشان در آزمایش‌های استاندارد بهتر بوده، سریع‌تر راه می‌رفتند و شاخص‌های التهابی در خون آنان نیز به مراتب کمتر بوده است.

به نقل از مدیکال دیلی، متخصصان معتقدند در حالی که رابطه علت - معلولی مصرف این خوردنی‌ها با بهبود بیماری مزمن انسدادی ریه تأیید نشده‌اما می‌توان خواص آنتی‌اکسیدانی و ضدالتهابی این چهار ماده غذایی را دلیل این رابطه دانست.

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۴

توصیه متخصصان تغذیه به داشتن رژیم غذایی مناسب برای پیشگیری از بیماری‌های قلبی و عروقی

نتایج یک بررسی نشان می‌دهد رژیم غذایی با میزان پایین کربوهیدرات علاوه بر کاهش وزن از خطر ابتلا به بیماری قلبی نیز می‌کاهد.

به گزارش ایسنا، پزشکان در این بررسی به مطالعه نوعی رژیم غذایی خاص پرداختند که ترکیبی از مواد خوراکی با کربوهیدرات کمتر به همراه رژیم گیاهخواری بود.

متخصصان بیمارستان "سنت میشل" در آزمایش‌های خود روی تعدادی شرکت‌کننده مشاهده کردند: این نوع رژیم موجب شد تا میزان کلسترول خون آنان تا ۱۰ درصد کاهش پیدا کند و همچنین در پایین آوردن وزن آنان نقش چشمگیری داشت. به نقل از خلیج تایمز، یکی از متخصصان در این مطالعه تأکید کرد: پیش از انجام آزمایش‌ها تاحدودی انتظار به دست آوردن چنین نتیجه‌ای را داشتیم چرا که این نوع رژیم غذایی تأمین‌کننده نیازهای اصلی بدن است.

تأثیر منفی استعمال سیگار، لنزهای زیبایی و اشعه‌های لیزر بر چشم‌ها

سیگار، لنزهای زیبایی چشم و اشعه‌های لیزر از جمله عواملی هستند که سلامت چشم را به خطر می‌اندازد.

به گزارش ایسنا، بسیاری از افراد تصور می‌کنند فروش بدون نسخه لنزهای زیبایی چشم قانونی است در حالی که پیش از استفاده از لنز حتماً پزشک باید چشم‌هایتان را معاینه کند و لنزی که مناسب با چشم خودتان باشد را تجویز نماید تا از بروز آسیب جدی به آنها جلوگیری شود.

همچنین اشعه‌های لیزر و اسباب‌بازی‌های لیزری می‌توانند به بینایی آسیب وارد کنند. زمانی که چنین نورهایی به طور مستقیم به سمت چشم تابیده می‌شوند بلافاصله به آن صدمه می‌زند. سیگار نیز یک تهدید جدی دیگر برای چشم‌ها است. سیگار کشیدن فاکتور خطرزایی برای بیماری چشمی "دژنراسیون ماکولا" به حساب می‌آید که به دید مستقیم و واضح چشم آسیب می‌زند. به گفته پزشکان استفاده بدون نسخه از قطره‌های کاهنده قرمزی چشم نیز بینایی را به خطر می‌اندازند. این قطره‌ها ابتدا قرمزی چشم را از بین می‌برند اما استفاده مرتب از آنها خود عامل قرمزی چشم است.

به نقل از هلتدی‌نیوز، البته پزشکان در عین حال معتقدند که نشستن در فاصله نزدیک به صفحه تلویزیون و رایانه به چشم آسیب نمی‌زند. ممکن است نگاه کردن طولانی‌مدت به مونیتور چشم را خسته کند اما با استراحت دادن به چشم این خستگی برطرف می‌شود.

ارتباط قند و چربی خون قبل از بارداری با زایمان زودرس

پزشکان هشدار دادند رژیم غذایی ناسالم حاوی قند و چربی زیاد پیش از بارداری، خطر زایمان زودرس را تشدید می‌کند.

به گزارش ایسنا، به گفته این پزشکان زنانی که پیش از بارداری مقدار زیادی مواد قندی و چرب مصرف می‌کنند در صورت باردار شدن بیشتر مستعد زایمان پیش از موعد خواهند بود.

"جسیکا گریگر" از موسسه تحقیقاتی رایبِنسون و متخصص ارشد این مطالعه گفت: وضع حمل پیش از موعد برای زنانی که رژیم غذایی نامناسب دارند ۱/۵ برابر نسبت به افراد دیگر بیشتر است.

به گفته گریگر، تولد پیش از موعد علت اصلی مرگ و میر و بیماری در نوزادان است و تقریباً در جهان در هر ۱۰ بارداری یک مورد مشاهده می‌شود. در این بررسی الگوهای تغذیه‌ای برای بیش از ۳۰۰ زن به منظور درک بهتر از عادات غذایی‌شان پیش از بارداری مطالعه و مشخص شد زنانی که از مواد خوراکی غنی‌از پروتئین همچون گوشت کم‌چرب، ماهی و مرغ و همچنین میوه و سبزیجات مصرف می‌کنند به طور قابل توجهی کمتر در معرض وضع حمل پیش از موعد هستند.به نقل از خبرگزاری شینخواه، به گفته این پزشکان زنانی که عادت به خوردن کیک‌ها، بیسکویت و خوراکی‌های حاوی چربی اشباع شده و مواد قندی دارند در صورت حامله شدن بیشتر مستعد وضع حمل زودرس هستند.

بستری شدن ۴۰ اسیر فلسطینی درون بیمارستان در پی اعتصاب غذای طولانی مدت

مسئولان رژیم صهیونیستی اعلام کردند که ۴۰ اسیر فلسطینی که دست به اعتصاب غذا زده بودند، راهی بیمارستان شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری روسیه الیوم، سخنگوی اداره زندان‌های رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که وضعیت جسمانی این اسیران دارای ثبات است، این در حالی است که وکلای مدافع اسیران فلسطینی اعلام کردند که اوضاع جسمانی آن‌ها وخیم است.در همین راستا عیسی قراقچ، وزیر امور اسیران فلسطینی با بیان اینکه اوضاع جسمانی برخی از اسیران بسیار وخیم است، اعلام کرد: اسرائیل مسئول اصلی جان اسیران اعتصاب غذا کرده است و این دولت علیه این اسیران همواره جنایت‌هایی را مرتکب می‌شود.
مسئولان رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کردند که علاوه بر این ۴۰ اسیر فلسطینی ۲۴۰ اسیر دیگر به اعتصاب غذای خود ادامه می‌دهند.

اسیران فلسطینی خواهان آزادی از زندان‌های رژیم صهیونیستی و توقف «بازداشت‌های اداری» هستند که به تل آویو این اجازه را می‌دهد تا افراد را بدون اتهام یا محاکمه در حبس نگه دارد.

بازداشت ۹ استاد دانشگاه به اتهام عضویت در گروه اخوان المسلمین در عربستان

نیروهای عربستانی ۹ تن از اساتید دانشگاه این کشور را به اتهام عضویت در گروه اخوان المسلمین بازداشت کردند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری العهد، نیروهای عربستانی در تحقیقات صورت گرفته از طریق نوارهای صوتی ضبط شده و نامه‌های الکترونیکی، ۹ تن از اساتید دانشگاه این کشور را که ۷ تن آن‌ها از اساتید دانشگاه‌های کشورهای عربی همسایه بوده به اتهام داشتن رابطه با گروه‌های خارجی دستگیر کردند. این روزنامه اعلام کرد: همه دستگیر شدگان به زندان و پرداخت غرامت مالی محکوم خواهند شد و متهمانی که تبعه عربستان نیستند باید این کشور را ترک کنند و متهمان عربستانی هم به ۱۰ تا ۱۵ سال زندان محکوم می‌شوند.

ادامه اعتراضات در برازیلیا برای مخالفت با برگزاری مسابقات جام جهانی

پلیس برازیلیا، پایتخت برزیل به روی معترضان مخالف جام جهانی که تلاش می‌کردند تا به استادیوم محل برگزاری بازی‌های جام جهانی وارد شوند، گاز اشک آور شلیک کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری روتترز، معترضان که بیش از یک هزار تن بودند، در خیابان‌های منتهی به استادیوم مانه گارینچا ناسیونال در پایتخت برزیل به راه افتادند و باعث ترفیک شدند. این استادیوم پر هزینه برای رقابت‌های جام جهانی ساخته شده است.

سرخپوستان برزیلی نیز با لباس‌های سنتی‌شان در میان معترضان حضور داشتند و می‌گفتند که ساخت این استادیوم‌ها برای بازی‌های جام جهانی بسیار هزینه بردار بوده و باعث افزایش نرخ و هزینه خانه‌ها و بی‌خانمان شدن خانواده‌های کم درآمد شده است. برزیل در حالی مشغول اتمام ساخت و ساز سیستم‌های حمل و نقل و استادیوم‌هاست که گروه‌های مدنی و معترضان به سیاست‌های دولت اعتراض کرده و می‌گویند این ساخت و سازها هزینه‌بردار بوده است.

میهمانی شام ارتش رژیم صهیونیستی زیر مسجدالاقصی!

به تازگی در شبکه‌های اجتماعی عکسی از میهمانی شام نظامیان رژیم صهیونیستی منتشر شده که گویا در یکی از اماکن حفر شده زیر مسجدالاقصی برگزار شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از العالم، «مجتهد» فعال عربستانی با انتشار این عکس در صفحه توئیتر خود نوشت: اینجا هتل یا رستوران نیست. این تصویر مربوط به میهمانی شام ارتش صهیونیستی زیر مسجدالاقصی است.



بین الملل

هشدار وزیر خارجه روسیه به آمریکا درباره آموزش نظامی مخالفان سوری

با جان کری، همتایای آمریکایی‌اش خبر داد.

وزیر خارجه روسیه درباره اوضاع اوکراین نیز گفت: شرایط کنونی در اوکراین پس از انتخابات ریاست جمهوری باید مورد بررسی قرار گیرد.

وی افزود: عملیات‌های نظامی باید خاتمه یابد. مذاکرات

ملی آغاز شود و اصلاحات قانون اساسی صورت گیرد. لاوروف تاکید کرد: تمرکز جدی ما بر گزارش‌ها درباره نقض حقوق بشر در اوکراین، نقض حقوق اقلیت‌ها و رشد ملی‌گرایی و احساسات بیگانه هراسی است.

کمک ۲۴۰ میلیون یوروی روسیه به سوریه
روزنامه کومرسانت به نقل از یک منبع عالی رتبه روسیه اعلام، مسکو سال جاری میلادی ۲۴۰ میلیون یورو به عنوان کمک مالی برای تامین نیازهای اجتماعی به سوریه اختصاص می‌دهد.

به نقل از پایگاه اینترنتی صدای روسیه، به نوشته این روزنامه چاپ روسیه، دولت سوریه پیشتر در درخواستی از روسیه خواسته بود تا به دمشق کمک مالی بدون عوض اختصاص دهد.

این منبع عالی رتبه افزود: دولت سوریه سال جاری میلادی در چارچوب کمک‌های مالی ۲۴۰ میلیون یورو دریافت می‌کند. این یک رقم توافی میان دوطرف است.

به گزارش روزنامه کومرسانت، دیمیتری مدودف، نخست‌وزیر روسیه پایان آوریل سال جاری میلادی حکمی را امضا کرد که طبق آن بیش از ۴۶ میلیون یورو از کل این مبلغ بلاعوض از طریق حساب و نشه کنونم بانک روسیه به مقامات سوریه منتقل می‌شود.

این منبع عالی رتبه به روزنامه کورمسانت گفت: در حقیقت این کمک مالی بخشی از بدهی است که سوریه باید آن را به مسکو پرداخت می‌کرد که به دلیل آغاز جنگ دمشق موفق به آن نشد و اکنون که سوریه توانایی پرداخت آن را پیدا کرده مسکو تصمیم گرفته تا این وام در خزانه دولت سوریه باقی بماند و برای حل مشکلات اجتماعی این کشور هزینه شود.

دستیابی مخالفان دولت بشار اسد به سامانه های ضد هوایی ساخت فرانسه



کشور عربی پرداخت کرده است. روزنامه واشنگتن پست در گزارشی فاش کرد که مخالفان سوری به سامانه‌های ضد موشکی ساخت آمریکا که گمان می‌رود از نوع استینگر باشد مسلح شده‌اند.

مسلح شدن مخالفان سوری به سلاح‌های ضد هوایی پیشرفته که مهم‌ترین خواسته آنها از حامیانشان به شمار می‌رود می‌تواند تا حدود زیادی از کارایی نیروی هوایی سوریه که نقشی تعیین کننده در جنگ داخلی این کشور دارد، بکاهد.

هشدار آمریکا به اتباعش برای ترک فوری خاک لیبی

پس از اینکه گروه انصار الشریعه به آمریکا درباره مداخله در بحران لیبی هشدار داد، آمریکا ضمن هشدار به اتباع خود مبنی بر ترک فوری این کشور تصمیم گرفت تا رزم‌ناو آبی خاکی را به همراه ۱۰۰۰ سرباز تفنگدار دریایی آمریکا به سواحل لیبی بفرستد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، وزارت خارجه آمریکا از اتباع کشورش خواست به دلیل وضعیت "فوق‌العاده" و "بی‌ثبات" لیبی هر چه سریعتر از این کشور خارج شوند.

وزارت خارجه آمریکا به اتباع این کشور نسبت به سفر به لیبی هشدار داده و از اتباع آمریکایی که در حال حاضر در لیبی هستند خواست هر چه سریعتر این کشور را ترک کنند.

وزارت خارجه آمریکا تنها یک کادر محدود در حال حاضر در سفارتخانه این کشور در طرابلس در پایتخت لیبی و تنها ابزارهای محدودی برای نجات شهروندان آمریکایی در این کشور دارد.

این هشدار آمریکا پس از آن صورت گرفت که محمد الزهاوی، رهبر گروه انصار الشریعه در بنغازی به آمریکا نسبت به مداخله در بحران لیبی هشدار داد.

گروه انصار الشریعه به حمله به کنسولگری آمریکا در بنغازی در ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۲ متهم است که بر اثر این حمله سفیر آمریکا و سه تن از معاونانش کشته شدند.الزهاوی به آمریکا هشدار داد که با شرایط بدتری از درگیری‌های خود در سومالی، عراق و افغانستان روبرو خواهد شد.

وی دولت آمریکا را به حمایت از خلیفه حفرتر سرلشگر بازنشسته ارتش لیبی که رهبری ناآرامی در این کشور را بر عهده دارد، متهم و اعلام کرد که واشنگتن لیبی را به سمت جنگ داخلی و خونریزی‌ها سوق می‌دهد.

گروه انصار الشریعه که واشنگتن آن را "یک گروه تروریستی" معرفی کرده است از مردم لیبی خواست "به کسانی که خواهان تقسیم لیبی هستند، گوش ندهند". گروه انصار الشریعه با بیان اینکه خلیفه حفرتر "جاسوس سازمان اطلاعات آمریکااست" به وی هشدار داد که سرنوشت وی همچون سرنوشت معمر قذافی، دیکتاتور سابق لیبی خواهد بود.

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ - شماره ۶۵۴

خبر...

مخالفت دولت نیجریه با شرط بوکوحرام برای آزادسازی دختران ربوده شده



رئیس سنای نیجریه مخالفت خود را با تبادل دختران نیجریه‌ای ربوده شده توسط گروه تروریستی "بوکو حرام" با شبه نظامیان بازداشت شده این گروه اعلام کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه

اینترنتی الوطن العربی، دیوید مارک، رئیس

سنای نیجریه از برخی از سیاستمداران این کشور خواست تا مذاکراتی را میان دولت و گروه بوکوحرام به منظور بررسی مسأله دختران ربوده شده نیجریایی برگزار کنند. وی همچنین گفت: که این دولت تسلیم اخاذی‌های گروه جنایت‌کار بوکوحرام، نخواهد شد و تمامی تلاش خود را برای بازگرداندن امنیت به تمام نقاط کشور و همچنین بازگرداندن دختران ربوده شده در کمال صحت به خانواده‌هایشان بکار خواهد گرفت.

این اظهارات در واکنش به سخنان ابیکی دبیری اریبی، رئیس کمیته آوارگان در سنای نیجریه بیان شد. گروه تروریستی بوکوحرام در ۱۵ آوریل حدود ۲۳۰ دختر دانش آموز را از یکی از مدارس ایالت پرنو واقع در شمال شرق این کشور ربود.

درهمین راستا،حدود ۸۰ تن از نیروهای آمریکایی برای کمک به پیدا کردن مکان اختفای این دختران دانش آموز در چاد مستقر شده‌اند.

عربستان، اولین کشور مجری تحریم‌ها علیه حزب‌الله لبنان در بین کشورهای حوزه خلیج فارس

در راستای اجرای تحریم‌های کشورهای حوزه خلیج فارس علیه فعالیت‌های تجاری حزب‌الله لبنان، ریاض مجوز یکی از سرمایه‌گذاران دارای تابعیت لبنانی جهت فعالیت رسانه‌ای در عربستان را لغو کرد.

به گزارش ایسنا روزنامه الشرق الاوسط به نقل از منابع خود گزارش داد که وزارت کشور عربستان برای شناسایی هویت افراد خارجی اقدامات امنیتی در پیش گرفته که این اقدام با هدف اجرای تصمیم مشترک کشورهای حوزه خلیج فارس جهت محدود کردن سرمایه‌گذاری‌های افراد وابسته به حزب الله لبنان و ایجاد مولانعی بر سر معاملات تجاری و مالی آن‌هاست که علت این تحریم‌ها حضور حزب‌الله در درگیری‌های سوریه عنوان شده است.

وزارت کشور عربستان رسماً از نهادهای این کشور که وظیفه اعطای مجوز به فعالیت‌های سرمایه‌گذاری را دارند خواست تا قبل از اعطای مجوز به بازرگانان خارجی و بررسی‌های لازم را در خصوص هویت این افراد به عمل آورند. این امر در زمانی صورت گرفته است کشورهای حوزه خلیج فارس در تلاش‌اند تصمیم خود برای تحریم فعالیت‌های تجاری حزب‌الله را اجرا کنند.

وزرای کشور شورای همکاری خلیج فارس در نشست خود در بحرین در نوامبر سال گذشته تدابیر امنیتی علیه حزب الله و افراد وابسته به این حزب را تسریع کردند. عبداللطیف الزبانی دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس در این باره گفت: این تصمیم پس از مداخله حزب الله در سوریه صورت گرفته است و تحریم‌هایی در زمینه‌های مالی و بازرگانی اجرا خواهد شد.

کشته شدن بیش از یکصد نفر در جریان درگیری‌های فرودگاه دوتسک در اوکراین

مقامات رسمی جمهوری مردم دوتسک اعلام کردند، از زمان افزایش عملیات‌های نظامی نیروهای اوکراین در این منطقه بیش از ۵۰ مینار دفاع شخصی و حدود ۵۰ غیر نظامی کشته شده‌اند.

به گزارش ایسنا، منابع خبری و ابسته به شبه‌نظامیان جدایی طلب در شهر دوتسک یک روز پس از وقوع درگیری‌های شدید در فرودگاه بین المللی این شهر میان نیروهای دولتی اوکراین و این شبه نظامیان اعلام کردند دست کم جسد بیش از ۵۰ شبه‌نظامی کشته شده به بیمارستانی در این شهر تحویل داده شده است. به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، یکی از این شبه نظامیان که نام خود را به دلیل نگرانی‌های امنیتی فاش نساخته گفت جسد بیش از ۵۰ شبه نظامی به بیمارستانی در دوتسک تحویل داده شده است.

وی تاکید کرد کامیونی که حامل این اجساد بوده همچنان جلوی بیمارستان پارک است و کارشناسان مهمات آن را برای یافتن مهمات عمل نکرده مورد بررسی قرار می‌دهند. دوشنبه هفته گذشته بر فراز فرودگاه بین المللی شهر دوتسک که به تصرف شبه نظامیان جدایی طلب در این شهر درآمد جنگنده و هلی کوپترهای ارتش اوکراین به پرواز در آمده و دود سیاه غلیظی نیز از آن به هوا برخاسته بود. به دنبال تشدید این درگیری‌ها پروازها از مبدا این فرودگاه و به مقصد آن لغو شده و یا به تعویق انداخته شد و پلیس دسترسی به این فرودگاه را ممنوع کرد.

آغاز رزمایش‌های «شیر آماده» با مشارکت ۲۲ کشور در خاک اردن

مانورهای نظامی "شیر آماده" دوشنبه هفته گذشته در اردن با مشارکت ۲۲ کشور از جمله عربستان آغاز شده و به مدت دو هفته ادامه خواهد داشت. به گزارش ایسنا خبرگزاری عربستان اعلام کرد که نیروهای این کشور متشکل از یگان‌های مختلفه از جمله نیروهای زمینی و هوایی و دریایی در مانورهای نظامی اردن که برای مبارزه و رویارویی با هر گونه تهدید احتمالی صورت می‌گیرد شرکت کردند.

هدف از اجرای این مانورها، افزایش توانمندی‌های نظامی نیروهای شرکت کننده، آمادگی برای اجرای عملیات مشترک به منظور مبارزه با تروریسم و برقراری ارتباطات استراتژیک میان آن‌ها و هم چنین برنامه‌ریزی برای عملیات‌های جستجو و نجات است.

سرهنگ محمد بن عبدالله البقمی، در این خصوص اظهار کرد: مشارکت نیروهای عربستانی در مانورهای شیر آماده این امکان را فراهم می‌کند تا کشورهای منطقه از میزان توانایی نظامی یکدیگر با خبر شوند. از سوی دیگر، فرماندهی نیروهای ویژه عربستانی که در این مانورها شرکت می‌کنند اعلام کرد: نیروهای ویژه عربستان به منظور مبارزه با تروریسم زیر نظر آموزش‌ها و تمرینات ویژه‌ای قرار گرفته و توانایی و امکانات لازم را در این خصوص کسب کرده است. این دومین باری است که نیروهای عربستانی در چهارمین دور مانورهای شیر آماده شرکت می‌کنند. در این رزمایش‌ها نیروهای پیمان ناتو، آمریکا، انگلیس، فرانسه، ایتالیا، بلژیکه لهستان، استرالیا، کانادا، ترکیه، پاکستان، بلجیکستان، قزاقستان برونئی، عربستان، عراق، مصر، کویت، قطر، بحرین، امارات، لبنان و اردن مشارکت دارند. آخرین رزمایش شیر آماده در ژوئن سال گذشته با مشارکت هشت هزار نظامی از ۱۹ کشور برگزار شد.

کوتاه از سراسر جهان

سید حسن نصرالله:

به معادله طلایی ارتش، مردم و مقاومت

پایبندیم



سید حسن نصرالله سخنرانی خود را از طریق ویدئو کنفرانس به مناسبت سالگرد آزادسازی جنوب لبنان از اشغال رژیم صهیونیستی و عید مقاومت آغاز کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه المنار، یکشنبه هفته گذشته به مناسبت سالروز آزادسازی جنوب لبنان از اشغال رژیم صهیونیستی، مراسمی با عنوان "یک میهن که هویتش مقاومت است" در شهر بنت جبیل در حال برگزاری است و سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان در این مراسم طی سخنرانی خود به بررسی تازهترین تحولات لبنان و جهان می پردازد. پیش از سخنرانی سید حسن نصرالله، جمع کثیری از اعضا و حامیان حزب الله به جشن و سرور پرداختند. نماینده میشل عون و سفرای فلسطین، یمن و ایران از جمله حاضران در این مراسم بودند.

نصرالله با اشاره به پیروزی مقاومت و بیرون راندن صهیونیست‌ها از جنوب لبنان در سال ۲۰۰۰ این پیروزی را آغازگر دیگر پیروزی‌های مقاومت در مقابل ارتش رژیم صهیونیستی و حامی آن، آمریکا در عراق، لبنان و دیگر کشورهای اسلامی دانست.

وی با بیان این که تجربه مقاومت در سال ۲۰۰۰ بر خاسته از ارزش‌های اسلامی است، گفت: پیامدهای این پیروزی همچنان ادامه دارد؛ هم برای ما و هم برای رژیم صهیونیستی و ما می‌توانیم پیروزی ۲۵ مه سال ۲۰۰۰ را بستر ساز پیروزی‌های مختلف بدانیم. این پیروزی را باید پیروزی لبنان، عرب‌ها و همه مسلمانان دانست و نباید آن را پیروزی دسته یا گروه یا حتی کشوری خاص دانست بلکه این پیروزی به معنای پایان طرح صهیونیستی آمریکایی برای سلطه بر مقدسات و منافع منطقه دانست.

وی افزود: مهم‌ترین دستاورد این پیروزی، نابودی طرح ایجاد اسرائیل بزرگ است. پیامدهای این پیروزی همچنان در دو طرف جبهه یعنی لبنان و فلسطین و امت ما از یک طرف و دشمن از طرف دیگر ادامه دارد.

سید حسن نصرالله اظهار کرد: متأسفانه امروزه سعی می‌شود تا اسلام به گروه‌ها و تفکرات افراطی و قتل و کشتار و ویرانی عبادتگاه‌ها و صدور احکام اعدام دیگران به دلیل اختلافات سیاسی، مرتبط دانسته شود. این کار جنایت در حق اسلام و خیات از سوی کسانی است که دست به چنین کاری می‌زنند.

وی تأکید کرد: ما به معادله طلایی ارتش، مردم و مقاومت پایبندیم و کاری نداریم که این موضوع در بیانیه وزارتی نوشته شود یا نشود. البته طبیعتاً مضمون این معادله در بیانیه وزارتی محفوظ است.

دبیر کل حزب الله لبنان خاطر نشان کرد: مهم آن است که لبنان بتواند از خود دفاع کند. ما از تحول و ارتقای توانایی‌های مادی و نظامی ارتش حمایت می‌کنیم و حساسیتی درباره این مسأله نداریم. تأکید می‌کنم که مقاومت با توجه به همه رویدادهای منطقه، از توانایی دفاعی خود در مقابل دشمن محافظت می‌کند.

سید حسن نصرالله گفت: باید به پرونده‌های باقی مانده درباره لبنان از جمله منازعه با رژیم اسرائیل اهمیت دهیم که شامل مزارع شبعا، تپه‌های کفر شوبا و بخش لبنانی غجر، پرونده نیروهای مقاومت، شهروندان، یا اسرا و تجاوزات هوایی، دریایی و زمینی است.

وی گفت: مهم‌ترین دستاوردی که پیروزی سال ۲۰۰۰ علیه رژیم صهیونیستی داشت این بود که ایمان به پیروزی‌های آتی را در دلان تقویت کرد و باعث ادامه این پیروزی‌ها در لبنان، غزه، عراق و دیگر مناطق مسلمان نشین بود.

سید حسن نصرالله با اشاره به توان پاستخگویی مقاومت علیه هرگونه تجاوزگری رژیم صهیونیستی گفت: باید همگان بدانند که مقاومت می‌تواند به هرگونه تحرک دشمنان پاسخ دهد و همواره در حال افزایش توانمندی‌های نظامی خود است و در این راه از دوستان خود از جمله سوریه و ایران کمک می‌گیرد.

سید حسن نصرالله در بخش دیگری از سخنان خود به شرایط حاکم بر تنش‌ها میان رژیم صهیونیستی و حزب الله اشاره کرد و گفت: ما با ایمان به توانمندی‌های مقاومت و با اعتمادی که به رزمندگان خود داریم، به همگان اطمینان می‌دهیم که رژیم صهیونیستی اکنون از هرگونه اقدامی علیه ملت در کشور ما هراس دارد.

وی ادامه داد: پیش‌تر این ملت ما بود که از اقدامات اسرائیلی‌ها خوفناک بود اما اکنون نه تنها سربازان اسرائیلی در مرزها از پاسخ مقاومت می‌ترسند بلکه رهبران آنها و فرماندهان ارشد آنها در داخل سرزمین‌های اشغالی از بیم واکنش‌های مقاومت خوفناک هستند و معادله وحشت در این زمینه کاملاً تغییر کرده است. سید حسن نصرالله افزود: اسطوره شکست‌ناپذیری اسرائیل دیگر به داستان‌ها پیوسته است و تنها می‌توان از آن برای سرگرم کردن کودکان استفاده کرد.

دبیر کل حزب الله لبنان گفت: اگر تنش‌ها در منطقه و نیز تجاوزگرایی‌های اسرائیل به مرحله‌ای برسد که نیازمند دخالت مقاومت باشد، یقیناً مقاومت ساکت نخواهد نشست و پاسخ دشمن تجاوزگر را خواهد داد.

حضور گسترده سوری‌های مقیم خارج در انتخابات ریاست جمهوری این کشور



سوری‌های مقیم خارج چهارشنبه گذشته در انتخابات ریاست جمهوری این کشور حضوری پر شور به عمل آورده‌اند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، اتباع سوری مقیم خارج به مراکز اخذ رای رفته تا از حق قانونی خود برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری سوریه استفاده کنند و اراده، پایداری مردم، گزینه‌های ملی آنها و اولویت‌هایشان در مرحله آتی را نشان دهند. در همین حال، فیصل المقاده، معاون وزیر خارجه سوریه اظهار کرد: هزاران تن از سوری‌ها به سفارت‌خانه‌های کشور ما رفتند تا رئیس جمهور خود را انتخاب و نظر خود را بیان کنند و در این روند دموکراتیک مشارکت به عمل آوردند. در انتخابات ریاست جمهوری سوریه بهار اسد، رئیس جمهوری این کشور و ماهر حجار و همچنین حسان نوری با هم رقابت می‌کنند و قرار است که انتخابات در داخل سوریه در سوم ژوئن برگزار شود.

برخی کشورها انتخابات سوریه را تایید و به دولت این کشور اجازه دادند تا این انتخابات را در سفارت‌خانه‌های سوریه برگزار کند که از جمله این کشورها روسیه، صربستان، هند، رومانی، اتریش، چین، ایران، کوبا، ونزوئلا، برزیل، آرژانتین، آفریقای جنوبی، نیکاراگوئه، بولیوی و اکوادور هستند.

در مقابل چند کشور غربی از جمله فرانسه، انگلیس، آلمان، بلژیک، استرالیا و ترکیه با برگزاری انتخابات ریاست

پیروزی قاطع عبدالفتاح السیسی در انتخابات نمایشی ریاست جمهوری مصر



شمارش اولیه آرای انتخابات ریاست جمهوری مصر از پیشنهادی عبدالفتاح السیسی با کسب ۹۶/۲ درصد در صد آرا در برابر حمدین صباحی با کسب ۳ / ۷ درصد آرا حکایت دارد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری معا، ژنرال السیسی، فرمانده سابق ارتش و وزیر دفاع پیشین مصر توانسته با کسب ۹۶/۲ درصد کل آرا یعنی ۲۱ میلیون و ۸۰ هزار و ۹۰۱ رای در شمارش اولیه پیروزی قاطع خود را در انتخابات ریاست جمهوری مصر مسجل کند.

بنا بر اعلام مقامات انتخاباتی مصر ۴ / ۴۴ درصد از ۵۳ میلیون واجد شرایط رای دهی در انتخابات شرکت کرده بودند و قرار است نتایج نهایی این انتخابات در ۵ ژوئن اعلام شود.

کمپین تبلیغاتی السیسی در بیانیه‌ای اعلام کرده بود که وی توانسته بیش از ۹۳ درصد آرا را به خود اختصاص دهد این در حالی است که تا کنون آرا ۸۸/۶ درصد مراکز اخذ رای از میان ۱۳ هزار مرکز شمارش و حدود ۲/۹ درصد آرا باطله اعلام شده است.

پیشتر منابع قضایی اعلام کرده بودند که سیسی توانسته بعد از شمارش ۲۵ درصد آرا حدود ۸۰ درصد آن را به خود اختصاص دهد. روند اخذ رای در انتخابات ریاست جمهوری مصر بعد از گذشت سه روز که روز آخر آن از سوی دولت تمدید شد در ساعت ۷ بعد از ظهر چهارشنبه گذشته به پایان رسید که از همان ساعت روند شمارش آرا آغاز شد.

این در حالی است که کمپین تبلیغاتی السیسی و حمدین صباحی نسبت به تمدید مهلت رای دادن اعتراض کرده بودند.

اوباما: همه مشکلات با راه حل نظامی قابل حل نیست



رییس جمهوری آمریکا در یک سخنرانی به تشریح سیاست‌های خارجی کشورش پرداخت و تأکید کرد: آمریکا باید همواره نقش رهبری را در عرصه جهان ایفا کند.

به گزارش ایسنا، باراک اوباما، رییس جمهوری آمریکا در این سخنرانی که در آکادمی ارتش آمریکا در وست پوینت ایراد کرد، با تأکید بر نقش کشورش در رهبری جهان خاطر نشان ساخت که انزوگرایی جزو گزینه‌های سیاست خارجی واشنگتن نیست.

وی تصریح کرد: آمریکا کشوری یکپارچه است و این امریکاست که جهان از آن کمک می‌خواهد.

رییس جمهوری آمریکا ادامه داد: آمریکا به همپیمانانش کمک می‌کند که مناقشات خود را با چین حل و فصل کنند. اوباما مسائل مربوط به سوریه، اوکراین و تروریسم در آفریقا را از اولویت‌های سیاست خارجی آمریکا دانست و همچنین گفت: تمامی مشکل‌ها از طریق راه‌حل نظامی قابل حل نیست.

اوباما از کمک پنج میلیارد دلاری به کشورهای مختلف برای مبارزه با تروریسم خبر داد.

وی گفت: من با تمام وجود به مساله استثنائگرایی آمریکایی اعتقاد دارم.

به گزارش سی.ان.ان، رییس جمهوری آمریکا در جریان سخنرانی خود در آکادمی نظامی وست پوینت گفت: ارتش همواره ستون فقرات رهبری آمریکا بوده است اما اقدام نظامی نباید تنها بخش رهبری ما در هر موردی باشد.

اوباما همچنین اظهار کرد، از زمان آغاز ریاست جمهوری وی، آمریکا جنگ عراق را پشت سر گذاشته و در راستای پایان جنگ افغانستان، آماده شده است. آمریکا رهبری القاعده را در پاکستان و افغانستان منهدم و بن لادن را از بین برده است. رییس جمهوری آمریکا با اشاره به این که در شرایط کنونی تهدیدهای تروریستی دیگر از جانب رهبری متمرکز القاعده متوجه آمریکا نیست، گفت که در حال حاضر اعضای القاعده به صورت غیر متمرکز کشورها را تهدید می‌کنند. وی ادامه داد: این موضوع احتمال وقوع حملاتی نظیر آنچه در ۱۱ سپتامبر روی داد، را علیه آمریکا کم می‌کند اما بر تهدیدها علیه شهروندان آمریکایی در خارج از این کشور می‌افزاید؛ نظیر آنچه در بنغازی دیدیم.

خودداری حامد کرزای از ملاقات با اوباما در افغانستان



یکی از مقام‌های دولت آمریکا گفت: رئیس جمهوری افغانستان از ملاقات با همتای آمریکایی خود که به کابل سفر کرده بود، امتناع کرد و پیشنهاد وی برای ملاقات در پایگاه هوایی بگرام را نپذیرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، این مقام مسئول آمریکایی گفت: واشنگتن از اینکه حامد کرزای، رئیس جمهوری افغانستان به ملاقات باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا نرفته، شگفت زده نشد. اوباما یکشنبه شب به پایگاه بگرام در حومه کابل، پایتخت افغانستان رفته بود.

این مقام مسئول آمریکایی افزود: این سفر غیر منتظره برای مذاکرات دوجانبه با باراک اوباما یا حضور در کاخ ریاست جمهوری کرزای برگزار نشده بود و اوباما برای دیدار با سربازان آمریکایی به افغانستان رفته بود. ما به کرزای پیشنهاد دادیم، به بگرام بیاید اما او این کار را انجام نداد. اوباما احتمالاً در روزهای آتی با کرزای تلفنی گفت‌وگو می‌کند و به دنبال همکاری با رئیس جمهور آتی افغانستان پس از تکمیل روند انتخاباتی است.

اوباما و کرزای به خاطر امتناع رئیس جمهوری افغانستان در امضای معاهده امنیتی دوجانبه روابط خوبی ندارند. با این حال، واشنگتن امیدوار است که رئیس جمهوری بعدی افغانستان این معاهده را امضا کند.

اسنودن: من به عنوان جاسوس توسط سازمان سیا تعلیم دیده‌ام



مقاطعه کار سابق و افشاگر آژانس امنیت ملی آمریکا گفت، وی آن طور که دولت واشنگتن و رسانه‌ها اعلام کرده‌اند تنها یک هکر یا ادمین (admin) سیستم‌ها نیست و جاسوس الکترونیکی سیا بوده است.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری یو اس ای تودی، ادوارد اسنودن، مقاطعه کار سابق و افشاگر آژانس امنیت ملی آمریکا فاش کرد که به صورت مخفیانه برای این آژانس و سازمان اطلاعات مرکزی (سیا) کار می‌کرد.

وی در نخستین مصاحبه‌اش با یکی از شبکه‌های تلویزیونی آمریکا (ان.بی.سی نیوز) گفت: به معنای واقعی کلمه من به عنوان یک جاسوس تعلیم داده شدم که به صورت مخفیانه خارج از کشور زندگی و کار می‌کردم و تظاهر می‌کردم شغلی دارم که در حقیقت کار واقعی من نبود و حتی نامی برایم اختصاص داده بودند که نام واقعی من نبود.

اسنودن که پس از افشای فعالیت‌های جاسوسی آمریکا پناهندگی موقت در روسیه را به دست آورده، خودش را به عنوان یک متخصص فنی و یک کارشناس فنی توصیف می‌کرد.

وی افزود: من با مردم کار نمی‌کردم، من جاسوس استخدام نمی‌کردم، کاری که انجام می‌دادم ایجاد سیستم‌هایی بود که برای آمریکا کار می‌کنند. من در این کار حرفه‌ای بودم و از سیستم‌های جزئی تا سیستم‌های پیچیده را راه‌اندازی کرده‌ام. علاوه بر این من در یک آکادمی ضد اطلاعات برای آژانس اطلاعات دفاعی سخنرانی کرده‌ام.

اسنودن در این مصاحبه گفته است، اطلاعاتی که آمریکا از طریق جاسوسی الکترونیک به دست می‌آورد خیلی بهتر از اطلاعاتی است که از طریق ماموران و عوامل انسانی خود جمع‌آوری می‌کند.

اسنودن در ژوئن و هاوایی به فعالیت‌های اطلاعاتی خود برای آژانس امنیت ملی آمریکا به عنوان یک مقاطعه کار خصوصی ادامه داد. وی پیش از فرار به هنگ کنگ و سپس به مسکو حدود ۷/۱ میلیون فایل را داندود کرد.

مجلس نمایندگان آمریکا در چند روز اخیر به پایان جمع‌آوری گسترده متا دیتا از تلفن‌های همراه توسط آژانس امنیت ملی آمریکا رای مثبت داد.

اسنودن در ژوئن و هاوایی به فعالیت‌های اطلاعاتی خود برای آژانس امنیت ملی آمریکا به عنوان یک مقاطعه کار خصوصی ادامه داد. وی پیش از فرار به هنگ کنگ و سپس به مسکو حدود ۷/۱ میلیون فایل را داندود کرد.

مجلس نمایندگان آمریکا در چند روز اخیر به پایان جمع‌آوری گسترده متا دیتا از تلفن‌های همراه توسط آژانس امنیت ملی آمریکا رای مثبت داد.

اسنودن در ژوئن و هاوایی به فعالیت‌های اطلاعاتی خود برای آژانس امنیت ملی آمریکا به عنوان یک مقاطعه کار خصوصی ادامه داد. وی پیش از فرار به هنگ کنگ و سپس به مسکو حدود ۷/۱ میلیون فایل را داندود کرد.

مجلس نمایندگان آمریکا در چند روز اخیر به پایان جمع‌آوری گسترده متا دیتا از تلفن‌های همراه توسط آژانس امنیت ملی آمریکا رای مثبت داد.